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КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ  встановлені Національним банком України на 12 лютого 2025 року
USD 41.6696 EUR 43.0114 PLN 10.2992/ AU 120435.98 AG 1314.41 PT 40879.96 PD 40563.69

за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

МАРКО РУБІО:
«Президент Трамп чітко 

заявив, що війна  
  в Україні має 

закінчитися. Він 
збирається почати 

прокладати  
широкий  

шлях вперед».

Модернізація пунктів 
пропуску триватиме

ТЕЛЕФОННА РОЗМОВА. 10 лютого відбулася телефонна 
розмова прем’єр-міністрів України та Польщі Дениса Шмига-
ля і Дональда Туска. Сторони обговорили співпрацю у важли-
вих галузях, зокрема в оборонній та пришвидшенні логістики. 
Однією з важливих тем, якій приділили увагу урядовці, було пи-
тання прикордонної інфраструктури.

«Модернізація пунктів пропуску на спільному кордоні відбу-
валася зокрема за підтримки USAID. Ми домовилися з Дональ-
дом Туском сприяти подальшому розвитку прикордонної інф-
раструктури серед іншого із залученням Європейського інвес-
тиційного банку», — зазначив Денис Шмигаль.

Прем’єр-міністр висловив сподівання, що в період голову-
вання Польщі в Раді Європейського Союзу буде вагомий про-
грес у зближенні України з ЄС.

Глава українського уряду подякував колезі за підготовлений 
Польщею 46-й пакет військової допомоги нашій державі, а та-
кож за непохитну підтримку в час повномасштабної війни з ро-
сією, повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

101,2%
становив, за повідомленням Державної 

служби статистики України, індекс 
споживчих цін (індекс інфляції) у січні 

2025 року щодо грудня 2024-го

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. За словами Прем’єра, Україна 
та ЄС працюють над створенням єдиного логістичного 
простору для безперешкодного переміщення товарів  
та послуг

Уряд стимулює 
секторальну 
інтеграцію

Державний секретар США  про головне питання  
на Мюнхенській конференції з безпеки, яка відбудеться 
14—16 лютого
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Підтримка гуманітарних проєктів 
надзвичайно важлива саме тепер

ІНВЕСТИЦІЇ. Президент 
Володимир Зеленський про-
вів у понеділок зустріч із пре-
зидентом Європейського ін-
вестиційного банку (ЄІБ) На-
дією Кальвіньо, яка вперше 
відвідала Україну. 

Глава держави подякував 
ЄІБ за підтримку українців 
та українок із самого початку 
повномасштабного російсько-
го вторгнення. Загальна сума 
наданої допомоги становить 
уже понад 2 мільярди євро.

«Це серйозна підтримка, і 
ми розраховуємо на продо-
вження нашого партнерства. 
Знаю, що є рішення інвесту-
вати цього року в проєкти в 
Україні додаткові 2 мільярди 
євро, на які ми можемо роз-
раховувати», — сказав Пре-
зидент.

Ключові теми зустрічі — 
підтримка енергетики в умо-
вах постійних російських 
атак, будівництво укриттів у 
школах і дитсадках та пунк-
тів перетину кордону, а та-
кож забезпечення житлом 
внутрішніх переселенців, які 
втратили дім через російську 
агресію.

За словами Володимира 
Зеленського, підтримка гу-
манітарних проєктів надзви-
чайно важлива тепер, адже 
на їх реалізації позначилося 
призупинення допомоги від 
USAID.

Президент ЄІБ відзначи-
ла продуктивну співпрацю з 
Україною. За її словами, банк 
уже прискорив реалізацію 
проєктів. Зокрема, 19 лютого 
було підписано договори що-

до програм підтримки критич-
ної інфраструктури, водопос-
тачання та енергетики.

«У нас є чіткий план спів-
праці, і я дуже сподіваюся, 
що незабаром ми зможе-
мо обговорювати не лише 
стійкість України сьогодні, 
а також довгострокові пер-
спективи», — сказала Надія 
Кальвіньо, повідомляє Офіс 
Президента.

Окремо керівництво Мініс-
терства фінансів — міністр 
Сергій Марченко, заступник 
міністра Ольга Зикова, уря-
довий уповноважений з пи-
тань управління державним 
боргом Юрій Буца — прове-
ло зустріч із представниками 
ЄІБ щодо підсумків співпраці 
та пріоритетів на 2025 рік, по-
відомляє Мінфін.

Статус УБД надається без залучення 
самого військовослужбовця

НОВА ПОСЛУГА. Понад 
2000 захисників та захисниць 
вже отримали статус учасни-
ка бойових дій (УБД) автома-
тично — без довідок, черг і 
бюрократії. 

Менш ніж за два місяці з 
моменту запровадження но-
вої послуги Мінветеранів 
спільно з Мінцифри досягну-
то того, що раніше здавалося 
неможливим: понад 2000 вій-
ськових отримали статус УБД 
без жодних зайвих кроків; 
біль як 6000 витягів із ЄДРВВ 
видано через ЦНАПи за ліче-
ні хвилини.

Раніше для цього потріб-
но було збирати багато до-
кументів, чекати на підписи 
і проходити погодження. Ни-
ні все інакше: жодних черг, 
жодної паперової тяганини і 

тільки один процес — авто-
матичний.

Усе це працює так: відомос-
ті про участь у бойових діях 
вносять уповноважені особи 
військових частин; система 
автоматично обробляє дані 
через Єдиний державний ре-
єстр ветеранів війни (ЄДРВВ); 
статус УБД надається без за-
лучення самого військово-
службовця.

Автоматичний статус УБД 
отримують військові, які по-
трапили в полон чи зникли 
безвісти. Держава підтримує 
їхні родини — надає змогу ко-
ристуватися пільгами без до-
даткових заяв чи звернень.

Після надання статусу УБД 
захисники та захисниці мо-
жуть легко отримати витяг з 
ЄДРВВ у будь-якому ЦНАПі  

— за кілька хвилин через 
сервіс «Єдине вікно», що 
підтверджує надання стату-
су і дає право на пільги. А 
вже незабаром і генерація 
е-посвідчення в «Дії» стане 
автоматичною. 

Проєкт із надання статусу 
УБД реалізує Мінветеранів, 
фінансує Європейський Союз 
у межах проєкту DT4UA, що 
впроваджує Академія елек-
тронного управління (Естонія).

Послуга отримання витягу 
із ЄДРВВ у Центрах надання 
адміністративних послуг роз-
роблена Мінветеранів за під-
тримки «Проєкту підтрим-
ки «Дія», що реалізується 
Програмою розвитку ООН в  
Україні за фінансування Шве-
ції, повідомляє Міністерство у 
справах ветеранів.
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  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА 
від 7 лютого 2025 р. № 136 

Київ

Про затвердження Угоди між Кабінетом Міністрів України  
та Урядом Чеської Республіки про співробітництво  
у сфері боротьби зі злочинністю і забезпечення  

публічного порядку та безпеки
Кабінет Міністрів України Постановляє:
1. Затвердити Угоду між Кабінетом Міністрів України та Урядом Чеської Республіки про співробітництво у сфері боротьби зі 

злочинністю і забезпечення публічного порядку та безпеки, учинену 16 липня 2024 р. у м. Празі (далі — Угода).
2. Установити, що:
органами, уповноваженими здійснювати співробітництво в межах Угоди згідно із своєю компетенцією, відповідно до статті 3 

Угоди є Адміністрація Державної прикордонної служби, Бюро економічної безпеки, Державна митна служба, Державна міграцій-
на служба, Державне бюро розслідувань (за згодою), Міністерство внутрішніх справ, Національна поліція, Національне антико-
рупційне бюро, Служба безпеки (за згодою);

контактними пунктами для пересилання секретної інформації згідно з пунктом 2 статті 14 Угоди є Бюро економічної безпеки 
та Служба безпеки (за згодою).

 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 7 лютого 2025 р. № 137 
Київ

Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених 
у державному бюджеті для реалізації публічного інвестиційного 

проекту «Електронний засіб контролю  
і нагляду» 

Відповідно до частини сьомої статті 20 Бюджетного кодексу України Кабінет Міністрів України Постановляє:
Затвердити Порядок використання коштів, передбачених у державному бюджеті для реалізації публічного інвестиційного про-

екту «Електронний засіб контролю і нагляду», що додається.

 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 7 лютого 2025 р. № 137

ПоРяДоК  
використання коштів, передбачених у державному бюджеті для реалізації публічного інвестиційного проекту  

«Електронний засіб контролю і нагляду»
1. Цей Порядок визначає механізм використання коштів, передбачених у державному бюджеті за бюджетною програ-

мою «Реалізація публічного інвестиційного проекту «Електронний засіб контролю і нагляду» (далі — бюджетні кошти).
2. Цілями використання бюджетних коштів є реалізація публічного інвестиційного проекту «Електронний засіб контролю і на-

гляду» (далі — публічний інвестиційний проект) для забезпечення здійснення уповноваженими органами з питань пробації контр-
олю за виконанням засудженими до покарання у виді апробаційного нагляду обов’язку використовувати електронний засіб контр-
олю та нагляду і проживання за зазначеною у рішенні суду адресою.

3. Головним розпорядником бюджетних коштів і відповідальним виконавцем бюджетної програми є Мін’юст.
Розпорядниками бюджетних коштів нижчого рівня є державна установа «Центр пробації» та відокремлені структурні підрозді-

ли (філії), які входять до структури державної установи «Центр пробації».
4. Бюджетні кошти під час реалізації публічного інвестиційного проекту спрямовуються на:
придбання програмно-апаратних ресурсів, необхідних для побудови (облаштування) моніторингових центрів, створення та мо-

дернізації автоматизованих робочих місць персоналу пробації, адміністрування, супроводження та обслуговування інформацій-
но-комунікаційних систем;

придбання електронних засобів контролю і нагляду (з функцією визначення місцезнаходження особи в реальному часі);
установлення (інсталяцію), розробку та модернізацію програмного забезпечення (програмних продуктів, електронних кому-

нікаційних систем, баз даних, веб-сторінок/веб-сайтів/порталів) з подальшим його використанням, супроводженням та обслуго-
вуванням;

розроблення аналітичних моделей та налаштування програмного забезпечення для їх функціонування;
підтримку систем інформаційної безпеки програмно-апаратного комплексу;
створення систем технічного захисту інформації (з урахуванням видатків на їх атестацію) від несанкціонованого доступу, зни-

щення, модифікації та блокування доступу до неї шляхом здійснення організаційних і технічних заходів, впровадження засобів та 
методів технічного захисту інформації;

організацію та проведення заходів щодо підвищення рівня кваліфікації працівників.
5. Розподіл бюджетних коштів за напрямами, визначеними в пункті 4 цього Порядку, здійснюється Мін’юстом відповідно до 

поданих державною установою «Центр пробації» обґрунтувань потреби в коштах і детальних розрахунків витрат.
6. Закупівля товарів, робіт і послуг за рахунок бюджетних коштів здійснюється в установленому законом порядку.
Остаточні розрахунки за товари, роботи і послуги здійснюються згідно з умовами договору про їх закупівлю на підставі актів 

приймання-передачі поставлених товарів, виконаних робіт та наданих послуг.
Попередня оплата таких товарів, робіт і послуг здійснюється в установленому бюджетним законодавством порядку.
7. Відображення у первинному та бухгалтерському обліку інформації про отримані (створені) оборотні і необоротні активи, від-

криття та закриття рахунків, а також реєстрація, облік бюджетних зобов’язань в органах Казначейства та проведення операцій, 
пов’язаних із використанням бюджетних коштів, здійснюються в установленому законодавством порядку. 

Погашення кредиторської заборгованості за бюджетними зобов’язаннями, взятими на облік органами Казначейства, здійсню-
ється в установленому законодавством порядку.

8. Складення та подання фінансової і бюджетної звітності про використання бюджетних коштів, а також контроль за їх цільо-
вим та ефективним витрачанням здійснюються в установленому законодавством порядку.

9. Розпорядники бюджетних коштів нижчого рівня подають щомісяця до 10 числа наступного місяця головному розпоряд-
никові бюджетних коштів звіт про використання бюджетних коштів під час реалізації публічного інвестиційного проекту за фор-
мою згідно з додатком.

10. Головний розпорядник коштів державного бюджету подає щомісяця до 15 числа наступного місяця Мінфіну звіт про вико-
ристання бюджетних коштів під час реалізації публічного інвестиційного проекту за формою згідно з додатком. 

Пушилін Денис Володимирович, 09.05.1981 року народження, відпо-
відно до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК України, повідомляю, що стосов-
но Вас складене письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111 КК України, у 
кримінальному провадженні № 22023050000003066, внесеному до ЄРДР 
21.07.2023, у вчиненні Вами державної зради, шляхом надання іноземній 
державі допомоги у проведенні підривної діяльності проти України, а та-
кож тих самих дій, вчинених в умовах воєнного стану.

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

З моменту публікації даного повідомлення Ви є підозрюваним у дано-
му кримінальному провадженні. 

ПовІстКа ПРо виКлиК ПІДозРюваного ПУшилІна Д. в.

Пушилін Денис Володимирович, 09.05.1981 року народження, зареє-
строване місце проживання: Донецька область, м. Макіївка, вул. Руднєва, 
буд. 3, кв. 68, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необ-
хідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 17.02.2025, о 09 год. 00 хв. 18.02.2025 та 
о 09 год. 00 хв. 19.02.2025 до місця тимчасової дислокації Донецької об-
ласної прокуратури, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управ-
ління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях Сокола Володимира Андрійовича (контак-
тний номер телефону +380629525394), за адресою: м. Дніпро, вул. Май-
дан Озерний, буд. 32, для вручення Вам процесуальних документів та 
проведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному провадженні 
№ 22023050000003066, внесеному до ЄРДР 21.07.2023, в процесуально-
му статусі підозрюваного.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, пе-
редбачених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена  
ст. 139 КПК України.

оголошЕння

Додаток 
до Порядку 

звІт  
про використання коштів на реалізацію публічного інвестиційного проекту за бюджетною програмою_____________________ за КПКвК __________ 

                                                                                                                                 (назва)  
станом на  ______________________

гривень

____________________
*Заповнюється, якщо проект передбачає закупівлю товарів, робіт і послуг (зокрема будівельних, будівельно-ремонтних, монтажних, реставраційно-відновлювальних, гірничих, пусконалагоджувальних); у разі наявності декількох підрядників/постачальників за-

значаються всі підрядники/постачальники у нових рядках у межах відповідного напряму.
**Заповнюється, якщо проект передбачає закупівлю товарів, робіт і послуг (зокрема будівельних, будівельно-ремонтних, монтажних, реставраційно-відновлювальних, гірничих, пусконалагоджувальних).
***Заповнюється, якщо проект передбачає закупівлю товарів, робіт і послуг (зокрема будівельних, будівельно-ремонтних, монтажних, реставраційно-відновлювальних, гірничих, пусконалагоджувальних); зазначаються дані за кожним предметом закупівлі бу-

дівельних робіт, послуг, устаткування, обладнання тощо, щодо якого замовником укладається договір.
****Зазначається обсяг бюджетної заборгованості.
*****Інформація зазначається у розрізі проектів та відповідних напрямів.
******У разі невиконання планових показників надаються пояснення щодо причин розбіжностей між плановими та фактичними показниками та інформація щодо заходів, вжитих для подолання відставання у строках/обсягах.

____________________________
(найменування посади керівника)

_____________
(підпис)

___________________
(власне ім’я, прізвище)

Додаток 
до Порядку 

 

ЗВІТ  
про використання коштів на реалізацію публічного інвестиційного проекту  
за бюджетною програмою_____________________ за КПКВК __________ 

          (назва)  
станом на  ______________________ 

гривень 

Поряд-
ковий 
номер 

Ідентифікаційний 
номер в Єдиній 

цифровій 
інтегрованій 

інформаційно-
аналітичній системі 

управління 
процесом відбудови 

об’єктів 
нерухомого майна, 

будівництва та 
інфраструктури 

Найменування 
проекту 

Річний 
розпис 

Направлено 
відкритих 

асигнувань 
(наростаю-

чим 
підсумком з 

початку 
року) 

Передбачено 
кошти 

місцевих 
бюджетів у 

вигляді 
співфінан-  

сування 
(наростаючим 
підсумком з 

початку року) 

Підряд-
ник/поста-
чальник* 

Номер та 
дата 

договору** 

Назва 
заходу/ 

предмета 
за- 

купівлі*** 

Строк виконання 
робіт (постачання 
товарів, надання 

послуг) за 
договором** 

Сума за договором** Кредиторська 
заборгованість**** 

Дебіторська 
заборго- 

ваність**** 

Обсяг виконаних 
робіт (постачання 
товарів, надання 

послуг) за 
договором/нараховано 

компенсації 
(наростаючим 

підсумком з початку 
року) 

Оплачено 
підряднику 

(постачальнику)/ 
виплачено 

компенсації 
(наростаючим 
підсумком з 

початку року)/ 
касові видатки 

Залишок 
невикориста-

них 
асигнувань 

Стан виконання проекту***** 

загальна 
вартість 
проекту 

плановий (на звітну 
дату) 

фактичний (на 
звітну дату) 

виконання робіт 
(будівельної 
готовності)/ 

постачання товарів 
(послуг)/виплаченої 

компенсації, відсотків Пояс- 
нення****** 

початок закін-
чення усього 

у тому числі 
на поточний 

рік (крім 
дебіторської 

заборго-
ваності) 

на 
початок 

року 

на звітну 
дату 

на 
початок 

року 

на звітну 
дату усього 

у тому 
числі в 
рахунок 

погашення 
попередньої 

оплати 

кількісний 
(одиниць) вартісний кількісний 

(одиниць) вартісний на початок 
року 

на звітну 
дату 

 

____________________ 

*Заповнюється, якщо проект передбачає закупівлю товарів, робіт і послуг (зокрема будівельних, будівельно-ремонтних, монтажних, реставраційно-відновлювальних, гірничих, пусконалагоджувальних); у разі наявності декількох 
підрядників/постачальників зазначаються всі підрядники/постачальники у нових рядках у межах відповідного напряму. 
**Заповнюється, якщо проект передбачає закупівлю товарів, робіт і послуг (зокрема будівельних, будівельно-ремонтних, монтажних, реставраційно-відновлювальних, гірничих, пусконалагоджувальних). 
***Заповнюється, якщо проект передбачає закупівлю товарів, робіт і послуг (зокрема будівельних, будівельно-ремонтних, монтажних, реставраційно-відновлювальних, гірничих, пусконалагоджувальних); зазначаються дані за кожним предметом 
закупівлі будівельних робіт, послуг, устаткування, обладнання тощо, щодо якого замовником укладається договір. 
****Зазначається обсяг бюджетної заборгованості. 
*****Інформація зазначається у розрізі проектів та відповідних напрямів. 
******У разі невиконання планових показників надаються пояснення щодо причин розбіжностей між плановими та фактичними показниками та інформація щодо заходів, вжитих для подолання відставання у строках/обсягах. 
 

 

 
____________________________ 

(найменування посади керівника) 
_____________ 

(підпис) 
___________________ 

(власне ім’я, прізвище) 

__________________ 
 

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 6 лютого 2025 р. № 86-р 
Київ

Про залучення гранту від європейського 
інвестиційного банку для реалізації проекту 

«Рішення для відновлювальної енергетики (RES)»
Визнати за доцільне залучення гранту від Європейського інвестиційного банку 

для реалізації проекту «Рішення для відновлювальної енергетики (RES)» у розмірі  
16,5 млн. євро.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 7 лютого 2025 р. № 87-р 
Київ

Про призначення василенка в. а. заступником 
Міністра соціальної політики України 

Призначити Василенка Володимира Андрійовича заступником Міністра соціаль-
ної політики України.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 7 лютого 2025 р. № 88-р 
Київ

Про призначення Мойсюка є. г.  
заступником Міністра оборони України 

Призначити Мойсюка Євгена Георгійовича заступником Міністра оборони України.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 7 лютого 2025 р. № 92-р 
Київ

Про призначення яреми о. Й.  
Державним секретарем  

Кабінету Міністрів України
Призначити повторно Ярему Олександра Йосиповича Державним cекретарем Ка-

бінету Міністрів України з 12 лютого 2025 р. строком на п’ять років з оплатою праці 
відповідно до законодавства. 

 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 7 лютого 2025 р. № 94-р 
Київ

Про внесення змін до складу комісії  
з перетворення  

державного підприємства  
«гарантований покупець»

Внести до складу комісії з перетворення державного підприємства «Гарантова-
ний покупець», утвореної розпорядженням Кабінету Міністрів України від 2 лютого  
2024 р. № 74 «Питання перетворення державного підприємства «Гарантований поку-
пець» в акціонерне товариство, 100 відсотків акцій якого належать державі» (Офіцій-
ний вісник України, 2024 р., № 18, ст. 1183), такі зміни:

ввести до складу комісії головного спеціаліста відділу формування‚ реалізації та 
моніторингу санкційної політики управління санкційної політики департаменту полі-
тики власності та санкцій Міністерства економіки Максименко Ярославу Петрівну;

вивести із складу комісії Максимова Олександра Анатолійовича.

 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Відповідно до вимог ст.ст. 111-112, 276-278,279 та Глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному проваджен-

ні №22022150000000082 від 29.03.2022, слідчим відділом УСБУ в Миколаївській області складено письмове повідомлен-
ня про підозру Дворнікову Олександру Володимировичу, який народився  22.08.1961 року, уродженця  м. Усурійськ Примор-
ського краю, рф, громадянина російської федерації, військовослужбовця зс рф, місце реєстрації — рф, Московська область, На-
ро-Фомінський район, пос. Калининець, буд.№262, кв. 53, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28,  
ч. 2 ст. 438 КК України (у редакції ст. 438 КК України на час вчинення кримінального правопорушення) — а саме вчинені нападу з усві-
домленням того, що такий напад призведе до випадкової загибелі чи поранення цивільних осіб або заподіє шкоди цивільним об’єктам, 
яка буде явно надмірною в порівнянні з конкретною та безпосередньо очікуваною загальною військовою перевагою та іншому пору-
шенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою Укра-
їни, поєднаному з умисним вбивством, вчиненому за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
 В соответствии  с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278, 279 и Главы 11 Уголовного процессуального кодекса Украины сообщаю, 

что в уголовном производстве №22022150000000082 от 29.03.2022 следственным отделом Управления Службы Безопасности в Ни-
колаевской области составлено письменное сообщение о подозрении  Дворникову Александру Владимировичу, родился  22.08.1961 
року, уроженец  г.Усурийск Приморского края, рф, гражданин российской федерации, военнослужащий вс рф, место регистрации — 
рф, Московская область, Наро-Фоминский район, пос. Калининец, дом №262, кв. 53, в совершении уголовного правонарушения, пред-
усмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 Уголовного кодекса Украины (в редакции ст. 438 УК Украины на момент совершения преступле-
ния) — а именно совершение нападения с осознанием того, что такое нападение приведёт к случайной гибели или ранению граждан-
ских лиц или причинит вред гражданским объектам, который будет явно чрезмерным по сравнению с конкретным и непосредственно 
ожидаемым общим военным превосходством о ином нарушении законов и обычаев войны предусмотренного  международными дого-
ворами, согласие на обязательность которых предоставлена Верховной Радой Украины, сопряжённом с умышленным убийством, со-
вершенном по предварительному сговору группой лиц. 

Полный текст сообщения об изменении  подозрения будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «По-
вестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

___________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДВОРНІКОВА О. В.  
Громадянин Дворніков Олександр Володимирович, зареєстрований та проживаючий за останньою відомою адресою: рф, Москов-

ська область, Наро-Фомінський район, пос. Калининець, буд.№262, кв. 53, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхід-
но з’явитися о 14 годині 00 хвилин  15.02.2025, 16.02.2025, 17.02.2025 в каб. № 119 до начальника 2 відділення слідчого відділу Управ-
ління СБУ в Миколаївській області Добраня Володимира Володимировича, за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, для вручення Вам 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України та 
допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні №22022150000000082. Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити 
про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Звертаємо увагу, 
що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

___________________________________

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ДВОРНИКОВА А. В.
Гражданин Дворников Александр Владимирович, зарегистрированный и проживающий по адресу: рф, Московская область, Наро-

Фоминський район, пос. Калининець, дом №262, кв. 53, в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135 Уголовного процессуального ко-
декса Украины Вам необходимо явиться в о 14 годині 00 хвилин 15.02.2025, 16.02.2025, 17.02.2025 в каб. № 117 к начальнику 2 отде-
ления следственного отдела Управления Службы безопасности Украины в Николаевской области Добраню Владимиру Владимирови-
чу, по адресу: г. Николаев, ул. Спасская, 40, для вручения Вам письменного сообщения о подозрении в совершении уголовного право-
нарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 Уголовного кодекса Украины, допроса в качестве подозреваемого в уголовном 
производстве № 22022150000000082. При себе иметь документ, удостоверяющий личность. Напоминаю об обязанности заранее сооб-
щить о невозможности прибытия. Уважительные причины и последствия неприбытия по повестке, предусмотрены ст. ст. 138, 139 Уго-
ловного процессуального кодекса Украины. Обращаем внимание, что неприбытие по вызову является основанием для осуществления 
специального досудебного расследования.

ОгОЛОшЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кримінальне провадження № 42014000000000364 про 

обвинувачення Сівця Віктора Миколайовича за ч. 3 ст. 209, ч. 4 ст. 368 КК України та Журавльової Марини Василів-
ни за ч. 3 ст. 209, ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 368 КК України. 

Ухвалою суду від 11.06.2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження стосовно них. У 
зв’язку з чим, Сівець Віктор Миколайович, 18 серпня 1970 року народження, уродженець міста Києва, остання ві-
дома адреса місця проживання: м. Київ, вул. Гетьмана Павла Скоропадського, буд. 23, кв. 5 та Журавльова Мари-
на Василівна, 10 квітня 1975 р.н., уродженка м. Ташкент, остання відома адреса місця проживання: м. Київ, вул. 
Гетьмана Павла Скоропадського, буд. 23, кв.5 викликаються у судові засідання, що відбудуться 13.02.2025 о 14:00,  
26.02.2025 о 14:00, 18.03.2025 о 09:00, 10.04.2025 о 14:00, 18.04.2025 о 09:00, 24.04.2024 о 14:00 у приміщен-
ні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), головуючий суддя Ногачевський В. В.

______________________________________

Повідомлення  про судове засідання та інформація про процесуальні документи, що підлягають врученню
У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі головуючого судді Мойсака С. М., суддів: Михайленко В. В., 

Хамзіна Т. Р. перебуває кримінальне провадження № 42016000000000882, внесене до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 31 березня 2016 року за обвинуваченням  Масс Оксани Миколаївни, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 5 ст. 191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 15.10.2024 постановлено здійснювати спеціальне судове прова-
дження відносно обвинуваченої в даному кримінальному провадженні — Масс Оксани Михайлівни, 19.08.1975 р.н.

05.02.2025 ухвалою Вищого антикорупційного суду відкрито провадження з перегляду за нововиявленими об-
ставинами ухвали від 15.10.2024 про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному проваджен-
ні № 42016000000000882 від 31.03.2016 за обвинуваченням Масс Оксани Миколаївни у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 5 ст. 191 КК України.

У зв’язку з цим, Вищий антикорупційний суд у порядку ст.ст.297-5, 323 КПК України повідомляє обвинувачену, 
цивільного відповідача Масс Оксану Михайлівну, 19.08.1975 р.н про судове засідання за заявою про перегляд за 
нововиявленими обставинами, яке відбудеться 15 год 00 хв 05.03.2025 за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42а, тел. 
+380 (44) -235- 32- 14,  e-mail: inbox@vaks.gov.ua.

У разі неявки у судове засідання без поважних причин або не повідомлення про причини неприбуття, справа мо-
же бути розглянута у Вашу відсутність. З моменту опублікування повідомлення у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомлена з його змістом.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого ШЕЛКОВІНА Валерія Вікто-
ровича (п/п № 12023000000000091), у вчиненні злочинів, передбачених п. п. 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 15 і 
п.п. 1, 5, 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 28 і ч. 1 ст. 263, ч. 2 ст. 28 і ч. 2 ст. 194 КК України для розгляду кри-
мінального провадження та повідомляє, що судовий розгляд відбудеться: 12 лютого 2025 року о 9 год. 00 
хв., 25 лютого 2025 року об11 год. 00 хв. 4 березня 2025 року о 14 год. 00 хв., 11 березня 2025 року о 14 
год. 00 хв., 17 березня 2025 року о 10 год. 00 хв., 24 березня 2025 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні Свято-
шинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, каб. 221 (зал с/з № 16).

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. У разі не-
явки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Згідно ст. 138 КПК 1. Поважними причинами неприбуття особи на виклик є:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за 

умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
Обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.

Суддя Олег Проскурня

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 12.02.2025 у кримі-

нальному провадженні № 22024130000000466 від 28.08.2024 повідомлено про підозру 
громадянці України Боровій Ірині Григорівні, 31.12.1975 року народження, яка зареє-
стрована за адресою: Луганська область, Сватівський район, м. Сватове, вул. квартал 
Будівельників, буд. 1, кв. 8, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального до-
судового розслідування» за посилання http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОгО 
Підозрювана Борова Ірина Григорівна, 31.12.1975 року народження, яка зареєстро-

вана за адресою: Луганська область, Сватівський район, м. Сватове, вул. квартал Буді-
вельників, буд. 1, кв. 8, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 278 Кримінального проце-
суального кодексу України викликається на 16.02.2025 о 10:00, на 17.02.2025 о 10:00, 
на 18.02.2025 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, для 
отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22024130000000466 від 28.08.2024, допиту в якості підозрюваного, проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування при-
воду, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального су-
дового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

Повідомлення про призначення судового розгляду  

у рамках спеціального судового провадження  

та оголошення про виклик до суду МАМАЄВА О. О.  

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК Украї-

ни повідомляю, що ухвалою колегії суддів Деснян-

ського районного суду м. Чернігова від 06.02.2025 

(провадження № 1кп/750/703/24) призначено су-

довий розгляд у рамках спеціального судово-

го провадження по кримінальному проваджен-

ню № 22024270000000076 від 09.05.2024 за обви-

нуваченням Мамаєва Олександра Олександрови-

ча, 27.07.2002 року народження, який зареєстрова-

ний за адресою: Луганська область, Сєвєродонець-

кий район, смт Борівське, вул. Абрикосова, буд. 34, 

який обвинувачується у вчиненні кримінальних пра-

вопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 

КК України. У зв’язку з чим Вам необхідно прибути 

14.02.2025 о 10 годині у судове засідання, яке відбу-

деться у приміщенні Деснянського районного суду м. 

Чернігова (м. Чернігів, просп. Перемоги, 141) у складі 

колегії суддів: головуючого судді Самусь Л. В., суддів: 
Кузнєцової О. О., Рощиної Т. С.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІшЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ

м. Дніпро                                                                                       12 лютого 2025 року 
Анісімова Тетяна Михайлівна, 17.12.1986 р.н., відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-

279 та глави 11 КПК України вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підо-
зри від 26 липня 2024 року у кримінальному провадженні № 42023132580000140 від 
31.10.2023 у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному 
правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри розміщувати-
меться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Анісімова Тетяна Михайлівна, 17.12.1986 року народження, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України вам необхідно 
з’явитися о 10:00 год. 16.02.2025, 17.02.2025, 18.02.2025 до слідчого відділу 3 управ-
ління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевчен-
ка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для отримання письмового по-
відомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального право-
порушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні  
№ 42023132580000140 від 31.10.2023, допиту в якості підозрюваної, а також прове-
дення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному проваджен-
ні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України. Засоби зв’язку: Засоби зв’язку: 
0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро               12.02.2025
Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Лахманюк О. Л за по-

годженням з прокурором у КП — заступником керівника Старобільської окружної прокура-
тури Луганської області Коваленком І. В. у КП № 22024130000000431 від 06.08.2024, відпо-
відно до ст. 36, 42, 111, 133-137, 276-278 КПК України,

ПОВІДОМИВ:
Пасічнику Леоніду Івановичу, 15.03.1970 р.н., уродженцю м. Луганськ, зареєстрованому 

за адресою: м. Луганськ, 1 Брестський Проїзд, буд. 32, громадянину України, про підозру в 
державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверені-
тетові, територіальній цілісності та недоторканності: наданні іноземній державі, або їх пред-
ставникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального про-

курора https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик».
Повідомлення про підозру здійснив у спосіб визначений КПК України слідчий Лахманюк О. Л.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Пасічник Леонід Іванович, 15.03.1970 р.н., зареєстрований за  адресою:  

м. Луганськ, 1 Брестський Проїзд, буд. 32, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України викли-
кається у КП № 22024130000000431 від 06.08.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, на 16.02.2025 о 10:00, 
на 17.02.2025 о 10:00, на 18.02.2025 о 10:00, для допиту підозрюваного, вручення письмо-
вого повідомлення про підозру за ч. 1 ст. 111 КК України та для проведення інших слідчих, 
процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України, 
у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викли-
ком до слідчого, в разі неможливості прибути — заздалегідь повідомити про це слідчого.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК В СУД
Обвинувачена Муравйова Людмила Вікторівна, інфор-

муємо, що судовий розгляд кримінального провадження по 
обвинуваченню вас у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, призначено 
на 14.02.2025 о 09:00 год. в Деснянському районному суді 
м. Чернігова під головуванням судді Сапона А. В.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, проспект Пере-
моги, 141.

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у за-

значений час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про не-
можливість з’явлення. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОгО РІшЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОгО ДОСУДОВОгО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 
07.02.2025 (судова справа № 201/1642/25) надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000703 від 
11.09.2023 стосовно підозрюваної Годліної Вікторії Миколаївни, 13.07.1969 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ гОДЛІНОЇ В. М.
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досу-

дового розслідування у КП № 22023130000000703 від 11.09.2023, за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Годліна Ві-
кторія Миколаївна, 13.07.1969 р.н., зареєстроване місце проживання за адресою: Лу-
ганська область, Щастинський район, смт Станиця Луганська, вул. Залізнична, буд. 25, 
вкликається о 10:00 на 17.02.2025, 18.02.2025, 19.02.2025 до слідчого відділу 3 управ-
ління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фак-
тичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших 
процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудо-
вого розслідування, вам необхідно з’явитися о 10:00 на 20.02.2025 до слідчого відділу 
3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК Украї-
ни (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів до-
судового розслідування у КП № 22023130000000703 від 11.09.2023 та початку озна-
йомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення гро-
шового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон для зв’язку: 
0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали  
про здійснення спеціального досудового  

розслідування стосовно підозрюваної Самари І. М. 

Ухвалою слідчого судді Соснівського районного 
суду м. Черкаси від 03.02.2025 (справа № 712/1209/25) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023250000000273 від 18.07.2023 стосовно під-
озрюваної Самари Ірини Миколаївни, 03.10.1975 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідо-

мляє, що по кримінальному провадженню № 191/3724/23 за обвинуваченням 
Ченчик-Скороход Марини Миколаївни у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 04.11.2024 року було поста-
новлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження за відсут-
ності обвинуваченої (in absentia), з якою можна ознайомитись в Єдиному дер-
жавному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, 
вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/3724/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Ченчик-Скоро-
ход Марина Миколаївна отримала ухвалу суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Ченчик-Скороход Марину Миколаївну, 24.11.1983 року народження, яка об-
винувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, у судове засідання по справі №191/3724/23 (провадження 
№1-кп/191/285/23), яке відбудеться 17.02.2025 року об 11:00 годині в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 
КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 17 лю-
того 2025 року о 14:30 год. суддею Іванцовою Н. К. призначено підго-
товче судове засідання у кримінальному провадженні (номер справи 
954/1028/24) за обвинуваченням Карпачової Ганни Григорівни, 29.04.2024 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщення  
Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: вул. Воло-
димира Примаченка, 6/29, м. Херсон для участі у підготовчому судово-
му засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені  
ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені  
ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість з’явлення до суду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  

ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КУРШУТОВА А. А.

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 
07.02.2025 (справа № 755/21117/24) надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування у межах кримінального проваджен-
ня №22024011000000155 від 20.05.2024 за підозрою Куршутова Альбер-
та Абдурашитовича, 29.12.1978 р.н. у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрю-
ваний Куршутов Альберт Абдурашитович, 29.12.1978 року народження, 
20 лютого 2025 року о 10:00 години до слідчого управління ГУ СБУ в Ав-
тономній Республіки Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14а), або до про-
куратури Автономної Республіки Крим (м. Київ, вул. Ділова, 24) для озна-
йомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення повідо-
млення про підозру, обвинувального акта та реєстру матеріалів у порядку  
ст. 290 КПК України, а також для участі в проведенні слідчих та процесу-
альних дій при здійсненні спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд м. Чернівці (головуючий суддя Кал-
микова Ю. О.) викликає Литвиненко Наталію Володимирівну, 03 жовтня 
1974 року народження, громадянку України, уродженку м. Гола Пристань, 
Херсонської області, зареєстрована та останнє відоме місце проживан-
ня за адресою: вул. Миру, буд. № 49, с. Тарасівка, Херсонського райо-
ну Херсонської області, як обвинувачену, у кримінальному провадженні  
№ 22024260000000001 від 02.01.2024 за обвинуваченням Литвиненко На-
талії Володимирівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

Судове засідання відбудеться о 14:00 год. 10 березня 2025 року за 
адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

 Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування по-
вістки про виклик обвинуваченої Литвиненко Наталії Володимирівни у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження об-
винувачена вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-
мінальному провадженню №1-кп/185/811/24, справа №185/4898/24 за об-
винуваченням Булкот Світлани Георгіївни у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному проваджен-
ню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпро-
петровська область.

Обвинувачена Булкот Світлана Георгіївна викликається для участі в під-
готовчому судовому засіданні, призначеному на 18 лютого 2025 року о 
09.30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається по-
відомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Ю. А. Мельник

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в 
судове засідання у якості обвинуваченого по кримінальному проваджен-
ню № 220241300000000162 від 29.02.2024 Бєлоусова Максима Сергі-
йовича, 19.12.1983 року народження, громадянина України, уродженця  
м. Лисичанська Луганської області, який зареєстрований за адресою: Лу-
ганська область, місто Лисичанськ, вулиця 50 років Перемоги, будинок 2,  
кв. 75, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 України.

Підготовче судове засідання призначено на 11 годину 00 хвилин 18 лю-
того 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпро-
петровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельників-
ський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. Головую-
чий суддя Місюра К. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд м. Чернівці (головуючий суддя Калми-
кова Ю. О.) викликає Гергерта Владислава Олексійовича, 24 жовтня 1998 
року народження, громадянина України, уродженця м. Єнакієве, Гор-
лівського району області, Донецької області, зареєстрований та прожи-
ває за адресою: вул. Фурманова, 19/60, м. Єнакієве, Горлівський район 
Донецька область, як обвинуваченого, у кримінальному провадженні  
№ 22022260000000066 від 10.08.2022 за обвинуваченням Гергерта Вла-
дислава Олексійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

 Судове засідання відбудеться о 12-00 год. 28 лютого 2025 року за 
адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

 Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування по-
вістки про виклик обвинуваченого Гергерта Владислава Олексійовича у 
засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці ви-
кликає Лисенко Олену Іннокентіївну, 25.05.1972 
року народження, громадянку України, уро-
дженку смт Корсунь м. Єнакієве Донецької об-
ласті, останнє місце проживання за адресою: 
смт Корсунь м. Єнакієве Донецької області, 
вул. Садова, буд. 99, обвинувачену в криміналь-
ному провадженні №22024260000000018 від 
11.01.2024 р., за ч. 5 ст. 111-1 КК України, у су-
дове засідання, яке відбудеться 20 лютого 2025 
року о 15:00 за адресою: 58001, м. Чернівці, ву-
лиця Кафедральна, 4, кабінет №12.

З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченої Лисенко Олени Іннокентіїв-
ни у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження обвинувачена 
вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом. 

Суддя Танасійчук Н. М. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернів-
ці викликає ТОКАРЄВА ВОЛОДИМИРА ОЛЕГО-
ВИЧА 10.09.1988 року народження, місце ре-
єстрації: м. Донецьк, вул. Жарикова, 3, кв. 19 
обвинуваченого в кримінальному провадженні  
№ 22023260000000197 від 10.08.2023 р., у су-
дове засідання, яке відбудеться 03 березня 
2025 року о 15:00 за адресою: 58001, м. Чернів-
ці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет №12.

З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченого Токарєва Володимира 
Олеговича у засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження останній 
вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом. 

Суддя Танасійчук Н. М. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці ви-
кликає Заєць Аліну Сергіївну, 07.01.1989 року 
народження, уродженку м. Луганськ, проживає 
за адресою: квартал Степовий, буд. 2, кв. 155,  
м. Луганськ, як обвинувачену в кримінальному 
провадженні №727/1386/25, зареєстрованого в 
ЄРДР за №22024260000000009 від 08.01.2024 
року, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК Укра-
їни.

Судове засідання відбудеться 18 лютого 2025 
року об 11 годині 00 хвилин за адресою: 58001,  
м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет 08.

З моменту опублікування повістки про виклик 
обвинуваченої Заєць Аліни Сергіївни у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження обвинувачена вважається належним 
чином ознайомлена з її змістом. 

Суддя Шевченківського районного суду  
м. Чернівці Одовічен Я. В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Марфіна Жанна Вікторівна, 21.01.1974 ро-
ку народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК Укра-
їни викликається в підготовче судове засідання на 09 год. 30 
хв. 17 лютого 2025 року, на 09 год. 30 хв. 07 березня 2025 ро-
ку до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, голову-
ючий суддя Мицак М. С.) для проведення підготовчого судового 
засідання у кримінальному провадженні № 22022130000000672 
від 14.11.2022 року за обвинуваченням Марфіної Жанни Вікто-
рівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування 

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 
ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Киє-
ва від 07.02.2025 (№ 757/5543/25-к) надано дозвіл на проведен-
ня спеціального досудового розслідування (in absentia) у кри-
мінальному провадженні № 12025000000000041 від 09.01.2025 
за підозрою Джумангалієва Павла Сергійовича, 18.05.1991 ро-
ку народження, зареєстрованого за адресою: РФ, Саратовська 
область, Саратовський район, с. Сергієвський, вул. Горючен-
ська, буд. 16, проживає за адресою: РФ, Псковська область,  
м. Псков, вул. Юбілейна, буд. 73 кв. 62 у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Прокурор Офісу Генерального прокурора Владислав ДЯТЕЛ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ  
ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпро-
петровської області викликає Мацепуру Катери-
ну Сергіївну, 17.03.1982 року народження, яка об-
винувачується у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, у судове засідання по справі №191/4390/23 
(провадження №1-кп/191/323/23), яке відбудеть-
ся 21.02.2025 року о 10:00 годині в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслід-
ки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 
КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Амур-Нижньодніпровський районний суд  
м. Дніпропетровська викликає Васильєву Ольгу 
Федорівну, 15.12.1979 року народження, як об-
винувачену у судове засідання по кримінальному 
провадженню №12022052770003195, яке призна-
чене на 10 годину 30 хвилин 26 лютого 2025 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Амур-
Нижньодніпровського районного суду м. Дніпро-
петровська, який розташований за адресою: Дні-
пропетровська область, місто Дніпро, вулиця Но-
воселівська, будинок 9, під головуванням судді 
Воробйова В. Л.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченої в порядку спеціального 
судового провадження.

Обвинувачена Маслова Анастасія Валеріївна, 10.05.1991 
року народження, зареєстрована за адресою: Херсонська 
область, м. Херсон, вул. 11-а Текстильна, буд. 50.

Вам необхідно з’явитися на 15 год. 30 хв. 25.02.2025 
до Ужгородського міськрайонного суду (головуючий суд-
дя Фазикош О. В.) за адресою: Закарпатська область,  
м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення підготов-
чого судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 22024070000000166, за ознаками вчинення злочину, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченої згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченої.

Вільнянський районний суд Запорізької області викли-
кає Сагітову Антоніну Магомедівну, 30.09.1998 р.н., яка є 
обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушен-
ня передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінально-
му провадженні № 22024080000001707 від 13.11.2024, на 
19.02.2025 о 09 годині 15 хвилин та 31.03.2025 о 09 годи-
ну 45 хвилин до Вільнянського районного суду Запорізь-
кої області за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, 
вул. Бочарова, 4. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. 
При цьому Сагітовій А. М. роз’яснюється можливість взя-
ти участь у судових засіданнях в режимі відеоконферен-
ції поза межами приміщення суду за допомогою системи 
EASYCON.

 Суддя Н. Ю. Мануйлова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Нікітіна Євгена Костянтинови-
ча, 30.07.1971 року народження, який обвинувачується у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по спра-
ві №191/1843/24 (провадження №1-кп/191/172/24), яке від-
будеться 17.02.2025 року о 09:00 год. в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Друга полтавська державна нотаріальна контора по-

відомляє про відкриття спадщини після смерті 02 серп-

ня 2023 року Дмитрійчука Костянтина Васильовича, 

08.06.1958 року народження. Спадкоємців за законом 

— Дмитрійчука Романа Костянтиновича та Дмитрійчук 

Євгенію Костянтинівну запрошуємо для оформлення 

спадщини протягом місяця з дня опублікування цього 

оголошення за адресою: 36021, м. Полтава, вул. Граб-

чака, 2, телефон (0532) 64-13-05. 

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого  

КАЛИНОВСЬКОГО В. Г.
Обвинувачений Калиновський Віктор Григо-

рович, 02.08.1966 року народження, уродженець  
м. Шостка Сумської області, зареєстрований за 
адресою: Сумська область, м. Шостка, вул. Свемів-
ська, буд. 8А, кв. 49, який обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 110 КК України, викликається у судо-
ві засідання на 18.02.2025 о 13 год., 24.03.2025 о 
13 год., 03.04.2025 о 13 год., 17.04.2025 об 11 год., 
29.04.2025 об 11 год., 13.05.2025 о 09 год. 30 хв., 
29.05.2025 о 09 год. 30 хв. в приміщенні Зарічного 
районного суду м. Суми за адресою: м. Суми, вул. 
Академічна, 13, зал. 304, телефон: +80542600629, 
електронна адреса: inbox@zr.su.court.gov.ua.

Суддя І. В. КЛІМАШЕВСЬКА

Обвинувачена Зінченко Інна Віталіївна, 
19.08.1976 року народження, зареєстрова-
на за адресою: Луганська область, м. Сєверо-
донецьк, вул. Богдана Хмельницького, буд. 7, 
секція 15, кв. 81.

Вам необхідно з’явитися на 11 год. 15 хв. 
26.02.2025 до Ужгородського міськрайонного 
суду Закарпатської області (головуючий суддя 
Бенца К. К.) за адресою: Закарпатська область, 
м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведен-
ня підготовчого судового засідання у кримі-
нальному провадженні № 22024070000000009, 
за ознаками вчинення злочину, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно  
ст. 323 КПК України судовий розгляд може 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя 
викликає обвинуваченого Бутенка Валентина 
Вікторовича, 01.09.1954 р. н. у вчиненні кримі-
нального правопорушення (злочину), передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засі-
дання, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 
20 лютого 2025 року під головуванням судді 
Кулик В. Б.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-
хідно мати документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному прова-
дженні відбудеться у приміщенні Комунар-
ського районного суду м. Запоріжжя, вул. Єв-
ропейська, 7, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідо-
мленням. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Орджонікідзевський районний суд м. За-
поріжжя викликає Венцева Олександра Олек-
сандровича, 15.10.1977 р.н., адреса: Запорізь-
ка область, м. Бердянськ, вул. Мелітополь-
ське шосе, буд. 120/24, кв. 39, у якості об-
винуваченого у кримінальному провадженні  
№ 22024080000000963 від 19.06.2024 року за 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, 
яке відбудеться 20 лютого 2025 року о 13 го-
дині 00 хвилин за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Перемоги, 107-Б. 

Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик суду передбачені ст. ст. 138, 
323 КПК України.

Суддя Макаров В. О.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
Москаленка Віталія Володимировича

Хортицький районний суд міста Запоріж-
жя (головуюча суддя Сидорова М. В.) ви-
кликає Москаленка Віталія Володимирови-
ча, 15.02.1977 р.н., зареєстрованого за адре-
сою: вул. Кільцева, буд. 3, с. Кумачове, Ста-
робешівський район, Донецька область, 
як обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 408 КК України, у кримінальному прова-
дженні №42014051100000150 від 11.08.2014 
в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 20.02.2025 о 14 год. 00 хв. у приміщенні 
Хортицького районного суду міста Запоріж-
жя, розташованого за адресою: м. Запоріжжя,  
пр. Ювілейний, буд. 33. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Костенока І. В.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су ду м. Дніпропетровська 

07.02.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні №22025050000000307 від 03.02.2025 сто-
совно громадянина України Костенока Ігоря Володимировича, 15.03.1961 року 
народження, уродженця с. Василівка Добропільського району Донецької облас-
ті (нове найменування – с. Василівка Криворізької сільської громади Покров-
ського району Донецької області), зареєстрованого за адресою: м. Донецьк, вул. 
Рози Люксембург, буд. 15, кв. 69, підозрюваного у вчиненні злочи ну, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КОСТЕНОКА І. В.
 Громадянин України Костенок Ігор Володимирович, 15.03.1961 року наро-

дження, уродженець с. Василівка Добропільського району Донецької облас-
ті (нове найменування — с. Василівка Криворізької сільської громади Покров-
ського району Донецької області), що зареєстрований за адресою: м. Донецьк, 
вул. Рози Люксембург, буд. 15, кв. 69, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитись 20.02.2025 у період часу з 09 год. 00 хв. до 10 
год. 00 хв. до старшого слідчого слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у  
м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
старшого лейтенанта юстиції Курбанова Севастяна Рустамовича за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершен-
ня досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обви нувального 
акта з додатками у кримінальному прова дженні №22025050000000307 від 
03.02.2025, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочи ну, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 06.02.2025 у кримінальному провадженні № 22024011000000160 
відомості про яке 13.06.2024 внесені до Єдиного реєстру досудових роз-
слідування за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5  
ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно 
з яким Ганзій Сергій Олександрович, 25.02.1982 року народження, уродже-
нець с. Чмирівка, Старобільського району, Луганської області, громадянин 
України, зареєстрований та проживає за адресою: м. Сімферополь, вул. 
Київська, буд. 114, кв. 897, підозрюється у добровільному зайнятті посад, 
пов’язаних з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-
господарських функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимча-
сово окупованій території, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Ганзій Сергій Олександрович, 25.02.1982 року народження, уродженець 

с. Чмирівка, Старобільського району, Луганської області, громадянин Укра-
їни, зареєстрований та проживає за адресою: м. Сімферополь, вул. Київ-
ська, буд. 114, кв. 897, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 
00 хв. до 17 год. 00 хв. 17.02.2025 року; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 
18.02.2025 року та з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 19.02.2025 року до слід-
чого управління Головного управління СБ України в Автономній Республі-
ці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14а) для вручення Вам письмо-
вого повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22024011000000160 від 13.06.2024, а також для участі в проведенні слід-
чих та процесуальних діях. Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість за-
стосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ РУПЧЕВУ ЄВГЕНУ ВАЛЕРІЙОВИЧУ
Бердянським РВП ГУНП в Запорізькій області за погодженням із Бер-

дянською окружною прокуратурою Запорізької області у кримінальному 
провадженні № 12024082130000056 від 20.09.2024, відповідно до вимог 
ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України складено повідомлення про 
підозру Рупчеву Євгену Валерійовичу, 25 червня 1983 року народження, 
громадянину України, який зареєстрований та проживає за адресою: За-
порізька область, Бердянський район, с. Преслав, вулиця Варбанського, 
будинок №122, раніше не судимого, та повідомлено про те, що останній  
підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному обранні грома-
дянина України до незаконних органів влади, створених на тимчасово оку-
пованій території. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Рупчев Євген Валерійович, 25 червня 1983 року на-

родження, зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, 
Бердянський район, с. Преслав, вулиця Варбанського, будинок №122, у від-
повідності до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
17.02.2025 на 11 годину 00 хвилин, 18.02.2025 на 11 годину 00 хвилин та 
19.02.2025 на 11 годину 00 хвилин до слідчого відділу Бердянського ра-
йонного відділу поліції ГУНП в Запорізькій області за адресою: Україна,  
м. Запоріжжя, пр. Соборний, 191, кабінет №110, для участі у проведен-
ні слідчих дій — вручення оригіналу повідомлення про підозру за ч. 5  
ст. 111-1 КК України, а також для допиту як підозрюваного у криміналь-
ному провадженні № 12024082130000056 від 20.09.2024. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

справа № 748/5045/24
провадження № 1-кп/748/423/24

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО  
ЧИНАНА Ч. О.

Обвинувачений Чинан Чаян Олександрович, 24.06.1987 р.н., 
інформуємо, що підготовчі судові засідання у кримінально-
му провадженні № 42024270000000005 по обвинуваченню вас 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, призначені о 09 год. 00 хв. 
19.02.2025 та 09 год. 00 хв. 27.02.2025 в Чернігівському район-
ному суді Чернігівської області під головуванням судді Межен-
нікової Світлани Петрівни.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекар-
ська, 4.

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазна-

чений у повістці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про 
неможливість з’явлення. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінально-
го процесуального кодексу України.

дело № 748/5045/24
производство № 1-кп/748/423/24

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО  
ЧЫНАНА Ч. А.

Обвиняемый Чынан Чаян Александрович, 24.06.1987 г.р., 
информируем, что подготовительные судебные заседания по 
уголовному производству № 42024270000000005 по обвине-
нию вас в совершении уголовного правонарушения, предусмо-
тренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначено на 09  
ч. 00 мин. 19.02.2025 и на 09 ч. 00 мин. 27.02.2025 в Чернигов-
ском районном суде Черниговской области под председатель-
ством судьи Меженниковой Светланы Петровны.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарская, 4.
Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указан-

ное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невоз-
можности появления. Уважительные причины и последствия 
неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 
Уголовного процессуального кодекса Украины.

Обвинувачений Мінхазов Руслан Рафаельович, 
27.08.1987 р.н., інформую вас, що судове засідання у 
кримінальному провадженні № 12022270330000258 від 
27 березня 2022 року, за обвинуваченням вас у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, призначено 26.02.2025 на 
10:00 год. в Ічнянському районному суді Чернігівської 
області під головуванням судді Овчарика В. М. 

Адреса розташування суду: м. Ічня, вул. Трудова, 4, 
Чернігівської області.

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у 

зазначений у повістці час ви зобов’язані заздалегідь по-
відомити про неможливість прибуття. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодек-
су України.

Обвиняемый Минхазов Руслан Рафаэльевич, 
27.08.1987 г.р информирую вас, что судебное заседание 
по уголовному производству № 12022270330000258 от 
27 марта 2022 года, по обвинению вас в совершении 
уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1  
ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, назначен на 26.02.2025 
в 10:00 час. в Ичнянском районном суде Черниговской 
области под председательством судьи Овчарика В. М. 

Адрес расположения суда: г. Ичня, ул. Трудовая, 4, 
Черниговской области.

Ваша явка в суд как обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову 

в указанное в повестке время, вы обязаны заранее со-
общить о невозможности прибытия. Уважительные 
причины и последствия неприбытия человека по 
вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процес-
суального кодекса Украины.

справа № 748/5045/24
провадження № 1-кп/748/423/24

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО  
ШАКТАРА-ООЛ К.О.

Обвинувачений Шактар-оол Кежік-оол Олександрович, 
07.01.1994 р.н., інформуємо, що підготовчі судові засідання у 
кримінальному провадженні № 42024270000000005 по обвину-
ваченню вас у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, призначені о 09 год. 
00 хв. 19.02.2025 та 09 год. 00 хв. 27.02.2025 в Чернігівсько-
му районному суді Чернігівської області під головуванням суд-
ді Меженнікової Світлани Петрівни.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекар-
ська, 4.

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазна-

чений у повістці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про 
неможливість з’явлення. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінально-
го процесуального кодексу України.

дело № 748/5045/24
производство № 1-кп/748/423/24

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО  
ШАКТАРА-ООЛ К. А.

Обвиняемый Шактар-оол Кежик-оол Александрович, 
07.01.1994 г.р., информируем, что подготовительные судебные 
заседания по уголовному производству № 42024270000000005 
по обвинению вас в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначе-
но на 09 ч. 00 мин. 19.02.2025 и на 09 ч. 00 мин. 27.02.2025 в 
Черниговском районном суде Черниговской области под пред-
седательством судьи Меженниковой Светланы Петровны.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарская, 4.
Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указан-

ное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невоз-
можности появления. Уважительные причины и последствия 
неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 
Уголовного процессуального кодекса Украины.

справа № 748/5045/24
провадження № 1-кп/748/423/24

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО  
ООРЖАКА І. Б.

Обвинувачений Ооржак Іван Буланович, 07.07.1996 р.н., ін-
формуємо, що підготовчі судові засідання у кримінальному 
провадженні № 42024270000000005 по обвинуваченню вас 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, призначені о 09 год. 00 хв. 
19.02.2025 та 09 год. 00 хв. 27.02.2025 в Чернігівському район-
ному суді Чернігівської області під головуванням судді Межен-
нікової Світлани Петрівни.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекар-
ська, 4.

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазна-

чений у повістці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про 
неможливість з’явлення. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінально-
го процесуального кодексу України.

дело № 748/5045/24
производство № 1-кп/748/423/24

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО  
ООРЖАКА И. Б.

Обвиняемый Ооржак Иван Буланович, 07.07.1996 г.р., ин-
формируем, что подготовительные судебные заседания по уго-
ловному производству № 42024270000000005 по обвинению 
вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотрен-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначено на 09 ч. 00 
мин. 19.02.2025 и на 09 ч. 00 мин. 27.02.2025 в Черниговском 
районном суде Черниговской области под председательством 
судьи Меженниковой Светланы Петровны.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарская, 4.
Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указан-

ное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невоз-
можности появления. Уважительные причины и последствия 
неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 
Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

Ухвалою (справа 761/3369/25) слідчого судді Шевченківського район-
ного суду м. Києва Міхєєвої І. М. від 03.02.2025, надано дозвіл на проведен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023000000000931 від 14.09.2023 відносно громадянина України Клименка 
Віктора Вікторовича, 21.04.1974 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У відповідності до ст. 290, 297-1 КПК України повідомляю Клименка Віктора 
Вікторовича, 21.04.1974 р.н. про завершення спеціального досудового розсліду-
вання та надання доступу до матеріалів досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22023000000000931 від 14.09.2023. 

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудово-
го розслідування кримінального провадження за адресою Головного слідчого 
управління СБ України: м. Київ, вул. Володимирська, 33, 18.02.2025, а також в 
порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наяв-
ні матеріали, які плануєте використовувати в суді як доказ.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Клименко Віктор Вікторович, 21.04.1974 р.н., зареєстрований за адре-

сою: Донецька обл., м. Харцизьк, вул. Фрунзе, буд. 77, кв. 33, на підставі  
ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам як підозрюваному у кримінальному провадженні  
№ 22023000000000931 від 14.09.2023 у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, необхідно з’явитись о 10 год. 00 хв. 
18.02.2025 для отримання повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а та-
кож вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, передбачені у  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Ооржак Мерген Монгун-Оолович, інформую Вас, що су-
дове засідання у кримінальному провадженні № 22024270000000015 за об-
винуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни, призначене на 09:30 год. 19.02.2025 в Чернігівському районному суді 
Чернігівської області під головуванням судді Майбороди С. М. 

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, буд. 4
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повіст-

ці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Ооржак Мерген Монгун-Оолович, информирую Вас, что су-
дебное заседание по уголовному производству № 22024270000000015 по об-
винению Вас в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК 
Украины, назначено на 09:30 год. 19.02.2025 в Черниговском районном су-
де Черниговской области под председательством судьи Майбороды С. М. 

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарная, дом 4.
Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в по-

вестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. 
Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову 
изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

Повідомлення  
про ухвалення суддею рішення про здійснення  

спеціального судового провадження

Ухвалою судді Петропавлівського районного суду Дніпропетровської об-
ласті від 15.01.2025 (судова справа №188/2498/23) задоволено клопотан-
ня прокурора про здійснення спеціального судового розгляду у криміналь-
ному провадженні № 22023130000000069 від 24.01.2023 за обвинувачен-
ням Пільтенка Олександра Володимировича, 16.05.1978 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України.

Оголошення про виклик до суду

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області повідомляє 
обвинуваченого Пільтенка Олександра Володимировича, 16.05.1978 р.н., 
уродженця м. Лисичанська Луганської області, громадянина України, який 
зареєстрований за адресою: Луганська область, Сєверодонецький район,  
м. Лисичанськ, вулиця Рєпіна, будинок 12, про те, що у зв’язку з ухваленням 
суддею 15.01.2025 рішення про здійснення спеціального судового розгля-
ду судове засідання у кримінальному провадженні № 22023130000000069 
від 24.01.2023 за його обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбу-
деться 24 лютого 2025 року об 11 годині 00 хвилин в порядку спеціально-
го судового провадження в приміщенні Петропавлівського районного суду 
Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синель-
никівський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. Голо-
вуючий суддя Місюра К. В.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
Нікітенка Володимира Вікторовича, 29.06.1996 р.н. у су-
дове засідання, яке відбудеться о 09 годині 45 хвилин 
25 лютого 2025 року (справа №314/2718/24) під голову-
ванням судді Н. М. Свідунович.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні від-
будеться у приміщенні Вільнянського районного су-
ду Запорізької області за адресою: вул. Бочарова, 4,  
м. Вільнянськ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням про да-
ту, час та місце розгляду справи, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження 
згідно з вимогами ст. 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Матвєєв Олександр Вікторович, 11.01.1971 року на-
родження, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися о 10.00 годині 17 лютого 2025 ро-
ку, 10.00 годині 21 лютого 2025 року та 10.00 годині 26 
лютого 2025 року до прокурора відділу Одеської облас-
ної прокуратури Стоянова Р. В. (0487319897) за адре-
сою: м. Одеса, вул. Пушкінська, 3, для участі у допи-
ті як підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 12024160000000732 від 11.06.2024 за ч. 3 ст. 27,  
ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 358, ч. 3 ст. 27,  
ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 358, ч. 3 ст. 358, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28,  
ч. 3 ст. 197-1, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 КК України. Поважні 
причини неприбуття особи на виклик передбачено стат-
тею 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик 
передбачено статтею 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає 

Плутахіна Олега Володимировича, 14.05.1986 року на-
родження, громадянина України, уродженця с. Антош-
кине Троїцького району Луганської області, зареєстро-
ваного за адресою: Луганська область Троїцький район, 
смт Троїцьке, вул. Вейделівська, буд. 54, за обвинува-
ченням у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України, по 
кримінальній справі № 727/12265/24. 

Судове засідання відбудеться 17.02.2025 року на 10:00 
год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, 
кабінет № 1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені стат-
тею 323 КПК України, з моменту опублікування повістки 
про виклик обвинуваченого Плутахіна Олега Володимиро-
вича у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом. 

Суддя Гавалешко П. С.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ МОРОЗОВА О. М. 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає до суду Морозова Олександра 
Миколайовича, 08.11.1965 р.н., який зареєстрований 
за адресою: Луганська область, Старобільський район,  
с. Підгорівка, вул. Підгірна, 174, як обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному прова-
дженню №191/1436/23 (провадження 1-кп/191/126/23) 
у підготовче судове засідання, яке відбудеться 18 люто-
го 2025 року об 11-30 год. в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул.
Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. 138-139,323 КПК України.
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ЯНЧЕНКО ІРИНИ ВОЛОДИМИРІВНИ
Судова справа №161/2851/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинувачену Янченко Ірину Володимирівну, 
26 жовтня 1962 року народження (останнє відоме міс-
це проживання/реєстрації за адресою: Донецька об-
ласть, Волноваський район, м. Волноваха, вул. Цен-
тральна 13, кв. 14), у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  111, ч. 2 ст.  28 
ч. 5 ст.  111-1, ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  111-2 КК України, в судо-
ве засідання, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 17 люто-
го 2025 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, 
вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Да-
нелюк. Для отримання інформації про стан розгляду 
справи звертайтесь до канцелярії суду за телефоном 
(0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог 
ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, в розділі «Повістки про ви-
клик». У разі неявки обвинуваченої до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Оксана ДАНЕЛЮК

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченої  

ТРОФИМЕНКО НАТАЛІЇ ОЛЕКСАНДРІВНИ
Судова справа №161/2851/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинувачену Трофименко Наталію Олексан-
дрівну, 18 лютого 1983 року народження (останнє відо-
ме місце проживання/реєстрації за адресою: Донецька 
область, Волноваський район, м. Волноваха, вул. Цен-
тральна, 167, кв. 20), у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  111, ч. 2 ст.  28 
ч. 2 ст.  111-1, ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  111-2 КК України, в судо-
ве засідання, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 17 люто-
го 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, 
вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Да-
нелюк. Для отримання інформації про стан розгляду 
справи звертайтесь до канцелярії суду за телефоном 
(0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог 
ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, в розділі «Повістки про ви-
клик». У разі неявки обвинуваченої до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Оксана ДАНЕЛЮК

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченої  

ЧМУЛЕНКО ОЛЕНИ ВІКТОРІВНИ
Судова справа №161/2851/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинувачену Чмуленко Олену Вікторівну, 11 
червня 1972 року народження (останнє відоме міс-
це проживання/реєстрації за адресою: Донецька об-
ласть, Волноваський район, м. Волноваха, вул. 40 ро-
ків перемоги, 76А), у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  111, ч. 2 ст.  28 
ч. 2 ст.  111-1, ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  111-2 КК України, в судо-
ве засідання, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 17 люто-
го 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, 
вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Да-
нелюк. Для отримання інформації про стан розгляду 
справи звертайтесь до канцелярії суду за телефоном 
(0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог 
ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, в розділі «Повістки про ви-
клик». У разі неявки обвинуваченої до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Оксана ДАНЕЛЮК

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченого  

ЧИЖА ЕДУАРДА ОЛЕКСАНДРОВИЧА
Судова справа №161/2851/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинуваченого Чижа Едуарда Олександрови-
ча, 02 березня 1994 року народження (останнє відо-
ме місце проживання/реєстрації за адресою: Донецька 
область, Волноваський район, м. Волноваха, вул. Буді-
вельників, 9 кв.15), у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  111, ч. 2 ст.  28 
ч. 5 ст.  111-1, ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  111-2 КК України, в судо-
ве засідання, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 17 люто-
го 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, 
вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Да-
нелюк. Для отримання інформації про стан розгляду 
справи звертайтесь до канцелярії суду за телефоном 
(0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог 
ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, в розділі «Повістки про ви-
клик». У разі неявки обвинуваченої до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Оксана ДАНЕЛЮК

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченої  

СКИДАН ВАЛЕНТИНИ ВОЛОДИМИРІВНИ
Судова справа №161/2851/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинувачену Скидан Валентину Володимирів-
ну, 03 червня 1973 року народження (останнє відоме 
місце проживання/реєстрації за адресою: Донецька об-
ласть, Волноваський район, м. Волноваха, провул. Ку-
їнджі, 23), у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  111, ч. 2 ст.  28 ч. 2 
ст.  111-1, ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  111-2 КК України, в судо-
ве засідання, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 17 люто-
го 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, 
вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Да-
нелюк. Для отримання інформації про стан розгляду 
справи звертайтесь до канцелярії суду за телефоном 
(0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог 
ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, в розділі «Повістки про ви-
клик». У разі неявки обвинуваченої до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Оксана ДАНЕЛЮК

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченого 

 МИРОНЕНКА ЯРОСЛАВА МИКОЛАЙОВИЧА
Судова справа №161/2851/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинуваченого Мироненка Ярослава Микола-
йовича, 14 березня 1985 року народження (останнє ві-
доме місце проживання/реєстрації за адресою: Доне-
цька область, Волноваський район, м. Волноваха, вул. 
Губенка, 41), у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  111, ч. 2 ст.  28 ч. 2 
ст.  111-1, ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  111-2 КК України, в судо-
ве засідання, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 17 люто-
го 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, 
вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Да-
нелюк. Для отримання інформації про стан розгляду 
справи звертайтесь до канцелярії суду за телефоном 
(0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог 
ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, в розділі «Повістки про ви-
клик». У разі неявки обвинуваченої до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Оксана ДАНЕЛЮК

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченої  

ПРОЦЕНКО ТЕТЯНИ ЄВГЕНІЇВНИ
Судова справа №161/2851/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинувачену Проценко Тетяну Євгеніївну, 25 
вересня 1970 року народження (останнє відоме місце 
проживання/реєстрації за адресою: Донецька область, 
Волноваський район м. Волноваха, вул. Тімірязєва, 27), 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  111, ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  111-1, ч. 2 
ст.  28 ч. 1 ст.  111-2 КК України, в судове засідання, яке 
відбудеться об 11 год. 00 хв. 17 лютого 2025 року за 
адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, 
під головуванням судді Оксани Данелюк. Для отриман-
ня інформації про стан розгляду справи звертайтесь до 
канцелярії суду за телефоном (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог 
ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, в розділі «Повістки про ви-
клик». У разі неявки обвинуваченої до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Оксана ДАНЕЛЮК

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченої  

ПЄВНЄВОЇ НАТАЛІЇ МИКОЛАЇВНИ
Судова справа №161/2851/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинувачену Пєвнєву Наталію Миколаївну, 01 
січня 1964 року народження (останнє відоме місце про-
живання/реєстрації за адресою: Донецька область, Вол-
новаський район, м. Волноваха, вул. Каневського, 70), 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  111, ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  111-1, ч. 2 
ст.  28 ч. 1 ст.  111-2 КК України, в судове засідання, яке 
відбудеться об 11 год. 00 хв. 17 лютого 2025 року за 
адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, 
під головуванням судді Оксани Данелюк. Для отриман-
ня інформації про стан розгляду справи звертайтесь до 
канцелярії суду за телефоном (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог 
ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, в розділі «Повістки про ви-
клик». У разі неявки обвинуваченої до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Оксана ДАНЕЛЮК

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченого МАЛІЧА ВІКТОРА МИКОЛАЙОВИЧА
Судова справа №161/2851/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинуваченого Маліча Віктора Миколайовича, 
17 травня 2000 року народження (останнє відоме міс-
це проживання/реєстрації за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Кривий Ріг, вул. Олександра Васякі-
на, 54А, кім.802), у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  111, ч. 2 ст.  28 ч. 2 
ст.  111-1, ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  111-2 КК України, в судо-
ве засідання, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 17 люто-
го 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, 
вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Да-
нелюк. Для отримання інформації про стан розгляду 
справи звертайтесь до канцелярії суду за телефоном 
(0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог 
ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, в розділі «Повістки про ви-
клик». У разі неявки обвинуваченої до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Оксана ДАНЕЛЮК

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченої ЗІНЬКОВСЬКОЇ ОЛЕНИ ВОЛОДИМИРІВНИ

Судова справа №161/2851/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинувачену Зіньковську Олену Володимирів-
ну, 22 липня 1984 року народження (останнє відоме 
місце проживання за адресою: Донецька область, Вол-
новаський район м. Волноваха, вул. Гвардійська, 85), 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  111, ч. 2 ст.  28 ч. 5 ст.  111-1, ч. 2 
ст.  28 ч. 1 ст.  111-2 КК України, в судове засідання, яке 
відбудеться об 11 год. 00 хв. 17 лютого 2025 року за 
адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, 
під головуванням судді Оксани Данелюк. Для отриман-
ня інформації про стан розгляду справи звертайтесь до 
канцелярії суду за телефоном (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог 
ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, в розділі «Повістки про ви-
клик». У разі неявки обвинуваченої до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Оксана ДАНЕЛЮК

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченої КОВАЛЕНКО НАТАЛІЇ ОЛЕКСАНДРІВНИ

Судова справа №161/2851/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинувачену Коваленко Наталію Олександрів-
ну, 22 січня 1975 року народження (останнє відоме міс-
це проживання за адресою: Донецька область, Волно-
васький район м. Волноваха, вул. Козацька,115), у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст.  28 ч. 2 ст.  111, ч. 2 ст.  28 ч. 5 ст.  111-1, ч. 2 ст.  28 ч. 1 
ст.  111-2 КК України, в судове засідання, яке відбудеть-
ся об 11 год. 00 хв. 17 лютого 2025 року за адресою: Во-
линська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під голову-
ванням судді Оксани Данелюк. Для отримання інфор-
мації про стан розгляду справи звертайтесь до канце-
лярії суду за телефоном (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог 
ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, в розділі «Повістки про ви-
клик». У разі неявки обвинуваченої до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Оксана ДАНЕЛЮК

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченої КОВАЛЕНКО НАТАЛІЇ ВАСИЛІВНИ

Судова справа №161/2851/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинувачену Коваленко Наталію Василівну, 
18 квітня 1976 року народження (останнє відоме місце 
проживання за адресою: Донецька область, Волновась-
кий район м. Волноваха, вул. Менделєєва, 21 А), у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст.  28 ч. 2 ст.  111, ч. 2 ст.  28 ч. 5 ст.  111-1, ч. 2 ст.  28 ч. 1 
ст.  111-2 КК України, в судове засідання, яке відбудеть-
ся об 11 год. 00 хв. 17 лютого 2025 року за адресою: Во-
линська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під голову-
ванням судді Оксани Данелюк. Для отримання інфор-
мації про стан розгляду справи звертайтесь до канце-
лярії суду за телефоном (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог 
ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, в розділі «Повістки про ви-
клик». У разі неявки обвинуваченої до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Оксана ДАНЕЛЮК

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченої ВАСИЛЬЧУК ЛЮБОВІ ВОЛОДИМИРІВНИ

Судова справа №161/2851/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинувачену Васильчук Любов Володимирівну, 
16 березня 1975 року народження (останнє відоме міс-
це проживання за адресою: Донецька область, Волно-
васький район, с. Бугас, вул. Василя Хара, 54), у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст.  28 ч. 2 ст.  111, ч. 2 ст.  28 ч. 5 ст.  111-1, ч. 2 ст.  28 ч. 1 
ст.  111-2 КК України, в судове засідання, яке відбудеть-
ся об 11 год. 00 хв. 17 лютого 2025 року за адресою: Во-
линська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під голову-
ванням судді Оксани Данелюк. Для отримання інфор-
мації про стан розгляду справи звертайтесь до канце-
лярії суду за телефоном (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог 
ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, в розділі «Повістки про ви-
клик». У разі неявки обвинуваченої до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Оксана ДАНЕЛЮК

ОГОЛОШЕННЯ 
ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області повідомляє, що по кримінальному прова-
дженню № 191/1477/24 за обвинуваченням Кіященко Ві-
кторії Вікторівни у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст.  110, ч. 5 ст.  111-1 КК Украї-
ни, 13.01.2025 року було постановлено ухвалу про при-
значення судового розгляду за відсутності обвинуваченої 
(in absentia) в порядку спеціального судового проваджен-
ня, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному ре-
єстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.
gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер 
справи 191/1477/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважаєть-
ся, що Кіященко Вікторія Вікторівна отримала ухвалу суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає Кіященко Вікторію Вікторівну, 
09.10.1968 року народження, яка обвинувачується у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст.  110, ч. 5 ст.  111-1 КК України, у судове засідання по 
справі №191/1477/24 (провадження №1-кп/191/132/24), яке 
відбудеться 18.02.2025 року о 09:20 годині в приміщенні 
суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельни-
кове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття об-
винуваченої передбачені ст.  323 КПК України.

 Суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченої БОБРУЛЬКО ВІРИ ФЕДОРІВНИ

Судова справа №161/2851/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинувачену Бобрулько Віру Федорівну, 09 
квітня 1987 року народження (останнє відоме міс-
це проживання за адресою: Донецька область, Старо-
бешівський район, смт Старобешеве, проспект Доне-
цький, 23, кв.15), у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  111, ч. 2 ст.  28 ч. 2 
ст.  111-1, ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  111-2 КК України, в судо-
ве засідання, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 17 люто-
го 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, 
вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Да-
нелюк. Для отримання інформації про стан розгляду 
справи звертайтесь до канцелярії суду за телефоном 
(0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог 
ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, в розділі «Повістки про ви-
клик». У разі неявки обвинуваченої до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Оксана ДАНЕЛЮК

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченого БІЛЯЗЕ ДАНИЛА ДМИТРОВИЧА

Судова справа №161/2851/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинуваченого Білязе Данила Дмитровича, 23 
вересня 1977 року народження (останнє відоме місце 
проживання за адресою: Донецька область, Волновась-
кий район м. Волноваха, вул. Менделєєва, 21 А), у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст.  28 ч. 2 ст.  111, ч. 2 ст.  28 ч. 5 ст.  111-1, ч. 2 ст.  28 ч. 1 
ст.  111-2 КК України, в судове засідання, яке відбудеть-
ся об 11 год. 00 хв. 17 лютого 2025 року за адресою: Во-
линська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під голову-
ванням судді Оксани Данелюк. Для отримання інфор-
мації про стан розгляду справи звертайтесь до канце-
лярії суду за телефоном (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог 
ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, в розділі «Повістки про ви-
клик». У разі неявки обвинуваченої до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Оксана ДАНЕЛЮК
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Іоненка Данилу Анатолі-
йовича, 21.07.1984 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Лугова, 4, 
корп. 2, кв. 24 м. Сімферополь), який обвинувачується у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче 
судове засідання у кримінальному провадженні №62024080200000891, яке 
відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 
14-а, каб.13 о 09 годині 15 хвилин 17 лютого 2025 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомле-
ний про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, роз-
гляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Коваль В.О.__________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Кардаш Любов Іванівну, 

03.06.1957 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Павленка 1-а, м. 
Сімферополь), яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідан-
ня у кримінальному провадженні №62024080200001218, яке відбудеться в 
приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зал № 13 
о 09 годині 30 хвилин 17 лютого 2025 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомле-
ний про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, роз-
гляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Коваль В.О.__________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Литвинова Віктора Пе-

тровича, 11 січня 1968 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 260 КК України, 
в судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 12018010000000087 від 21 травня 2018 
року, яке відбудеться 17 лютого 2025 року о 09:30 в приміщенні Голосіїв-
ського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Ки-
їв, вул. Виставкова (Полковника Потєхіна), 14А.

Суддя Ю.Ф. Токман__________________________________________________________
Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинувачену Лиха-

чову Ларису Олексіївну, 31.01.1974 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: мікрорайон імені Генерала Васильєва (Генерала Корявко), 
6, кв. 12, м. Армянськ, АР Крим) у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться о 16 годині 30 хвилин 17 лютого 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського ра-
йонного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потє-
хіна, 14-а, зал №33 (головуючий суддя Дмитрук Наталія Юріївна).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ний з його змістом.__________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Мельника Олександра Йо-
сиповича, 12.04.1971 року народження (який проживає за адресою: АР 
Крим, м. Сімферополь, с. Аграрне, вул. Наукова, 8, кв. 18) обвинуваченого 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 
111 КК України, у судове засідання, призначене на 17 лютого 2025 року о 16 
год. 30 хв. для проведення судових дебатів.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеть-
ся в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Севастопольська, 7/13.

Суддя П.І. Заруба__________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає потерпілого Костенка 

Олександра Федоровича, 10.03.1986 року народження, громадянина Укра-
їни, уродженця м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, зареєстрованого 
за адресою: Автономна Республіка Крим, вул. Беспалова, 3/1, кв. 7, прожи-
ваючого за адресою: м. Київ, вул. Оболонська, 34, кв. 41 на розгляд кримі-
нального провадження про обвинувачення Можелянського В. А. за ч. 1 ст. 
438 КК України у судове засідання, яке відбудеться 17 лютого 2025 року о 
09:15 год. Явка до суду є обов’язковою! При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ,  
пр. Червоної Калини, 5-В, зал 1, під головуванням судді Бабайлової Л. М.__________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Можелян-
ського Віктора Анатолійовича, 10.05.1964 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Ангарська, 8, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК 
України у судове засідання, яке відбудеться 17 лютого 2025 року о 09:15 
год. Явка до суду є обов’язковою! При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ,  
пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 1, під головуванням судді Бабайлової Л. М.__________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає потерпілого Чийгоза Ахте-
ма Зейтулайовича, 14.12.1964 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Самарканд, Узбекистан, зареєстрованого за адресою: Автономна 
Республіка Крим, м. Бахчисарай вул. Долстук, 46, проживаючого за адре-
сою: м. Київ, вул. Болсунівська, 2, кв. 126 на розгляд кримінального прова-
дження про обвинувачення Можелянського В. А. за ч. 1 ст. 438 КК України 
у судове засідання, яке відбудеться 17 лютого 2025 року о 09:15 год. Яв-
ка до суду є обов’язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, п 
р. Червоної Калини, 5-В, зал. 1, під головуванням судді Бабайлової Л. М.__________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Прокопенко Люд-
милу Миколаївну, 10.11.1981 року народження як підозрювану на 09 год. 
45 хв. 17 лютого 2025 року на розгляд клопотання про здійснення спеці-
ального досудового розслідування у рамках кримінального провадження  
№ 22024011000000022 від 23.01.2024 за підозрою Прокопенко Л.М. у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК 
України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена КОЗАЧУК__________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Салміна Сергія Во-

лодимировича, 30.10.1982 року народження як: підозрюваного на 10 год. 
30 хв. 17 лютого 2025 року на розгляд клопотання слідчого-криміналіс-
та 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України в Ав-
тономній Республіці Крим Маланіна В.О., про обрання запобіжного захо-
ду вигляді тримання під вартою у рамках кримінального провадження  
№ 22024011000000121 від 09.04.2024 за підозрою громадянина України 
Салміна С.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за від-
сутності підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Олена КОЗАЧУК__________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Ярос-

лавцева Володимира Григоровича, 20.03.1952 року народження у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 
ст. 347 КК України на 11 год. 30 хв. 17.02.2025 року для розгляду клопотан-
ня про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою, за адре-
сою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у 
вигляді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюва-
ного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Федосєєв С.В.__________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинува-

ченого АНТОНОВИЧА Анатолія Анатолійовича (к/п № 42016020420000095), 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 
1 ст. 408 КК України та повідомляє, що підготовче судове засідання відбу-
деться 17 лютого 2025 року о 12 год. 15 хв.в приміщенні Святошинсько-
го районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я.Коласа 27-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Косик Л.Г.__________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якос-

ті обвинуваченого Завідея Федора Васильовича для розгля-
ду кримінального провадження, внесеного 12.02.2015 р. до ЄРДР за  
№ 4201515410000866 відносно ЗАВІДЕЯ ФЕДОРА ВАСИЛЬОВИЧА обвину-
ваченого у вчиненні злочину, передбаченого за ч. 1 Ст. 111 ,ч. 1 ст. 408 
КК України та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 
17.02.2025 о 12:00 в приміщенні Святошинського районного суду міста Ки-
єва за адресою: 03148, м. Київ , вул. Якуба Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Косик Л.Г.__________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваче-

ного Ніколаєва Сергія Васильовича 16.03.1978 року народження, для роз-
гляду кримінального провадження, внесеного 31.03.2023 р. до ЄРДР за 
№22023011000000064 відносно НІКОЛАЄВА СЕРГІЯ ВАСИЛЬОВИЧА, обви-
нуваченого у вчиненні злочину, передбаченого за ч. 1 ст. 111 КК України 
та повідомляє, що спеціальне судове засідання відбудеться 17.02.2025 об 
11:00 в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адре-
сою: 03148, м. Київ , вул. Якуба Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Косик Л.Г.__________________________________________________________
Бабаков Дмитро Сергійович
Останнє відоме місце проживання:
Російська Федерація, місто Москва,
Слов’янський бульвар, будинок 1, квартира 394

Печерський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 12.02.2025 об 11:50 год. в приміщенні Печерського 
районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 01601, м. Київ, вул. 
Володимирська, 15, Бабакова Олександра Михайловича, обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110, ч. 3 
ст. 436-2 КК України в редакції Закону №2110-ІХ від 03.03.2022), внесено-
го до Єдиного Реєстру досудових розслідувань за №142022000000001518 
від 31.10.2022.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ГРЕЧАНА__________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Білінсько-

го Сергія Михайловича, 11.08.1980 р.н. (останнє відоме місце проживання: 
Харківська обл., м. Вовчанськ, вул. Гоголя, буд. 33, кв. 62) у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 17 лютого 2025 року о 13-30 год. Явка до суду обов’язкова. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.__________________________________________________________

Бусигін Микола Валерійович
Останнє відоме місце проживання:
Запорізька обл., м. Бердянськ, вул. Севастопольська, 6

Печерський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке від-
будеться 17.02.2024 о 13:30 год. в приміщенні Печерського районного су-
ду м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, Бусигіна Мико-
лу Валерійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (Кримінальне провадження № 
12022000000001024 від 21.10.2022).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ГРЕЧАНА__________________________________________________________
Магрицький Степан Олександрович
Останнє відоме місце проживання:
Запорізька обл., м. Бердянськ, вул. Лесі Українки,
буд. 39-А

Печерський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 17.02.2025 о 08:05 год., 18.02.2025 о 08:05 год. та 
19.02.2025 о 13:15 год. в приміщенні Печерського районного суду м. Киє-
ва, що знаходиться за адресою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 15, як 
прокурора у кримінальному провадженні № 62022000000000407, відомості 
про яке 21.06.2022 внесено до ЄРДР за обвинуваченням Магрицького Сте-
пана Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ГРЕЧАНА__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Біло-

усову Вікторію Василівну, 17.01.1975 року народження, громадянку Украї-
ни, уродженку с. Леніно, Ленінського району, АР Крим, яка зареєстрована 
та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Балаклав-
ська, 115, кв. 69, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні  
№  42016000000002765, внесеному 07.10.2016 р. до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань, справа № 760/9102/22, провадження  
№ 1-кп/760/1366/25, яке відбудеться 17 лютого 2025 року об 11:00 год. в 
приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 

справа №760/26870/24 (провадження №1-кп/760/3431/24) у кримінально-
му провадженні № 22024011000000198 від 07.08.2024 по обвинувачен-
ню Веселовського Сергія Михайловича 31.01.1967 р.н. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК 
України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 17.02.2025 о 12:45 
год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська__________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №760/23155/24 (провадження №1-кп/760/3307/24) у кримінальному про-
вадженні №22024011000000199 від 08.08.2024, по обвинуваченняю Кирилі-
на Олега Геннадійовича, 23.04.1969 р.н. у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Судове засідання в справі призначене на 17.02.2025 о 10:00 год. у примі-
щенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська
__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/21901/24 (провадження №1-кп/760/3273/24) у кримінальному про-
вадженні № 62024080200001219 від 13.08.2024, по обвинуваченняю Колти-
ріна Андрія Олександровича 11.09.1975 року народження, за фактом вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни.

Судове засідання в справі призначене на 17.02.2025 о 09:30 год. у примі-
щенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська
__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/4571/24 (провадження №1-кп/760/2553/23) у кримінальному про-
вадженні №22023101110000700 від 07.09.2023, по обвинуваченню Колчі-
на Євгена Сергійовича 14.07.1975 р.н. у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 17.02.2025 об 11:30 
год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська
__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/5983/24 (провадження №1-кп/760/2625/24) у кримінальному про-
вадженні № 22023011000000078 від 10.04.2023, по обвинуваченню Куршу-
това Альберта Абдурашитовича, 29.12.1978 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання в справі призначене на 17.02.2025 об 11:00 год. у при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська
__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження за обвинуваченням Маєвського Євгенія Станіславо-
вича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110-
2 Кримінального кодексу України, дані про яке внесено до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за № 42023100000000265 від 19.05.2023. У зв’язку 
з чим, в судове засідання викликається Маєвський Євгеній Станіславович, 
14.09.1971 року народження, яке відбудеться 17 лютого 2025 року о 15:00 
год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою:  
м. Києв, вул. Грушецька 1, каб.20, під головуванням судді Агафонова С. А. 
У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/21737/24 (провадження №1-кп/760/3271/24) у кримінальному про-
вадженні №42021010000000059 від 26.08.2021, по обвинуваченню Мок-
шина Олега Івановича 11.11.1964 р.н. у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 17.02.2025 о 12:30 
год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська
__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/14470/24 (провадження №1-кп/760/2991/24) у кримінальному про-
вадженні № 22024011000000097 від 22.03.2024, по обвинуваченню Остро-
вого Євгена Олексійовича 15.03.1975 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання в справі призначене на 17.02.2025 об 12:00 год. у при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження

Суддя С. А. Горбатовська
__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Па-

цулу Анну Олегівну, 11.07.1990 року народження, громадянку України, уро-
дженку м. Харків, Харківської області, яка проживає за адресою: Україна, АР 
Крим, м. Сімферополь, вул. Дзержинського, 10, як обвинувачену у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у 
кримінальному провадженні №62024080200000879, внесеному 18.06.2024 
р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/16464/24, 
провадження № 1-кп/760/3089/24, яке відбудеться 17 лютого 2025 року о 
15:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима 
Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя Я.В. Кравченко

__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва № 760/14702/24 (провадження №1-кп/760/3005/24) у кримінальному 
провадженні № 42024100000000112 від 21.02.2024, по обвинуваченню Ре-
занова Юрія Олександровича 16.05.1978 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 17.02.2025 об 11:45 
год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська
__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва № 760/14131/24 (провадження №1-кп/760/2979/24) у кримінальному 
провадженні №620220800300000 від 17.06.2022, по обвинуваченняю Со-
болюка Михайла Миколайовича, 21.11.1958 року народження, за фактом 
вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 17.02.2025 о 10:30 
год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська
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В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа 
№761/1241/24 за обвинуваченням Азардовича Анатолія Анатолійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових роз-
слідувань за № 12018010000000036 від 03.04.2018. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судо-
ве засідання по вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться 17 лютого 2025 року о 09 год. 00 хв. в 
приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь
__________________________________________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 17 

лютого 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачену Губарєву 
Катерину Юріївну, 05 липня 1983 року народження, в рамках кримінального провадження № 22014000000000242, 
внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21 липня 2014 року, за ознаками вчинення кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
__________________________________________________________________________________________
В провадженні судді Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження  

№1-кп/761/1904/2024, у справі №761/7615/23, за обвинуваченням Вялих О.С., Ігнатова Д.О., Кирилова Р.Ю. у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, згідно Єдиного 
державного реєстру досудових розслідувань за № 22021000000000350 від 08.10.2021.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання для участі в судовому засідання обвину-
ваченого Вялих Олександра Сергійовича, 05.11.1982 року народження, уродженця м. Макіївка Донецької області, 
громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, мікрорайон Зе-
лений, 62/38, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України, яке відбудеться о 15 годині 30 хвилин 17 лютого 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. 
№ 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У 
разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови не-

можливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені 

статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, про-
курора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, ци-
вільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - 
статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А
Суддя І.М. Міхєєва 

__________________________________________________________________________________________
В провадженні судді Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження  

№1-кп/761/1904/2024, у справі №761/7615/23, за обвинуваченням Вялих О.С., Ігнатова Д.О., Кирилова Р.Ю. у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 2583, ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, згідно Єдиного 
державного реєстру досудових розслідувань за № 22021000000000350 від 08.10.2021.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання для участі в судовому засідання обви-
нуваченого Ігнатова Дениса Олександровича, 31.10.1979 року народження, уродженця м. Арсеньево Тульської об-
ласті рф, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, квартал Азовье, 9/15, проживає за адресою: 
м. Донецьк, вул. Собінова, 129/36, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 2583, ч. 1 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 15 годині 30 хвилин 17 лютого 2025 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У 
разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови не-

можливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені 

статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, про-
курора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, ци-
вільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - 
статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А
Суддя І.М. Міхєєва 

__________________________________________________________________________________________
В провадженні судді Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження №1-

кп/761/1904/2024, у справі №761/7615/23, за обвинуваченням Вялих О.С., Ігнатова Д.О., Кирилова Р.Ю. у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 2583, ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, згідно Єдиного дер-
жавного реєстру досудових розслідувань за № 22021000000000350 від 08.10.2021.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання для участі в судовому засідання обвину-
ваченого Кирилова Романа Юрійовича, 04.03.1981 року народження, уродженця м. Фрунзе Киргизької Республі-
ки, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: м. Донецьк, вул. Роздольна, 6А, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 2583, ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 
15 годині 30 хвилин 17 лютого 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У 
разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови не-

можливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені 

статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, про-
курора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, ци-
вільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - 
статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва 

__________________________________________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинувачен-

ням Рожина Бориса Олександровича, 14.07.1981 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 109, ч. 1 ст. 110, ч. 6 ст. 111-1, ст. 436, ч. 3 ст. 436-2 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових 
розслідувань за № 22022011000000027 від 29.07.2022.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному про-
вадженні відбудеться 17.02.2025 о 10 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адре-
сою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША 
__________________________________________________________________________________________
 Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 03 лютого 2025 року постановлено ухвалу про призна-

чення судового розгляду на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 42015000000002033, 
відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 30 вересня 2015 року, за обвинувачен-
ням Бєлова Олександра Юрійовича, 13 березня 1971 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції закону від 02 лютого 2014 року), ч. 
4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 41, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції Закону від 02 
лютого 2014 року), ч. 1 ст. 263 КК України (в редакції Закону від 05 квітня 2015 року), Гончаренка Віталія Андрійо-
вича, 12 листопада 1985 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ст. 
340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції Закону від 02 лютого 2014 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 
12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції Закону від 02 лютого 2014 року), ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 2 ст. 365 КК України (в 
редакції Закону від 02 лютого 2014 року), ч. 1 ст. 171, ч. 2 ст. 365 КК України (в редакції Закону від 25 січня 2015 
року), Костюка Олександра Васильовича, 25 травня 1982 року народження, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 171, ч. 2 ст. 365 КК України, за відсутності обвинувачених (in abcentia) в порядку спеці-
ального судового провадження, який відбудеться в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.

Суддя Євген МАРТИНОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Старшим слідчим в ОВС ГСУ СБ України Лохвицькою К.І., 10.02.2025 у кримінальному провадженні № 22022000000000130 від 
02.04.2022, за погодженням із прокурором відділу Офісу Генерального прокурора Саричевим Д.Д., складено письмове повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України, Дарніцину Олек-
сандру Георгійовичу, 10.07.1967 року народження.

Ви підозрюєтеся у порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких нада-
на Верховною Радою України, вчиненому групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру, у тому числі російською мовою, розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у розділі «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya .

Старший слідчий в особливо важливих справах Крістіна ЛОХВИЦЬКА

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного

Підозрюваний у кримінальному провадженні № 22022000000000130 Дарніцин Олександр Георгійович, 10.07.1967 року народження, 
Вам необхідно з’явитися 19.02.2025, 20.02.2025, 21.02.2025 о 09 год 00 хв до старшого слідчого в ОВС 1 відділу 3 управління досудового 
розслідування Головного слідчого управління СБ України Лохвицької К.І., за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, для допиту як пі-
дозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття на виклик передбачені ст. 138 КПК України. 
У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 КПК України.
Повний текст повістки, у тому числі російською мовою, розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки 

про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya .

Старший слідчий в особливо важливих справах Крістіна ЛОХВИЦЬКА

УВЕДОМЛЕНИЕ
о подозрении

Старшим следователем в ОВД ГСУ СБ Украины Лохвицкой К.И. 10.02.2025 в уголовном производстве № 22022000000000130 от 
02.04.2022 г. по согласованию с прокурором отдела Генеральной прокуратуры Сарычевым Д.Д. составлено письменное уведомление о 
подозрении в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, Дарницыну Александру Ге-
оргиевичу, 10.07.1967 года рождения.

Вы подозреваетесь в нарушении законов и обычаев ведения войны, предусмотренных международными договорами, согласие на об-
язательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, совершенном группой лиц.

Полный текст уведомления о подозрении, в том числе на русском языке, размещен на сайте Генеральной прокуратуры в разде-
ле «Повестки» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Старший следователь по особо важным делам Кристина ЛОХВИЦКАЯ

ПОВЕСТКА
о вызове подозреваемого

Подозреваемому в уголовном производстве №22022000000000130 Дарницыну Александру Георгиевичу, 10.07.1967 года рождения, 
Вам необходимо явиться 19.02.2025, 20.02.2025, 21.02.2025 в 09 час. 00 мин. к старшему следователю в ОВД 1 отдела 3 отдела досудеб-
ного расследования Главного следственного управления Службы безопасности Украины Лохвицкой К.И., по адресу: г. Киев, ул. Влади-
мирская, 33 для допроса в качестве подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 
Уголовного кодекса Украины.

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.
Уважительные причины неявки по повестке предусмотрены ст. 138 УПК Украины.
В случае неявки без уважительной причины меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 УПК Украины.
Полный текст повестки, в том числе на русском языке, размещен на сайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повест-

ки о вызове» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya 

Старший следователь по особо важным делам Кристина ЛОХВИЦКАЯ_____________________________________________________________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ

про підозру
Старшим слідчим в ОВС ГСУ СБ України Лохвицькою К.І., 10.02.2025 у кримінальному провадженні № 22022000000000130 від 

02.04.2022, за погодженням із прокурором відділу Офісу Генерального прокурора Саричевим Д.Д., складено письмове повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України, Віннику Сергію 
В’ячеславовичу, 16.07.1983 року народження.

Ви підозрюєтеся у порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких нада-
на Верховною Радою України, вчиненому групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру, у тому числі російською мовою, розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у розділі «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Старший слідчий в особливо важливих справах Крістіна ЛОХВИЦЬКА

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного

Підозрюваний у кримінальному провадженні № 22022000000000130 Вінник Сергій В’ячеславович, 16.07.1983 року народження, Вам 
необхідно з’явитися 19.02.2025, 20.02.2025, 21.02.2025 о 09 год 30 хв до старшого слідчого в ОВС 1 відділу 3 управління досудового роз-
слідування Головного слідчого управління СБ України Лохвицької К.І., за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, для допиту як підозрю-
ваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття на виклик передбачені ст. 138 КПК України. 
У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 КПК України.
Повний текст повістки, у тому числі російською мовою, розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки 

про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Старший слідчий в особливо важливих справах Крістіна ЛОХВИЦЬКА

УВЕДОМЛЕНИЕ
о подозрении

Старшим следователем в ОВД ГСУ СБ Украины Лохвицкой К.И. 10.02.2025 в уголовном производстве № 22022000000000130 от 
02.04.2022 г. по согласованию с прокурором отдела Генеральной прокуратуры Сарычевым Д.Д. составлено письменное уведомление о 
подозрении в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, Виннику Сергею Вячесла-
вовичу, 16.07.1983 года рождения.

Вы подозреваетесь в нарушении законов и обычаев ведения войны, предусмотренных международными договорами, согласие на об-
язательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, совершенном группой лиц.

Полный текст уведомления о подозрении, в том числе на русском языке, размещен на сайте Генеральной прокуратуры в разде-
ле «Повестки» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Старший следователь по особо важным делам Кристина ЛОХВИЦКАЯ

ПОВЕСТКА
о вызове подозреваемого

Подозреваемому в уголовном производстве №22022000000000130 Винник Сергей Вячеславович, 16.07.1983 года рождения, Вам не-
обходимо явиться 19.02.2025, 20.02.2025, 21.02.2025 в 09 час. 30 мин. к старшему следователю в ОВД 1 отдела 3 отдела досудебного рас-
следования Главного следственного управления Службы безопасности Украины Лохвицкой К.И., по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 
33 для допроса в качестве подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Уголов-
ного кодекса Украины.

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.
Уважительные причины неявки по повестке предусмотрены ст. 138 УПК Украины.
В случае неявки без уважительной причины меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 УПК Украины.
Полный текст повестки, в том числе на русском языке, размещен на сайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повест-

ки о вызове» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya 

Старший следователь по особо важным делам Кристина ЛОХВИЦКАЯ_____________________________________________________________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ

про підозру
Старшим слідчим в ОВС ГСУ СБ України Лохвицькою К.І., 10.02.2025 у кримінальному провадженні № 22022000000000130 від 

02.04.2022, за погодженням із прокурором відділу Офісу Генерального прокурора Саричевим Д.Д., складено письмове повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України, Теплюку Дми-
тру Володимировичу, 03.02.1972 року народження.

Ви підозрюєтеся у порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких нада-
на Верховною Радою України, вчиненому групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру, у тому числі російською мовою, розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у розділі «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Старший слідчий в особливо важливих справах Крістіна ЛОХВИЦЬКА

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного

Підозрюваний у кримінальному провадженні № 22022000000000130 Теплюк Дмитро Володимирович, 03.02.1972 року народження, 
Вам необхідно з’явитися 19.02.2025, 20.02.2025, 21.02.2025 о 10 год 00 хв до старшого слідчого в ОВС 1 відділу 3 управління досудового 
розслідування Головного слідчого управління СБ України Лохвицької К.І., за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, для допиту як пі-
дозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття на виклик передбачені ст. 138 КПК України. 
У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 КПК України.
Повний текст повістки, у тому числі російською мовою, розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки 

про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Старший слідчий в особливо важливих справах Крістіна ЛОХВИЦЬКА

УВЕДОМЛЕНИЕ
о подозрении

Старшим следователем в ОВД ГСУ СБ Украины Лохвицкой К.И. 10.02.2025 в уголовном производстве № 22022000000000130 от 
02.04.2022 г. по согласованию с прокурором отдела Генеральной прокуратуры Сарычевым Д.Д. составлено письменное уведомление  
о подозрении в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, Теплюку Дмитрию Вла-
димировичу, 03.02.1972 года рождения.

Вы подозреваетесь в нарушении законов и обычаев ведения войны, предусмотренных международными договорами, согласие на об-
язательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, совершенном группой лиц.

Полный текст уведомления о подозрении, в том числе на русском языке, размещен на сайте Генеральной прокуратуры в разде-
ле «Повестки» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Старший следователь по особо важным делам Кристина ЛОХВИЦКАЯ

ПОВЕСТКА
о вызове подозреваемого

Подозреваемому в уголовном производстве №22022000000000130 Теплюк Дмитрий Владимирович, 03.02.1972 года рождения, Вам 
необходимо явиться 19.02.2025, 20.02.2025, 21.02.2025 в 10 час. 00 мин. к старшему следователю в ОВД 1 отдела 3 отдела досудебно-
го расследования Главного следственного управления Службы безопасности Украины Лохвицкой К.И., по адресу: г. Киев, ул. Владимир-
ская, 33 для допроса в качестве подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Уго-
ловного кодекса Украины.

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.
Уважительные причины неявки по повестке предусмотрены ст. 138 УПК Украины.
В случае неявки без уважительной причины меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 УПК Украины.
Полный текст повестки, в том числе на русском языке, размещен на сайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повест-

ки о вызове» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya 

Старший следователь по особо важным делам Кристина ЛОХВИЦКАЯ
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Ухвалою Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 06.09.2024 року призначено відкрите спеціаль-
не судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22024050000000618 від 29.02.2024, за обвинуваченням Аліпи Руслани Анатоліївни, 24.08.1972 р. н., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у зв’язку з чим Жовтневий районний суд 
м. Дніпропетровська викликає Аліпу Руслану Анатоліївну, уродженку смт Володарське Володарського району До-
нецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, пр-т Миру (рані-
ше Леніна), буд. 113, кв. 52 у судові засідання, які відбудуться 19.02.2025 року о 09-15 год., 06.03.2025 о 09-15 год., 
27.03.2025 о 15-00 год., 15.04.2025 о 12-00 год., 30.04.2025 о 12-00 год. 

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, який розташований 
за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горовця, 13, зал № 8, під головуванням судді Батуєва О.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.__________________________________________________________________________________________

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Радецьку Валерію Миколаївну, 29.04.1975 
року народження, громадянку України, уродженку м. Маріуполя Донецької області, зареєстрована за адресою: До-
нецька область, м. Маріуполь, буд. Шевченка, буд. 242, кв. 8, як обвинувачену у відкриті підготовчі судові засідан-
ня у кримінальному провадженні №62024050030000040 від 29.01.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призначені на 
19 лютого 2025 року об 11 годині 20 хвилин, на 24 лютого 2025 року об 11 годині 20 хвилин, на 26 лютого 2025 ро-
ку об 11 годині 20 хвилин.

Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка,13, зала судового засідан-
ня№ 2, під головуванням судді Мельниченко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваче-
ному, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій те-
риторії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження.__________________________________________________________________________________________

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Ставринову Карину Сергіївну, 08.03.1998 
року народження, громадянку України, уродженку м. Маріуполь Донецької області, що зареєстрована за адресою: 
Донецька область, м. Маріуполь, вул. Бахмутська, буд. 122, кв. 35, як обвинувачену у відкриті підготовчі судові за-
сідання у кримінальному провадженні №62024050030000042 від 29.01.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призна-
чені на 19 лютого 2025 року об 11 годині 20 хвилин, на 24 лютого 2025 року об 11 годині 20 хвилин, на 26 лютого 
2025 року об 11 годині 20 хвилин.

Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка,13, зала судового засідання 
№ 9, під головуванням судді Мельниченко С.П. Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дні-
про, вул. Гусенка,13, зала судового засідання № 2, під головуванням судді Мельниченко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваче-
ним, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження.__________________________________________________________________________________________

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає викликає Супруна Яківа Геогрійовича, 15.05.1974 ро-
ку народження, громадянина України, уродженця м. Маріуполь Донецької області, що зареєстрований за адресою: 
Донецька область, м. Маріуполь, вул. А. Куїджі, б. 53, кв. 6, як обвинуваченого у вчиненні злочину передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України, у відкриті підготовчі судові засідання у кримінальному провадженні №62024050030000043 
від 29.01.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призначені на 19 лютого 2025 року об 11 годині 00 хвилин, на 24 лю-
того 2025 року об 11 годині 00 хвилин, на 26 лютого 2025 року об 11 годині 00 хвилин.

Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка,13, зала судового засідан-
ня№ 2, під головуванням судді Мельниченко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваче-
ним, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження.__________________________________________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Булавинця Дмитра Михайловича, 20.06.1983 
року народження, зареєстрованого по вул. Дибко, буд. 128, корп. А, с. Лиман Старобільського району Луганської 
області в якості обвинуваченого у кримінальному провадженні №186/25/23 по ч. 4 ст. 408 КК України, в підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 19 лютого 2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Першотравенсько-
го міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синель-
никівського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, 
обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. У разі неявки обвинува-
ченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. З копією ухвали про призна-
чення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень 
за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Суддя Кривошея С.С.__________________________________________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Нартову 

Олену Василівну, 06 жовтня 1972 року народження, яка народилася в с. Южна Ломуватка, м. Брянки, Луганської 
області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу по вул. ім. Мащенко, буд. №42, кв. №2, смт Біловодськ 
Біловодського району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному 
провадженні № 201/7275/22, провадження № 1-кп/0186/36/24, яке відбудеться 19 лютого 2025 року о 10:00 годи-
ні в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд. № 16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причи-
ни неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 
056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не 
повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів 
мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на ви-
клик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З 
копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державно-
го реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий - суддя Янжула С.А.__________________________________________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської облас-

ті викликає в підготовче судове засідання Подройко Андрія Васильовича, 02.04.1955 року народження, уроджен-
ця с. Олексіївка Новоайдарського району (нині – Щастинський), останнє відоме місце реєстрації та проживання - 
Луганська область Щастинський район смт Новоайдар, пров. Незалежності, буд. 7, кв. 20, який обвинувачується у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№22023130000000832 від 23.10.2023 року. (справа №194/1865/24).

Підготовче судове засідання відбудетьс 19.02.2025 року о 13-30 годині в приміщенні Тернівського міського су-
ду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 
15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікуван-
ня оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі не-
явки обвинуваченого кримінальне провадження може здійснюватись за його відсутністю в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя В.О. Корягін__________________________________________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області 

викликає в підготовче судове засідання Філіппову Марину Вікторівну, 22.09.1966 року народження, уродженку м. 
Армавір, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Ровеньківський район м. Хрустальний 
(раніше - м. Красний Луч) вул. Павловська, 43/50, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000914 від 17.11.2023 
року (справа №194/2238/24).

Підготовче судове засідання відбудеться 19.02.2025 року об 11-30 годині в приміщенні Тернівського міського 
суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 
15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікуван-
ня оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі не-
явки обвинуваченої кримінальне провадження буде здійснюватись за її відсутністю в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя В.О. Корягін__________________________________________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської об-

ласті викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Черкашину Ольгу Василівну, 
22.10.1977 року народження, уродженку с. Чабанівка Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та про-
живання - Луганська область, Сєверодонецький район, с. Чабанівка, вул. Миру, буд. 18, яка обвинувачується у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№22023130000000116 від 08.02.2023 року (справа №194/2/24).

Судове засідання відбудеться 19.02.2025 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропе-
тровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отри-
мання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікуван-
ня оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Но-
воселівська, 9), перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 12024052770000302 від 12.07.2024, за обвинуваченням Фогт Інни Миколаївни, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 199/10782/24), судові засідання призначені на 11:00 
годину 17.02.2025, на 09:00 годині 17.03.2025, 09:00 годину 27.03.2025.

Ухвалою суду Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська від 07.02.2025 вищевказа-
не кримінальне провадження призначено до судового розгляду у відкритому судовому засіданні, який визначено 
здійснювати за відсутності обвинуваченого (in bsentia) в порядку спеціального судового розгляду. Обвинувачена  
Фогт І.М. (останнє відоме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, с. Зоря, вул. Грецька, 4) 
може отримати копію даної ухвали суду у канцелярії або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі 
судових рішень (пошук за номером справи № 199/10782/24).

Суддя Ірина ДЯЧЕНКО
__________________________________________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у кри-

мінальному провадженні № 22022050000000744, внесеному до ЄРДР 07.09.2022, за обвинуваченням Веліказова 
Леоніда Васильовича, 17.08.1972 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1КК 
України (справа № 204/13088/23, провадження № 1-кп/204/395/25).

Обвинувачений Веліказов Леонід Васильович, 17.08.1972 р.н., викликається до судового засідання, яке відбу-
деться 19.02.2025 о 09:30 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою:  
м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
 Після опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце роз-

гляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.
__________________________________________________________________________________________
Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська від 14 листопада 2024 року призначив судовий розгляд 

на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 12022050000000643 внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 20 липня 2022 року за обвинуваченням Обуховського Євгена Андрійовича, 25 грудня 
1993 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в по-
рядку спеціального судового провадження.

Обвинувачений Обуховський Євген Андрійович викликається в судове засідання на 19 лютого 2025 року о 09 
годині 00 хвилин у приміщення Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро,  
пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 18. Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і 
місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

__________________________________________________________________________________________
Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченої Лисенко Світлани Василівни, 01.05.1986 р. н., заре-

єстрованої: Луганська область, м. Сєверодонецьк, вул. Курчатова, 5/273, у справі № 183/12843/23 (провадження 
1-кп/183/1160/24) на 19 лютого 2025 року о 14 год. 30 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського місь-
крайонного суду Дніпропетровської області, під головуванням СУДДІ БЕРЕЗЮК В.В.

__________________________________________________________________________________________
Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Царевського Іллю Ігоровича, 31.12.1991 р. н., за-

реєстрованого: Луганська область, Старобільський район, с. Підгоріва, вул. Шкільна, 23, у справі № 183/6336/22 
( провадження 1-кп/183/594/24) на 19 лютого 2025 року о 10 год. 30 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомос-
ковського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді БЕРЕЗЮК В.В., суддів: Ігнатьє-
ва Д.П., Крохмалюк І.П.

__________________________________________________________________________________________
Обвинувачений Муратов Павло Михайлович, 05.05.1982 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 

КПК України викликається в підготовче судове засідання на 09 год. 30 хв. 19 лютого 2025 року до Павлоград-
ського міськ районного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, голо-
вуючий суддя Мицак М. С.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 
22024130000000182 від 13.03.2024 року за обвинуваченням Муратова П. М. у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
Суддя М. С. Мицак

__________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/635/24, 

справа № 185/2018/24 за обвинуваченням Приймак Наталії Вікторівни у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Обвинувачена Приймак Наталія Вікторівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призна-
ченому на 19 лютого 2025 року о 10:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН
__________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/534/24, 

справа № 185/9940/16-к, за обвинуваченням Сєркова Олександра Олександровича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Обвинувачений Сєрков Олександр Олександрович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, 
призначеному на 19 лютого 2025 року об 11:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН
__________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні №1-кп/185/114/25, 

справа №185/14155/24 за обвинуваченням Цемкала Сергія Олександровича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпров-
ська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Цемкало Сергій Олександрович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, при-
значеному на 19 лютого 2025 року о 09.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник
__________________________________________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне прова-

дження 1-кп/185/290/24, справа № 185/10069/23 за обвинуваченням Кравченко Олени Валеріївни, Свідченка Мак-
сима Олександровича, Реус Олени Віталіївни, Павлюк Віталія Вікторовича, Скорнякової Маріанни Володимирівни, 
Терещенко Катерини Василівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 110, 
ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачені Кравченко Олена Валеріївна, 22.02.1983 року народження, Свідченко Максим Олександрович, 
06.04.1978 року народження, Реус Олена Віталіївна, 30.01.1979 року народження, Павлюк Віталій Вікторович, 
16.02.1989 року народження, Скорнякова Маріанна Володимирівни, 20.05.1990 року народження, Терещенко Ка-
терина Василівна, 31.05.1986 року народження викликаються для участі в судовому засіданні, призначеному на 19 
лютого 2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачені вважаються повідомленими про дату, час та місце роз-

гляду справи. У разі неявки обвинувачених справу буде розглянуто за їх відсутності.
Суддя Анатолій КОСЮК 

П О В І С Т К А 
про виклик до суду обвинуваченої

 Момот Наталії Сергіївни
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Момот Наталію Сергіївну, 14.06.1981 

року народження (останнє відоме місце реєстрації: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Центральна, 26/4), як 
обвинувачену у кримінальному провадженні №191/5237/23 (1-кп/191/403/23) у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 19 лютого 2025 року о 09 год 
30 хв в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуючий суд-
дя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
Момот Наталіі Сергіївни про постановлення ухвали

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що у кримінальному провадженні 
№191/5237/23 (1-кп/191/403/23) по обвинуваченню Момот Наталії Сергіївни, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, 10.01.2025 року було постановлено ухвалу про призначення судово-
го розгляду за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна 
ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши 
у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/5237/23.

З моменту розміщення даного повідомлення вважається, що Момот Наталія Сергіївна отримала ухвалу суду.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик
Обвинуваченому Бурдовіцину Віктору Степановичу, 26.02.1952 року на-

родження, громадянину України, уродженцю м.Херсона, який проживає 
за адресою: м. Херсон, вул. Пугачова, буд. 3-А, кв. 40, відповідно вимог  
ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з’явитися 19 лютого 2025 року o 13 
годині 30 хвилин до Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: 
м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у судовому засіданні щодо об-
винувального акта у кримінальному провадженні №2202220000000058 від 
04.04.2022 року за обвинуваченням Бурдовіцина В.С. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа 
№521/2385/23, провадження №1-кп/521/599/25).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. 
ст. 138, 139 КПК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. 
ст. 138, 139 КПК України.

Справа перебуває в провадженні головуючого судді Засядьвовк О.Д.  
та суддів Непорада О.М. та Поліщук І.О.

___________________________________________________________
Повістка про виклик

Обвинуваченій Ракитській Тетяні Вікторівні, 22.11.1976 року народжен-
ня, громадянці України, уродженці м. Херсона, яка проживає за адресою: 
м.Херсон, вул.Карбишева, буд.22, кв.116, відповідно вимог ст. ст. 134, 135 
КПК України необхідно з’явитися 19 лютого 2025 року o 13 годині 00 хви-
лин до Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. 
Василя Стуса, 1а для участі у судовому засіданні щодо обвинувального акта 
у кримінальному провадженні №62023080030000022 від 26.01.2023 року за 
обвинуваченням Ракитської Т.В. у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа №521/2291/23, прова-
дження №1-кп/521/595/25).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. 
ст. 138, 139 КПК України.

Справа перебуває в провадженні судді Засядьвовк О.Д та суддів Полі-
щук І.О. та Непорада О.М.

___________________________________________________________
Повістка про виклик

Обвинуваченим: Якименко Олександру Григоровичу, 22.12.1964 року на-
родження, громадянину України, уродженцю Естонської Республіки, який 
проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Краснофлотська, 72, кв.18, Гребе-
нюку Михайлу Євгеновичу, 22.03.2000 року народження, громадянину Укра-
їни, уродженцю м. Макіївка, Донецької області, який проживає за адресою: 
Донецька область, м. Макіївка, м-н «Зелений», буд. 3,кв. 96, Коломойцю 
Артему Анатолійовичу, 14.12.1988 року народження, громадянину України, 
уродженцю с-ща Піски, Донецької області, який зареєстрований за адре-
сою: Донецька область, Ясинуватський район, с-ще Піски, вул. Миру, 54, 
Леонову Дмитру Олександровичу, 19.07.1985 року народження, громадя-
нину України, уродженцю м. Вугледар, Донецької області, який зареєстро-
ваний та проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Політ-
бійців, 14, кв. 31, Насипанному Денису Васильовичу, 08.04.1982 року наро-
дження, громадянину України, уродженцю с. Відяєво, Мурманської області, 
РФ, який зареєстрований та проживає за адресою: АР Крим, м. Севастополь, 
просп. Генерала Острякова, 250-А, кв. 2, Супруненко Олексію Леонідовичу, 
20.08.1978 року народження, громадянину України, уродженцю м. Севасто-
поль, АР Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: АР Крим, м. 
Севастополь, вул. Маршала Геловані, 20, кв. 1, Улізько Олександру Леонідо-
вичу, 14.04.1984 року народження, громадянину України, уродженцю м. Се-
вастополь, АР Крим, який проживає за адресою: АР Крим, м. Севастополь, 
вул. Карла Лібхнейта, б. 35, Сачуку Сергію Сергійовичу, 02.03.1985 року на-
родження, громадянину України, уродженцю м.Макіївка, Донецької області, 
який зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Макіїв-
ка, вул. Руднєва, 6, кв. 58, Селіванову Олексію Сергійовичу, 07.12.1980 ро-
ку народження, громадянину України, уродженцю м. Київ, який наразі за-
реєстрований та проживає за адресою: РФ, Ленінградська обл., Всеволож-
ський район, с. Муріно, вул. Шосе в Лаврики, буд. 55, кв. 953, відповідно ви-
мог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з’явитися 18 лютого 2025 року o 
13 годині 00 хвилин, 27 лютого 2025 року о 10 годині 00 хвилин до Мали-
новського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Сту-
са, 1а для участі у судовому засіданні щодо обвинувального акта у кримі-
нальному провадженні №22023230000000118 від 28.02.2023 року за обви-
нуваченням Якименка Олександра Григоровича, 22.12.1964 року народжен-
ня, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2  
ст. 111, ч. 3, 4 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Гребенюка Ми-
хайла Євгеновича, 22.03.2000 року народження, Коломойця Артема Анато-
лійовича, 14.12.1988 року народження, Супруненка Олексія Леонідовича, 
20.08.1978 року народження, Селіванова Олексія Сергійовича, 07.12.1980 
року народження, Насипанного Дениса Васильовича, 08.04.1982 року на-
родження, Сачука Сергія Сергійовича, 02.03.1984 року народження, Улізь-
ка Олександра Леонідовича, 14.04.1984 року народження та Леонова Дми-
тра Олександровича, 19.07.1985 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 2  
ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. 
ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Суддя Ольга ЗАСЯДЬВОВК
___________________________________________________________

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Дата документа 24.01.2025. Кримінальне провадження № 522/9682/23 

Приморський районний суд м. Одеси викликає Спіцина Андрія Миколайови-
ча, 04.08.1978 року народження, о 16 годині 00 хвилин, 17 лютого 2025 ро-
ку, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

Повідомляємо, що ухвалою Приморського районного суду м. Одеси, від 
08.08.2023 р., задоволено клопотання прокурора, про здійснення спеціаль-
ного судового провадження стосовно обвинуваченого Спіцина Андрія Мико-
лайовича, 04.08.1978 року народження.

 Місцезнаходження суду: м. Одеса, вул. Балківська №33. Зала судового 
засідання 107.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 
135, 139, 323 КПК України.

Суддя К.В. Іоніді
___________________________________________________________

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні 
Дата документа 17.12.2024. Кримінальне провадження № 522/16137/21 

Приморський районний суд м. Одеси викликає Буцького Олега Костянтино-
вича, 13.03.1966 року народження , як обвинуваченого, у справі щодо обви-
нувального акта відносно Буцького Олега Костянтиновича, 13.03.1966 року 
народження, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України о 13 годині 00 хвилин 18 люто-
го 2025 року.

Повідомляємо, що ухвалою Приморського районного суду м. Одеси, від 
31.10.2023 р., задоволено клопотання прокурора, про здійснення спеціаль-
ного судового провадження стосовно обвинуваченого Буцького Олега Кос-
тянтиновича.

 Місцезнаходження суду: м. Одеса, вул. Балківська №33. Зала судового 
засідання 107.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 
135, 139, 323 КПК України. 

Суддя К.В. Іоніді

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого при здійсненні спеціального  

судового провадження
Обвинувачений Сімонєнков Геннадій Вікторович, 13.10.1951 року наро-

дження, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 4 ст. 190, ч. 2, 3 ст. 209, ч. 1 ст. 263, ч. 4 ст. 358 КК України, про-
живає за адресою: вул. Лермонтова 3, кв. 10, смт Дубівське, Луганська обл., 
Антрацитівський р-н викликається в підготовче судове засідання, яке відбу-
деться: 20.02.2025 року об 11:00 год в залі судових засідань №106 Примор-
ського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, 
для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Ірина ЦИБ
___________________________________________________________

Повістка про виклик до суду потерпілих та їх представників
Приморський районний суд м. Одеси викликає потерпілих Пікалову Те-

тяну Валеріївну, Польову Катерину Вікторівну, Коврігу Тетяну Сергіївну, Гі-
балюк Олександра Анатолійовича, Яковенка Альону Юріївну, Папуру Фаті-
му Ревеєвну, Радзиховську Олену Олександрівну, Підоріч Ірину Павлівну, Го-
ренко Євгенію Вікторівну, Острожнюк Тетяну Євгенівну, Никитенко Людми-
лу Василівну, Садовнічеву Ольгу Олександрівну, Бригар Олену Борисівну, 
Мамалигу Маргариту Василівну, Назарцеву Марію Миколаївну, Маркіна Де-
ниса Вячеславовича, Зеленянську Вікторію Вікторівну, Осіпову Світлану Ва-
леріївну, Щербиніну Андрія Михайловича, Сєрікова Олександра Андрійови-
ча, Лосінського Луку Леонідовича, Мілєва Євгена Івановича, Гнатенка Євге-
на Євгеновича, Жулькову Раїсу Ігонівну, Іванова Володимира Івановича, Не-
гатурова Олександра Віталійовича, Бірюкова Василя Михайловича, Кононо-
ва Олексія Олександровича, Кушнарьову Наталію Геннадіївну, Каір Максима 
Петровича, Костюхіна Михайла Миколайовича, Вячеславову Олену Михай-
лівну, Кущ Оксану Вікторівну, Петрову Віталію Юрійовичу, Бабушкіну Ольгу 
Володимирівну, Жирову Ганну Дмитрівну, Буллах Ганну Василівну, Заяц Ні-
ну Яківну, Гнатенко Діану Миколаївну, Балабан Людмилу Євгенівну, Никитюк 
Тамару Миколаївну, Мішину Наталію Пилипівну, Сочесловаву Аліну Олексан-
дрівну, Новицького Михайла Володимировича, Карасьова Ігоря Володими-
ровича, Крикливого Сергія Михайловича та представників потерпілих, а са-
ме представників Обслуговуючого кооперативу «Бізнес центр Ольвія», КП 
«Одеський обласний академічний російський драматичний театр», Федера-
ції профспілок Одеської області по справі № 522/20502/14-к, провадження № 
1-кп/522/190/25, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України.

Вам необхідно з’явитись у судове засідання 20 лютого 2025 року о 14 го-
дині 00 хвилин до судді Приморського районного суду міста Одеси Лагоди 
К.О. за адресою: м. Одеса, вул. Балківська,33, зал №219, для прийняття учас-
ті у розгляді кримінального провадження, внесеного 15.05.2018 року до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за № 42018000000001165 за обвинува-
ченням: Нетребського Андрія Олександровича у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 365, ч. 1 ст. 367, ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 135 
КК України; Книшова Вадима Петровича у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 135 КК України; Ташматова Вячес-
лава Абдуллайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 364 КК України. Додатково необхідно мати документ, що посвід-
чує особу. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити суд про немож-
ливість прибуття до суду та наслідки неприбуття за викликом суду, передба-
чені ст. 323 КПК України.

___________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового засідання 
в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачений Шацький Юрія Михайлович, який народився 25 травня 
1953 року, зареєстрований за адресою: Луганська область, м.Луганськ, вул.
Якіра, 2, кв.4, проживаючий за адресою: Луганська область, м.Луганськ, вул.
Веденіна, 85, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в су-
дове засідання, яке відбудеться 19.02.2025 р. о 10:00 год. в залі судових за-
сідань №207 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, 
вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Донцов Д.Ю.
___________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання
Обвинувачений Іванов Віталій Віталійович, який народився 21 січня 1986 

року, мешкає за адресою: м. Одеса, вул. Ак. Корольова, буд. 81/1, кв. 20 від-
повідно до вимог ст. 297-5, 323 КПК України викликається в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 19.02.2025 року о 16 годині 15 хвилин в за-
лі судових засідань №106 Приморського районного суду м. Одеси за адре-
сою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якос-
ті обвинуваченого

Суддя А.С.Русєва
___________________________________________________________
Київський районний суд м. Одеси викликає Лядова Андрія Олександрови-

ча, 30.08.1976 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених за ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, який 
проживає за адресою: АР Крим, м. Севастополь, в/чА2295 у підготовче судо-
ве засідання, призначене на 20.02.2025 року о 12.00 годин, у Київському ра-
йонному суді м. Одеси, який розташований за адресою: м. Одеса, вул. Вар-
ненська, 3Б, зала судових засідань №4.

Явка до суду обов’язкова. У разі неявки обвинуваченого Лядова А.О. в су-
дове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя Прохоров П.А.
___________________________________________________________

Відповідно до вимог ст. ст. 297-5,323 КПК України до Ізмаїльського міськ-
районного суду Одеської області викликається обвинувачений Марчук Ва-
лерій Олександрович, 13 червня 1990 року народження, уродженець села 
Озерне, Ізмаїльського району, Одеської області, для участі у розгляді кри-
мінального провадження №12012170270000125 від 17.12.2012. Судове за-
сідання відбудеться 20 лютого 2025 року о 10:00 год. за адресою: Одесь-
ка область, м. Ізмаїл, вул. Клушина, 2, Головуючий - суддя Швець В.М. Яв-
ка обвинуваченого з паспортом є обов’язковою. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття до суду визначені ст. ст. 138,139, 323 КПК України, у тому чис-
лі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального судового 
провадження.

В провадженні Самарського районного суду м. Дніпропетровська (49000, 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Електрична, 1-А, inbox@sm.dp.
court.gov.ua, https://sm.dp.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за об-
винуваченням Сігідіної Оксани Вікторівни, 17.08.1976 року народження, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається для участі в підготов-
чому судовому засіданні на 14-30 год 19 лютого 2025 року, головуюча суд-
дя Плінська А.В. 

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого (in absentia), який переховується від органів слід-
ства та суду з метою ухилення від кримінальної відповідальності (спеціаль-
не судове провадження) та оголошений у міждержавний та/або міжнарод-
ний розшук.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомлений з її змістом.

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Брянцева Дениса Володимировича, 22.07.1986 р. н., який проживає за адре-
сою: Луганська область, м. Петрово-Красносілля (Петровське), вул. Зарічна, 
буд. 12, як обвинуваченого у судовій справі № 686/3213/22 за обвинувачен-
ням Брянцева Дениса Володимировича, який народився 22 липня 1986 ро-
ку, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 258-3 
КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 19 лютого 2025 
року о 13 год. 15 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, головуюча суддя По-
рошина Олена Олегівна.

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

обвинуваченого Гладишенка Володимира Володимировича, 21.06.1983 року 
народження у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 408 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 19 лютого 
2025 року о 09 год. 15 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. 

Головуючий суддя Порошина Олена Олегівна.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 

у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Мазур Євгена Валерійовича, 09.12.1994 року народження (Останнє ві-
доме місце реєстрації: Луганська область, Новопсковський район, с. Піски,  
вул. Миру, 6), як обвинуваченого у кримінальному провадженні №191/5279/24 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 19 лютого 2025 року 
об 11 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів. 

Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 

у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Козлова Антона Олександровича, 16.12.1983 року народження (зареє-
строване місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, квартал Юж-
ний, буд.10, кв.70, місце проживання за адресою: Луганська область, Луту-
гинський район, смт Успенка, вул. Мічуріна, буд. 24) як обвинуваченого у 
кримінальному провадженні № 191/1686/23 (1-кп/191/131/23) по обвинува-
ченню Козлова Антона Олександровича, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке 
відбудеться 19 лютого 2025 року о 16 год. 10 хв., в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головую-
ча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обви-
нуваченого Григорова Віталія Леонідовича, 16.08.1972 року народження, що 
судове засідання у кримінальному провадженні №22022130000000229 від 
20.06.2022 року за обвинуваченням за ч. 4 ст. 111-1 КК України відбудеть-
ся 19.02.2025 року о 10:40 годині, у залі судового засідання Покровсько-
го районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницько-
го, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Лукінової К.С. (теле-
фон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України. ___________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обви-
нуваченого Каркачова Володимира Івановича, 20.08.1959 року народження, 
що судове засідання у кримінальному провадженні №42022132580000133 
від 27.09.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбу-
деться 19.02.2025 року о 10:00 годині, у залі судового засідання Покровсько-
го районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницько-
го, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Лукінової К.С. (теле-
фон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.___________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Мардо-
яна Вардана Гарніковича, 24.04.1990 року народження, який є обвинуваче-
ним у кримінальному провадженні №42022131610000120 від 04.04.2022 ро-
ку, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 
7 ст. 111-1 КК України на 19.02.2025 року о 10:50 годині, до Покровсько-
го районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницько-
го, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Лукінової К.С. (теле-
фон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.___________________________________________________________

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого 
Соболевського Григорія Григоровича, 02.02.1963 року народження, у підго-
товче судове засідання, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 19 лютого 2025 року о 14 годи-
ні 00 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний 
Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття, обвинуваченого, щодо якої здійснюється прова-
дження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття 
обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Максим ТАУС

Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється 
розгляд, на підставі ухвали від 03.12.2024 в порядку спеціального судово-
го провадження, кримінального провадження № 1-кп/0198/26/25, справа № 
198/93/24 за обвинуваченням Вольникова Єгора Олеговича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Вольников Єгор Олегович викликається для участі в судо-
вому засіданні, призначеному на 19 лютого 2025 року о 13:00 годині, в при-
міщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області, який знахо-
диться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, с-ще 
Юріївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається пові-
домленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваче-
ного судове засідання буде проведене за його відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Дніпропетровський районний суд Дніпропетровської області викликає 
Найду Сергія Олексійовича, 10.03.1964 р.н., як обвинуваченого у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному про-
вадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 
22023050000000021 від 02.01.2023 року, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 17.02.2025 року о 10-30 год. у приміщенні Дніпропетровського районного 
суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: смт Слобожан-
ське, Дніпропетровської області, вул. Героїв України, б. 7. 

Головуючий суддя І.С. Шаповалова
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Херсонський міський суд повідомляє, що 13.11.2024 року було прийнято 
ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному 
провадженні №12024231020000827 за обвинуваченням Куруніної Юлії Віталі-
ївни, 24.11.1977 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Ухвалою від 06.02.2025 року на під-
ставі обвинувального акта у даному кримінальному провадженні було призна-
чено судовий розгляд.

О 09 годині 20 хвилин 17.02.2025 року, о 09 годині 30 хвилин 03.03.2025 
року, об 11 годині 00 хвилині 11.03.2025 року відбудуться судові засідання у 
спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кримі-
нальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 02.09.2024 року за 
№12024231020000827 за обвинуваченням Куруніної Юлії Віталіївни, 24.11.1977 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме зареєстроване місце проживання: м. 
Херсон, Бериславське шосе, буд. 12, кв. 19. У зв’язку з чим Куруніній Юлії Віта-
ліївні необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгля-
ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК 
України.

Суддя Д. В. Арчаков
____________________________________________________________
Херсонський міський суд повідомляє, що 30.01.2025 року було прийнято 

ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальних про-
вадженнях №12024000000001136 від 14.06.2024 року, №22024230000000312 
від 25.07.2024 року за обвинуваченням Кокуль Валентини Володимирівни, 
02.08.1959 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

О 10 годині 00 хвилин 17.02.2025 року відбудеться підготовче судове засідан-
ня у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кри-
мінальному провадженні №12024000000001136 від 14.06.2024 року та у кримі-
нальному провадженні №22024230000000312 від 25.07.2024 року за обвинува-
ченням Кокуль Валентини Володимирівни, 02.08.1959 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Генічеський р-н, 
м. Генічеськ, вул. 40 років Перемоги, буд. 6-А, кв. 10. У зв’язку з чим, Кокуль Ва-
лентині Володимирівні необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 
КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
____________________________________________________________

Стремоусов Кирило Сергійович
м. Херсон, вул. І. Кулика, 129, кв. 48

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ СПРАВИ ДО СУДОВОГО РОЗГЛЯДУ  
ТА ОБ’ЄДНАННЯ З ІНШИМ КРИМІНАЛЬНИМ ПРОВАДЖЕННЯМ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.01.2025 
року призначено до судового розгляду кримінальне провадження  
№ 22024230000000272 від 21.06.2024 відносно Стремоусова К.С., 26.12.1976 
року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України, та зазначене криміналь-
не провадження об’єднано з кримінальним провадженням, яке внесено до ЄРДР 
№ 22024230000000191 від 26.04.2024 (ЄУНС № 766/9371/24) за обвинуваченням 
Стремоусова Кирила Сергійовича, 26.12.1976 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання 

обвинуваченого Стремоусова К.С., 26.12.1976 р.н., у об’єднаному кримінально-
му провадженні № 22024230000000272, № 22024230000000191 у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, 
ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться 17.02.2025 року об 11.30 
годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примачен-
ка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 
323 КПК України. 

Суддя М. С. Рябцева
____________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.12.2024 ро-

ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР № 22023000000000829 від 16.08.2023 року за 
обвинуваченням Скоробогатого Олександра Станіславовича, 14.11.1983 року 
народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні.

Судові засідання призначено 17.02.2025 року о 15.00 год.; 03.03.2025 ро-
ку об 11.00 годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка, 6/29, зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Скоробогато-
го Олександра Станіславовича, 14.11.1983 року народження, останнє відоме 
місце проживання: Херсонська область, м. Олешки (Цюрупинськ), вул. Чер-
воноармійська, буд. 70, для участі у розгляді кримінального провадження  
№ 761/4270/24, у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
____________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.12.2024 ро-

ку було постановлено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР № 12024000000000746 від 16.04.2024 року за 
обвинуваченням Семенова Анатолія Олександровича, 12.11.1968 року наро-
дження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3,5 ст. 
111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні.

Судові засідання призначено: 18.02.2025 року о 14.00 год.; 03.03.2025 ро-
ку о 14.00 годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковсько-
го, 6/29, зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Семенова Ана-
толія Олександровича, 12.11.1968 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, Генічеський район, смт Новоолексіївка, вул. 
Дружби народів, 17б, кв.57 для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/7808/24 у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
____________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.01.2025 ро-

ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР № 62024000000000893 від 10.10.2024 року за 
обвинуваченням Потапова Леоніда Миколайовича, 06.10.1985 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, до підготовчого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено 18.02.2025 року о 08.45 год.; 
06.03.2025 року о 08.45 год.; 17.03.2025 року о 08.40 год. у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Потапова Ле-
оніда Миколайовича, 06.10.1985 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, Генічеський район, селище Новоолексіївка, вул. 
Леніна, 46 для участі у розгляді кримінального провадження № 766/22350/24, 
у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя М. С. Рябцева

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 29.08.2024 ро-
ку було призначено у кримінальному провадженні № 12024231020000268 за 
обвинуваченням Вербицької Аліси Анатоліївни, 06.05.1962 року народження 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, судовий розгляд в спеціальному судовому провадженні.

Судові засідання призначено: 19.02.2025 року о 14.00 годині; 05.03.2025 ро-
ку о 09.00 годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковсько-
го, 6/29, зал № 503.

У зв’язку з викладеним, Херсонський міський суд Херсонської області ви-
кликає Вербицьку Алісу Анатоліївну, 06.05.1962 року народження, яка зареє-
стрована та останнє відоме місце проживання якої за адресою: Херсонська об-
ласть, м. Херсон, провулок Макуліна І.І., 26, для участі у розгляді кримінально-
го провадження №766/4898/24, у якості обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
____________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 годині 

00 хвилин 17.02.2025 року, о 12 годині 30 хвилин 27.02.2025 року та об 11 го-
дині 00 хвилин 20.03.2025 року відбудеться судове засідання з розгляду обви-
нувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 28.09.2022 за №22022230000000428 за обвинуваченням Ковбаси Ірини 
Анатоліївни, 21.03.1992 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце прожи-
вання: Херсонська область, м. Херсон, вул. І. Вазова, буд. 1, кв. 34. У зв’язку з 
чим Ковбасі Ірині Анатоліївні необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгля-
ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК 
України.

Суддя І. Ю. Зуб
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.07.2024 
року було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному про-
вадженні, внесеному до ЄРДР за № 22022230000000253 від 15.07.2022 року 
за обвинуваченням Чередніченка Сергія Івановича, 10.10.1975 року народжен-
ня, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1  
ст. 111-2 КК України, в порядку спеціального судового провадження за відсут-
ності обвинуваченого (in absentia) у відкритому судовому засіданні.

Судові засідання призначено о 09-00 годині 17.02.2025 р., о 09-00 год. 
20.03.2025 р., о 09-00 год. 23.04.2025, у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Маяковського, 6/29, другий поверх.

 У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Череднічен-
ка Сергія Івановича, 10.10.1975 року народження, останнє відоме місце прожи-
вання: м. Полтава, вул. Патріарха Мстислава,53-А, для участі у розгляді кримі-
нального провадження №766/5013/23 у вчиненні кримінальних правопорушень 
за ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська
____________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Щепеліна Ігоря Гри-

горовича, 27.07.1969 р.н., проживаючого за адресою: Херсонська область,  
м. Херсон, вул. Підпільна, 45/17, у якості обвинуваченого 17.02.2025 року об 
11:00 год. та 26.02.2025 року о 10:00 год. у судове засідання з розгляду кри-
мінального провадження за обвинуваченням Щепеліна І.Г. за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-
свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
___________________________________________________________

Павлик Тетяна Василівна
Херсонська область, смт Білозерка, 

вул. Ярослава Мудрого, буд. 26
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  

НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.12.2024 на-

дано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінально-
му провадженні №42023232240000034 від 10.11.2023 відносно Павлик Тетяни 
Василівни, 15.10.1969 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Павлик Тетяну Василівну, 15.10.1969 р.н., у кримінальному 
провадженні № 42023232240000034, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 
10.11.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених. ч. 5  
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 08:30 на 18.02.2025 року в приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
___________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ЩЕРБИНИ О.В., 10.01.1972 р.н.

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Щербину Олену Ві-
кторівну, 10.01.1972 р.н., адреса: Херсонська область, м. Херсон, вул. Робо-
ча, 117-а, кв. 17 у якості обвинуваченої на 17.02.2025 року об 11-50 год. та 
27.02.2025 року о 10-30 та 11.03.2025 року о 09-30 год у підготовче судове за-
сідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Щербини 
О.В. за ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-
свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
____________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ 

ТКАЧЕНКА ІГОРЯ ВАЛЕНТИНОВИЧА 
за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. ч. 2, 3 ст. 28,  

ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 263 КК України
ПОПОВА СЕРГІЯ МИКОЛАЙОВИЧА 

за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України
ГЕТЬМАНСЬКОГО ОЛЕКСАНДРА АНАТОЛІЙОВИЧА 

за ч. 2 с. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України
САВІНКІНА ЄВГЕНА СЕРГІЙОВИЧА 

за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.11.2024 

року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
10.12.2022 за № 22022230000000463 за обвинуваченням: 

Ткаченка Ігоря Валентиновича, 15.10.1962 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3  
ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. ч. 2, 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 263 КК України, остан-
нє місце проживання: м. Херсон, вул. Покришева, буд. 49, корп. 1, кв. 120;

Попова Сергія Миколайовича, 09.06.1974 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3  
ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України, останнє місце проживання:  
м. Херсон, вул. Євгена Патона, буд. 17, кв. 68.

Гетьманського Олександра Анатолійовича, 07.10.1964 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України, останнє місце прожи-
вання: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Дивізії, буд. 19, кв. 104.

Савінкіна Євгена Сергійовича, 02.05.1984 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни, останнє місце проживання: м. Херсон, вул. 28 Східна, буд. 6

постановлено про здійснення спеціального судового провадження та 
призначення судового розгляду на 13:00 год. 17.02.2025 р., на 11:00 год. 
20.02.2025 р., на 13:00 год. 25.02.2025 р., у приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засі-
дання Ткаченка І.В., Попова С.М., Гетьманського О.А., Савінкіна Є.С.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинувачених до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду 
справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
чених в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

СуддяД. О. Гонтар
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ЦИБИ НАТАЛІЇ ГЕННАДІЇВНИ 

за ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.04.2024 

року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
28.04.2023 за №12023000000000755 за обвинуваченням Циби Наталії Генна-
діївни, 22.02.1985 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України, постановлено про здійснення спе-
ціального судового провадження.

Судове засідання призначене на 10:30 годину 17.02.2025 р., у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засі-
дання Цибу Наталію Геннадіївну, 22.02.1985 року народження, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинувачених до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду 
справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
____________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє про здійснення 

спеціального судового провадження 11.12.2024 р. та про призначення судово-
го розгляду 19.12.2024 р. 

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Мельника Олега 
Олексійовича, 21.09.1971 р.н., уроженця м. Кропивницький, Кіровоградської 
обл., адреса: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Дивізії, 2 А, буд. 9, у якості обви-
нуваченого для участі у судовому засіданні на 17.02.2024 року о 10-00 год. у 
судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням 
Мельника О.О. за ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-
свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.11.2024 ро-
ку було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному прова-
дженні, внесеному до ЄРДР 16.01.2024 за № 22024230000000039 за обвинува-
ченням Циндрі Володимира Георгійовича, 17.10.1965 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваче-
ного (in absentia) у відкритому судовому засіданні.

Судові засідання призначено о 13-15 год. 18.02.2025 року, о 14-00 год. 
11.03.2025 року, о 12-30 год. 02.04.2025 у приміщенні Херсонського місько-
го суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, 
зал № 2 поверх.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Циндря Воло-
димира Георгійовича, 17.10.1965 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Харківська,70 для участі у 
розгляді кримінального провадження № 766/1792/24 у вчиненні кримінального 
правопорушення за ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська
____________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.10.2024 ро-

ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР № 22024230000000384 від 06.09.2024 року за 
обвинуваченням Толкачової Любові Вікторівни, 28.10.1992 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено: 18.02.2025 о 10:40 год. у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Толкачову Лю-
бов Вікторівну, 28.10.1992 року народження, яка зареєстрована та проживає 
за адресою: Херсонська область, Нижньосірогоський район, с. Дем’янівка, 
вул. Добролюбова, буд. 14, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/16399/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя К. К. Рєпін
____________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНЮ  

ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського сулу Херсонської області від 25.11.2024 ро-

ку було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22024230000000190 від 
26.04.2024 року за обвинуваченням Семенчева Ігоря Ігоровича, 21 .01. 1982 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111-2 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому про-
вадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

Судові засідання призначено на 18.02.2025 о 13:00, 26.02.2025 о 10:00 та 
10.03.2025 о 13:00 у приміщенні суду адресою: м. Херсон. вул. Володимира 
Примаченка, 6/29, зал № 509.

У зв’язку з викденим у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК Украї-
ни Херсонський міський суд Херсонської області викликає Семенчева Ігоря Іго-
ровича, 21.01.1982 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсон-
ська область, смт Антонівка, вул. Червоноармійська, буд. 2-Б, для участі у роз-
гляді кримінального провадження № 766/9383/24 у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111- 2 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається надежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
____________________________________________________________
Херсонський міський суд повідомляє, що 03.02.2025 року було прийнято 

ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному 
провадженні №62024080200001332 за обвинуваченням Пальмаш Людмили 
Сергіївни, 01.08.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

18.02.2025 року о 13 годині 15 хвилин відбудеться підготовче судове засі-
дання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР 26.08.2024 року за №62024080200001332 за обви-
нуваченням Пальмаш Людмили Сергіївни, 01.08.1979 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
останнє відоме зареєстроване місце проживання: м. Херсон, вул. Смольна, буд. 
134, кв. 22. У зв’язку з чим Пальмаш Людмилі Сергіївні необхідно з’явитися на 
вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгля-
ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК 
України.

Суддя Д. В. Арчаков
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Цимбаревич Єлизавету Олегівну, 17.10.2001 року народжен-
ня, у кримінальному провадженні № 22024230000000092, відомості щодо яко-
го внесено до ЄРДР 20.02.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:00 на 18.02.2025; 
10:00 на 03.03.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Воло-
димира Примаченка, 6/29, каб 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
____________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 13.01.2025 ро-

ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР № 12024230000002126 від 09.12.2024 року за 
обвинуваченням Лукогорського Дмитра Сергійовича, 24.05.1978 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 18.02.2025 о 10:00 год. у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лукогорсько-
го Дмитра Сергійовича, 24.05.1978 року народження, який зареєстрований та 
проживаючий за адресою: рф, Ханти-Мансійський автономний округ, м. Сур-
гут, вул. Мелік-Карамова, буд. 74, корп. Б, кв. 205, для участі у розгляді кримі-
нального провадження №766/335/25, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя К. К. Рєпін
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.08.2024 ро-
ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР № 22023000000000589 від 15.06.2023 року за 
обвинуваченням Русакова Івана Миколайовича, 19.06.1971 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 18.02.2025 року об 11.00 год. у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал 
№510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Русакова Іва-
на Миколайовича 19.06.1971 року народження, який зареєстрований та про-
живає: за адресою: Херсонська область, Херсонський район, смт Комишани, 
вул. Центральна, буд. 64А, для участі у розгляді кримінального провадження 
№761/26410/23 у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя К. К. Рєпін
____________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 19.07.2024 ро-

ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР № 12022230000005375 від 08.11.2022 року за 
обвинуваченням Боєва Віктора Олександровича, 08.09.1962 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено:18.02.2025 об 11:10 год. у примі-
щенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал 
№510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Боєва Вікто-
ра Олександровича 08.09.1962 року народження, який зареєстрований та про-
живаючий за адресою: Херсонська область Генічеський район, с. Червоне (с. 
Червонопрапорне), вул. Леніна 15, для участі у розгляді кримінального прова-
дження №766/11388/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя К. К. Рєпін
____________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.10.2024 ро-

ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР № 64024080200001326 від 26.08.2024 року за 
обвинуваченням Головкової Ольги Миколаївни, 17.05.1979 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено 18.02.2025 о 10:50 год. у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Головкову 
Ольгу Миколаївну, 17.05.1979 року народження, яка зареєстрована та прожи-
ває за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Лавреньова, буд. 26, кв. 
196, для участі у розгляді кримінального провадження №766/16590/24, у якос-
ті обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя К. К. Рєпін
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.07.2024 ро-
ку було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22023230000000366 від 
18.07.2023 за обвинуваченням Скопіча Олексія Васильовича, 26.12.1974 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 т 
ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому прова-
дженні за відсутністю обвинуваченого.

 Судове засідання призначено 18.02.2025 року о 15:30 год. 12.03.2025 ро-
ку о 15:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Прима-
ченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Скопіч Олексія 
Васильовича, 26.12.1974 року народження, для участі у розгляді кримінально-
го провадження №766/2941/24 у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя К. К. Рєпін
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.07.2024 ро-
ку було постановлено: призначити судовий розгляд у відкритому судовому за-
сіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на підставі обви-

нувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 18.08.2023 року за № 22023230000000398 за обвинуваченням Заруць-
кої Галини Степанівни, 03.05.1971 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

 Судове засідання призначено 18.02.2025 о 10:10 год., у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Заруцьку Га-
лину Степанівну, 03.05.1971 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсон-
ська обл. Херсонський район, сел. Приозерне, вул. Миру 10, для участі у роз-
гляді кримінального провадження №766/405/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя К. К. Рєпін
____________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 годині 

00 хвилин 18.02.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду 
обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено 
до ЄРДР 09.10.2024 року за №12024230000001767 за обвинуваченням Яким-
чук Олени Володимирівни, 02.10.1982 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, останнє відо-
ме зареєстроване місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Ми-
ру, буд. 44. У зв’язку з чим Якимчук Олені Володимирівні необхідно з’явитися 
на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 
КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.06.2024 ро-
ку було постановлено: здійснити спеціальне судове провадження у криміналь-
ному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №220222300000000183 
від 01.06.2023 за обвинуваченням Брикова Євгена Олександровича, 21.05.1988 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України, до підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне су-
дове провадження. Ухвалою від 01.10.2024 року справу призначено до судо-
вого розгляду.

 Судові засідання призначено на 18.02.2025 року о 14:00, 26.02.2025 року о 
09:00 та 12.02.2025 року о 10:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. 
Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Брикова  
Євгена Олександровича, 21.05.1988 р.н., останнє відоме місце проживання:  
м. Херсон, пл. Свободи, буд. 9/1, кв. 29, для участі у розгляді кримінального 
провадження №766/2798/23, у якості обвинуваченого.

Суддя Ю.М. Єпішин
____________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Яковенко Світ-

лану Іванівну, 02.07.1969 р.н., адреса: вул. Центральна, 20, с. Велетенське  
Херсонського р-ну, Херсонська обл., у якості обвинуваченого для участі у су-
довому засіданні, у якості обвинуваченого на 18.02.2025 року о 09:30 год. та 
11.03.2025 року о 09-00 у судове засідання з розгляду кримінального прова-
дження за обвинуваченням Яковенко С.І. ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-
свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
____________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Волошину Ольгу 

Василівну, 11.10.1984 року народження, адреса: Херсонська обл., с. Музиків-
ка, вул. В. Карло, 10 у якості обвинуваченого для участі у судовому засідан-
ні 18.02.2025 р. о 09:00 год. та 12.03.2025 р. об 11:00 год. з розгляду кримі-
нального провадження за обвинуваченням Волошиної О. В. за ч. 5 ст. 111-1 
КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-
свідчують особу. 

Суддя Н. К. Іванцова
____________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Тищенко Ганну Мико-

лаївну, 21.12.1987 року народження, зареєстровану за адресою: м. Херсон, вул. 
Миколаївське шосе, буд. 11-А, кв. 16, як обвинувачену у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідан-
ня у кримінальному провадженні ЄУН 766/1002/23, н/п 1-кп/766/655/24, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023080030000261 від 
27.06.2023 року, яке відбудеться 18.02.2025 року о 13:00 год., 26.02.2025 року о 
09:00 год., 13.03.2025 року о 14:00 год. в порядку спеціального судового прова-
дження в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, за-
ла судових засідань 307.

Поважність причин та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 
139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки в судове засідання, осо-
ба, яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З мо-
менту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається пові-
домленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя С. І. Майдан
____________________________________________________________

Блинова Олена Євгенівна
м. Херсон, вул. 295 Херсонської Стрілкової Дивізії, 

буд. 25, кв. 137, Херсонська обл.
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове 

засідання обвинувачену Блинову О. Є., 18.11.1962 р.н., у кримінальному прова-
дженні №12024230000002133, внесеному до ЄРДР 10.12.2024, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке від-
будеться о 09:30 годині 18.02.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
____________________________________________________________

Андрієвський Павло Якович
м. Херсон, пр-т Ушакова, 26/2, кв. 79

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл 
на здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд у кри-
мінальному провадженні №12024230000001847 від 22.10.2024 відносно Ан-
дрієвського Павла Яковича, 02.08.1958 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 366 
КК України.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове 

засідання обвинуваченого Андрієвського Павла Яковича, 02.08.1958 року на-
родження, у кримінальному провадженні №12024230000001847, відомості що- 
до якого внесено до ЄРДР 22.10.2024 р., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, яке відбу-
деться о 12:30 год. 18 лютого 2025 року, о 13.00 год. 27 лютого 2025 року, об 
11.00 год. 05.03.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Воло-
димира Примаченка, 6/29, каб. 409. 

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст.ст. 134, 135, 323 КПК.

Суддя В. В. Бугрименко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ЗУБЧЕНКО ТЕТЯНИ МИКОЛАЇВНИ 

за ч. 5 ст. 111-1 КК України
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 14.11.2024 

року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
28.07.2023 за №22023230000000376 за обвинуваченням Зубченко Тетяни Ми-
колаївни, 12.06.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє місце проживання:  
м. Херсон, 200-річчя Херсона, буд. 16, кв. 90, постановлено про здійснення су-
дового розгляду кримінального провадження.

Судове засідання призначене на 13:00 год. 18.02.2025 р., у приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове за-
сідання Зубченко Тетяну Миколаївну, 12.06.1976 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду 
справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.09.2024 ро-
ку було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №42023232010000050 від 
25.07.2023 року за обвинуваченням Столяр Тетяни Миколаївни, 10.10.1989 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому про-
вадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

 Судові засідання призначено 18.02.2025 о 10:10, 10.03.2025 о 10:00 та 
19.03.2025 о 10:00. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Столяр Тетяну 
Миколаївну, 10.10.1989 року народження, для участі у розгляді кримінально-
го провадження №766/4814/24 у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Ю.М. Єпішин
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.07.2024 ро-
ку було постановлено: призначити судовий розгляд у відкритому судовому за-
сіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на підставі обви-
нувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 07.02.2024 року за №120240000000000340 за обвинуваченням Фоміна 
Олександра Олександровича, 06.10.1988 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

 Судове засідання призначено 19.02.2025 о 15:00 год. у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Фоміна Олек-
сандра Олександровича, 06.10.1988 р.н., останнє відоме місце проживання:  
м. Херсон, вул. Фрітаун, 155/48, для участі у розгляді кримінального прова-
дження №766/3590/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя К. К. Рєпін
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.04.2024 ро-
ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР № 12023231030001196 від 20.06.2023 року за 
обвинуваченням Шамрай Аліни Сергіївни, 12.06.1989 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК Украї-
ни, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 19.02.2025 року об 11:00 год. у примі-
щенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Шамрай Аліну 
Сергіївну 12.06.1989 року народження, яка зареєстрована та проживає за адре-
сою: м. Херсон, вул. Чапаєва, буд. 40, для участі у розгляді кримінального про-
вадження №766/4811/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя К. К. Рєпін
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.07.2024 
року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за 62022150020000264 від 
23.06.2022 р. за обвинуваченням Якименка Ігоря Володимировича, 25.04.1972 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено о 09-50 годині 19.02.2025 року, о  
10-15 год. 20.03.2025 року, о 09-45 год. 16.04.2025 у приміщенні суду за адре-
сою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал 2 поверх.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Якименка Ігоря 
Володимировича, 25.04.1972 року народження, останнє відоме місце прожи-
вання: пров. Учбовий, 15, м. Херсон, для участі у розгляді кримінального про-
вадження №766/10295/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 2  
ст. 111 КК України у якості обвинуваченого.

 Суддя В. Е. Дорошинська
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.10.2024 
року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №22023000000000588 від 
15.06.2023 року за обвинуваченням Лонського Олександра Броніславовича, 
07.09.1975 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання 

 Підготовчі судові засідання призначено о 12:15 годині 19.02.2025 року, о 
10:45 год. 26.03.2025 року, о 10:30 год. 23.04.2025 у приміщенні суду за адре-
сою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал № 403.

 У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лонського 
Олександра Броніславовича, 07.09.1975 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Херсонська область, м. Херсон, військове містечко 23, буд 39, 
кв. 3 для участі у розгляді кримінального провадження № 766/26413/23 у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ЄЛІСЄЄВА СЕРГІЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА 

за ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.07.2024 

року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
07.07.2023 за №42022230000000241 за обвинуваченням Єлісєєва Сергія Воло-
димировича, 05.05.1971 року народження, у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, постановлено 
про здійснення спеціального судового провадження.

Судове засідання призначене на 9:00 годину 19.02.2025 р., на 13:00 годи-
ну 24.02.2025 р., 14:30 годину 27.02.2025 р. у приміщенні суду за адресою: 
м.  Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305.

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засі-
дання Єлісєєва Сергія Володимировича, 05.05.1971 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 
436-2 КК України, останнє місце проживання: рф, м. Москва, вул. Новопісча-
на, буд. 21, корп. 1, кв. 10.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 
КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ МЕЛЬНИКА СЕРГІЯ ВАСИЛЬОВИЧА 

за ч. 1 ст. 111-2 КК України
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.06.2024 

року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
21.12.2022 за №42022230000000506 за обвинуваченням Мельника Сергія Ва-
сильовича, 28.02.1970 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, постановлено про 
здійснення спеціального судового провадження.

Спеціальне судове засідання призначене на 10:00 год. 19.02.2025 року, на 
10:00 год. 11.03.2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Воло-
димира Примаченка, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засі-
дання Мельника Сергія Васильовича, 28.02.1970 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК 
України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 
КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.10.2024 
року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінально-
му провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №22024150000000129 
від 30.05.2024 року за обвинуваченням Мироненка Олександра Вікторовича 
26.01.1991 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання. 

Підготовчі судові засідання призначено о 10:15 годині 19.02.2025 року, о 
10:15 год. 26.03.2025 року, о 10-00 год. 23.04.2025 у приміщенні суду за адре-
сою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал № 403.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Миронен-
ка Олександра Вікторовича, 26.01.1991 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. 
Воровського, 148, кв. 15 для участі у розгляді кримінального провадження  
№ 766/16649/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.06.2024 
року було постановлено призначити обвинувальний акт у криміналь-
ному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 13.09.2022 ро-
ку за №22022230000000397, за обвинуваченням: Демедюк Ольги Іванівни, 
26.01.1969 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, до судового розгляду в спеціальному су-
довому провадженні за відсутністю обвинуваченого (inabsentia).

Судові засідання призначено на 19.02.2025 о 14:30 та 04.03.2025 о 13:00 у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Демедюк Оль-
гу Іванівну, 26.01.1969 року народження, для участі у розгляді кримінального 
провадження №766/7709/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 1 
ст. 111-2 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 09.04.2024 ро-
ку було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 12024000000000580 від 
21.03.2024 року за обвинуваченням Булюка Віталія Вікторовича, 21.12.1969 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання .

Підготовче судове засідання призначено о 12:30 годині 20.02.2025 року, о 
09:30 годині 01.04.2025 року, об 11:00 годині 14.05.2025 року у приміщенні су-
ду за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал № 403.

 У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Булюка Віта-
лія Вікторовича, 21.12.1969 року народження, останнє відоме місце проживан-
ня: м. Скадовськ, вул. Гуманенка,15 кв.8 для участі у розгляді кримінального 
провадження №766/5219/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 5  
ст. 111-1КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська
____________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Акіф’єву Олену Єв-

генівну, 18.06.1970 р.н., за адресою: м. Херсон, вул. Куліша, буд. 3-А, кв. 118 
у якості обвинуваченого для участі у судовому засіданні, на 20.02.2025 року о 
13-00 год. та 25.02.2025 року о 14-00 год. та 27.02.2025 року о 14-00 год., у 
судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням 
Акіф’євої О.Є. за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-
свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
____________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Пархомюка Олек-

сандра Ярославовича, 21.02.1984 р.н., адреса: Херсонська область, смт Бри-
лівка, вул. Миру, 1, у якості обвинуваченого на 20.02.2025 року о 13-30 год., та 
25.02.2025 року о 14-30 год., та 10.03.2025 року об 11-30 год. у судове засідан-
ня з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Пархомюка О.Я. 
за ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-
свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.06.2024 ро-
ку розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про 
яке внесено до ЄРДР за № 22024230000000205 від 08.05.2024 року за обвинува-
ченням Ковальчука Олександра Олександровича, 05.04.1994 року народження, 
Рожука Вячеслава Вікторовича, 12.12.1985 року народження, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 438 КК України, призначено до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено на 20.02.2025 року о 14:50, у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал 
№509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ковальчука 
Олександра Олександровича, 05.04.1994 року народження, Рожука Вячеслава 
Вікторовича, 12.12.1985 року народження, для участі у розгляді кримінального 
провадження №766/9092/24, обвинувачених у вчиненні кримінальних правопо-
рушень передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни у якості обвинувачених.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
———————————————————————————————
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.06.2024 ро-

ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР № 12024231030000580 від 02.05.2024 року за 
обвинуваченням Фариної Олени Григорівни 04.10.1983 року народження у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК Украї-
ни, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено: 20.02.2025 о 08:40 год, у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал 
№510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Фарину Оле-
ну Григорівну 04.10.1983 року народження, яка зареєстрована та проживає за 
адресою: Херсонська область, м. Херсон, пров. Учбовий, буд. 2 для участі у 
розгляді кримінального провадження №766/8861/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя К. К. Рєпін
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.07.2024 ро-
ку було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 62024080200000463 від 
22.02.2024 року за обвинуваченням Почтаренко Інни Юріївни, 16.08.1974 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, до підготовчого судового засідання. 

Підготовчі судові засідання призначено об 11-30 годині 20.02.2025 року, о 
10-00 год. 20.03.2025 року, о 09-30 год. 16.04.2025 у приміщенні суду за адре-
сою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29 зал № 403.

 У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Почтаренко Ін-
ну Юріївну, 16.08.1974 року народження, останнє відоме місце проживання: 
Херсонська область, Херсонський район, м. Херсон, вул. Благоєва,4 кв.33 для 
участі у розгляді кримінального провадження № 766/10293/24 у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у якос-
ті обвинуваченої.

Суддя В. Е. Дорошинська
____________________________________________________________
Херсонський міський суд повідомляє, що 27.01.2025 року було прийнято 

ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному 
провадженні №22024230000000320 за обвинуваченням Чернія Ігоря Анатолі-
йовича, 01.01.1957 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого за ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

20.02.2025 року о 10 годині 00 хвилин відбудеться підготовче судове засі-
дання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта 
у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 31.07.2024 
року за №22024230000000320 за обвинуваченням Чернія Ігоря Анатолійовича, 
01.01.1957 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого за ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце реєстрації: 
Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Енгельса, буд. 15, кв. 3. У зв’язку з чим 
Чернію Ігорю Анатолійовичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 
КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
____________________________________________________________
Херсонський міський суд повідомляє, що 27.01.2025 року було прийнято 

ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному 
провадженні №12024000000001137 за обвинуваченням Полєвікова Ігоря Олек-
сійовича, 17.01.1961 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

20.02.2025 року о 10 годині 30 хвилин відбудеться підготовче судове засідан-
ня з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про 
яке внесено до ЄРДР 14.06.2024 за №12024000000001137 за обвинуваченням 
Полєвікова Ігоря Олексійовича, 17.01.1961 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє ві-
доме місце проживання: м. Херсон, вул. 28-ї армії, буд. 4-А, кв. 24. У зв’язку з 
чим Полєвікову Ігорю Олексійовичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 
КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
____________________________________________________________

Індюков Станіслав Олександрович
мкр-н Первомайський, буд. 7, кв. 118

м. Макіївка Донецького району Донецької обл.
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове 

засідання обвинуваченого Індюкова С. О., 16.08.1989 р.н., у кримінальному про-
вадженні №22023000000000719, внесеному до ЄРДР 17.07.2023, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбу-
деться о 09:45 годині 20.02.2025 року, об 11.00 годині 24.02.2025 року в примі-
щенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 
323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ХАРЛАНА ВОЛОДИМИРА ІВАНОВИЧА 

за ч. 1 ст. 111-2 КК України
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.06.2024 

року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
24.01.2023 за №22023230000000052 за обвинуваченням Харлана Володимира 
Івановича, 12.08.1947 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, постановлено про здійснення 
спеціального судового провадження.

Судове засідання призначене на 10:00 годину 20.02.2025 р., на 10:00 годину 
05.03.2025 р., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира При-
маченка, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засі-
дання Харлана Володимира Івановича, 12.08.1947 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 
КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ БОНДАР ІРИНИ ГЕОРГІЇВНИ, 16.03.1965 р.н.,

 Херсонський міський суд Херсонської області викликає Бондар Ірину Геор-
гіївну, 16.03.1965 р.н., адреса: Херсонська обл., Генічеський р-н, смт Новотро-
їцьке, вул. Олімпійська, 9, у якості обвинуваченого на 20.02.2025 року о 09:00 
год., 13.03.2025 року о 09:00 год. та 31.03.2025 року о 09:00 год. у судове за-
сідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Бондар І.Г. 
за ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-
свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
____________________________________________________________

Овчинніков Олексій Юрійович
м. Херсон, вул. Морська, 2, кв.11 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання 

обвинуваченого Овчиннікова О. Ю., 17.10.1978 р.н.,, у кримінальному прова-
дженні №22024230000000037, внесеному до ЄРДР 16.01.2024, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке від-
будеться о 14:00 годині 20.02.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
____________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.11.2020 ро-

ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР № 22015230000000014 від 02.04.2015 року за 
обвинуваченням Яценка Віктора В’ячеславовича 22.04.1985 року народження у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 109 ч. 1, ст. 258-3 
ч. 1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 20.02.2025 о 10:00 год, у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Яценка Віктора 
В’ячеславовича 22.04.1985 року народження, який зареєстрований та прожи-
ває за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Кримська, 130, для учас-
ті у розгляді кримінального провадження №766/1639/17, у якості обвинуваче-
ного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя К. К. Рєпін
____________________________________________________________

Гук Максим Володимирович
м. Ростов-на-Дону, пр. Шолохова, буд. 298, кв. 72

російська федерація
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове 
засідання обвинуваченого Гука М. В., 17.04.1997 р.н., у кримінальному прова-
дженні №12024230000000089, внесеному до ЄРДР 16.01.2024, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбу-
деться о 08:50 годині 20.02.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. 
Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України. 

 Суддя Н. В. Корольчук
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.06.2024 
року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінально-
му провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 21.09.2023 року за 
№62023080200000032 за обвинуваченням: Балацького Євгена Григоровича, 
16.09.1979 року народження у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціаль-
ному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

 Судові засідання призначено 20.02.2025 року о 14:00, 05.03.2025 року о 
13:00 та 18.03.2025 року о 10:30 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. 
Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський судом Херсонської області викликає Балацько-
го Євгена Григоровича, 16.09.1979 року народження, для участі у розгляді кри-
мінального провадження №766/1367/24 у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинува-
ченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.10.2023 
року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №22022230000000207 від 
20.06.2022 за обвинуваченням Харитонова Андрія Миколайовича, 19.09.1969 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, до підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне судове 
провадження за відсутністю обвинуваченого (inabsentia).

 Судові засідання призначено на 20.02.2025 о 10:00, 12.03.2025 о 14:00 та 
02.04.2025 о 13:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковсько-
го, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Харитоно-
ва Андрія Миколайовича, 19.09.1969 р.н., останнє відоме місце проживання: 
 Херсон, вулиця Вітрильна, 7, для участі у розгляді кримінального проваджен-
ня №766/1622/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 2 ст. 111 КК 
України у якості обвинуваченого.

Суддя Ю.М. Єпішин
____________________________________________________________

Романчук Сніжана Олегівна
м. Херсон, вул. Льва Толстого, буд. 21

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Романчук С. О. 12.09.1987 р.н., у кримінальному проваджен-
ні №22023230000000498, внесеному до ЄРДР 13.11.2023 р., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбу-
деться о 13:30 годині 20.02.2025 та о 10:00 годині 05.03.2025 в приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
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Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кри-
мінальне провадження № 712/20/25, відносно Тітарен-
ка Віталія Анатолійовича по обвинуваченню у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 
ст. 111 КК України, за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження.

Обвинувачений Тітаренко Віталій Анатолійович, 
17.04.1986 року народження, зареєстрований за адре-
сою: вул. Хлюпіна, буд. 98, м. Донецьк, викликається в 
судове засідання, яке відбудеться 19 лютого 2025 року 
о 09 год. ЗО хв. в приміщенні суду за адресою: м. Чер-
каси, вул. Гоголя, 316.

Головуючий суддя В.В. Пронька

Відкрилася спадщина після смерті Моторної Марії 
Омелянівни, 15 травня 1941 року народження, помер-
лої «08» червня 2024 року.

Розшукується спадкоємець - Моторний Валерій Во-
лодимирович, 05 жовтня 1985 року народження, яко-
му потрібно особисто з’явитися до приватного нотарі-
уса Запорізького міського нотаріального округу Раки-
тянської Тетяни Григорівни за адресою: м. Запоріжжя, 
пр. Соборний, буд.23, прим.2, контактний тел.: (066) 
206-72-73, або направити поштою відповідні докумен-
ти, в яких повідоміти про наміри щодо прийняття спад-
щини. У разі неявки до 01 березня 2025 року, свідоцтво 
буде видано спадкоємцям, які прийняли спадщину.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Сімоненко Максим Олександрович, 

04.02.1983 року народження, відповідно до ст.  ст.  134, 
135, 323 КПК України викликається в судове засідан-
ня на 16 год. 00 хв. 25 лютого 2025 року до Павлоград-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області 
(м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головую-
чий суддя Мицак М. С.) для проведення судового засідан-
ня у кримінальному провадженні № 22022130000000648 
від 01.11.2022 року за обвинуваченням Сімоненка М. О. у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст.  ст. 138, 139 КПК України.

11 жовтня 2023 р. помер Бондаренко Юрій 

Вікторович, 1969 р.н., відкрито спадкову справу. 

Розшукується спадкоємиця Артем’єва Олена 

Юріївна, 05.02.1992 р.н. 

Щодо спадка Бондаренка Ю. В. звертатися до П’ятої 

Харківської міської державної нотаріальної контори 

за адресою: м. Харків, вул. Ярослава Мудрого, 26, 

протягом місяця від дня цієї публікації.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська Дніпропетровської області від 

04.02.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22024050000003198 від 25.09.2024 стосовно підозрюваного Скіданова Сергія Семеновича, 15.03.1957 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження  

(в порядку ст.  290 КПК України) 
 Відповідно до вимог ч. ч. 1-5 ст.  290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування, яке проводилось 

у порядку ст.  297-1 КПК України у кримінальному провадженні № 22024050000003198 від 25.09.2024 стосовно 
підо зрюваного Скіданова Сергія Семеновича, 15.03.1957 року народження, за ознаками кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази 
є достатніми для складання обвинувального акта.

 На підставі ст.  ст.  283, 290 КПК України Ви – Скіданов С.С. маєте право на ознайомлення з матеріалами кримі-
нального провадження, для чого необхідно з’явитись о 09 годині 17.02.2025, 18.02.2025 та 19.02.2025 до Волно-
васької окружної прокуратури за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Щепкіна, 35, для ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування та отримання копії обвинувального акта та реєстру матеріалів до-
судового розслідування кримінального провадження.

 Відповідно до вимог ч. 6 ст.  290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобрази-
ти відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, якщо Ви маєте намір ви-
користати відомості, що містяться в них, як докази у суді, у кримінальному провадженні № 22024050000003198 
від 25.09.2024. 

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Скіданова С.С.

  У зв’язку з ухваленням судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22024050000003198 від 25.09.2024, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137 КПК Укра-
їни підозрюваному Скіданову Сергію Семеновичу, 15.03.1957 року народження, повідомляю про необхідність 
з’явитися о 09 годині 17.02.2025, 18.02.2025 та 19.02.2025 до Волноваської окружної прокуратури Донецької об-
ласті, яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Щепкіна, 35, для допиту в якості 
підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні, для 
вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст.  290 КПК України (від-
криття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручен-
ня обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. 

 Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у 
ст.  138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст.  139 КПК України, у тому числі: можливість застосування 
приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ХЕРТЕКУ Ч. Ю.
Слідчий у кримінальному провадженні – старший слідчий відділу розслідування злочинів, учинених в умовах зброй-

ного конфлікту, слідчого управління ГУНП в Чернігівській області Клименко Валентин Павлович відповідно до ст.  ст.  40, 
42, 111, 135, 276, 278 КПК України повідомляє про підозру Хертеку Чінгісу Юрійовичу, 08.01.1987 року народження, уро-
дженцю Республіки Тива Російської Федерації, зареєстрованому та проживаючому за адресою: Російська Федерація, 
Республіка Тива, м. Кизил, вул. Малоєнисейська, буд. 3, громадянину Російської Федерації, у кримінальному проваджен-
ні № 42024270000000015 від 03.04.2024, про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст.  438 КК України (жорстоке поводження з цивільним населенням).

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ ХЕРТЕКУ Ч. Ю.
Следователь в уголовном производстве – старший следователь отдела расследования преступлений, совершенных в 

условиях вооруженного конфликта, следственного управления ГУНП в Черниговской области Клименко Валентин Пав-
лович, в соответствии со ст.  ст.  40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 УПК Украины уведомляет о подозрении Хертеку Чингису 
Юрьевичу, 08.01.1987 года рождения, уроженцу Республики Тыва Российской Федерации, г. Кызыл, ул. Малоенисей-
ская, д. 3, гражданину Российской Федерации, в уголовном производстве № 42024270000000015, о том, что он подо-
зревается в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 1 ст.  438 УК Украины (жестокое обращение с 
гражданским населением).

Полный текст уведомления о подозрении размещен на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки 
о вызове и сведения об осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ХЕРТЕКА Ч. Ю.
Громадянин Російської Федерації Хертек Чінгіс Юрійович, 08.01.1987 року народження, відповідно до вимог 

ст.  ст.  133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 17, 18, 19 лютого 2025 року на 09 год. 00 хв. до Чернігівської об-
ласної прокуратури за адресою: вул. Князя Чорного, 9, м. Чернігів, тел./факс (0462)77-70-28, для проведення допиту в 
якості підозрюваного та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42024270000000015 від 
03.04.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України.

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст.  137 КПК України, у разі неможливості прибути до прокурора за викликом у зазначе-
ний у повістці час, Ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик викладені у ст.  ст.  138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО ХЕРТЕКА Ч. Ю.
Гражданин Российской Федерации Хертек Чингис Юрьевич, 08.01.1987 года рождения, в соответствии с требованиями 

ст.  ст.  133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 17, 18, 19 февраля 2025 года на 09 ч. 00 мин. в Черниговскую област-
ную прокуратуру по адресу: ул. Князя Чёрного, 9, г. Чернигов, тел./факс (0462)77-70-28, для проведения допроса в каче-
стве подозреваемого и проведения других процессуальных действий в уголовном производстве № 42024270000000015 от 
03.04.2024, по признакам уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст.  438 УК Украины.

Согласно требованиям п. 9 ч. 1 ст.  137 УПК Украины, при невозможности прибыть к прокурору по вызову в указан-
ное в повестке время, Вы обязаны заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и последствия 
неприбытия лица по вызову изложены в ст.  ст.  138, 139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про виклик обвинуваченого Балашова О.В. у підготовче судове засідання

Обвинувачений БАЛАШОВ ОЛЕГ ВОЛОДИМИРОВИЧ, 18.04.1972 року 
народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, 
призначеному на 24.02.2025 о 10:00 год., у приміщення Ленінського район-
ного суду м. Дніпропетровська за адресою: вул. Коробова буд. 6 м. Дніпро 
Дніпропетровська область (номер провадження № 1-кп/205/691/24, спра-
ва № 205/1739/24). 

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Повідомлення та повістка про виклик обвинуваченого Балашова О.В. 
будуть опубліковані на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досу-
дового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

СООБЩЕНИЕ 
о вызове обвиняемого Балашова О.В. в подготовительное судебное 

заседание
Обвиняемый БАЛАШОВ ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ, 18.04.1972 года рожде-

ния, вызывается для участия в подготовительном судебном заседании, на-
значенном на 24.02.2025 в 10:00, в помещение Ленинского районного суда 
г. Днепропетровска по адресу: ул. Коробова дом 6 г. Днепр Днепропетров-
ская область (номер производства №1-кп/205/691/24, дело №205/1739/24).

После опубликования объявления в печати обвиняемый считается 
уведомленным о дате, времени и месте рассмотрения дела. В случае неяв-
ки обвиняемого дело будет рассмотрено в его отсутствие.

Уведомление и повестка о вызове обвиняемого Балашова О.В. бу-
дут опубликованы на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубри-
ке «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специального досу-
дебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України 

повідомляю, що 10.02.2025 у кримінальному провадженні 
№ 22024011000000147 від 30.04.2024 складено письмове повідомлен-
ня  про підозру, згідно з яким громадянка України ДУДЧЕНКО (Бабакова) 
Христина Вікторівна, 08.05.1983 р.н., підозрюється у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК України, – пособни-
цтво державі-агресору - умисні дії, спрямовані на допомогу державі-агре-
сору (пособництво), збройним формуванням держави-агресора, вчинені 
громадянином України, з метою завдання шкоди Україні шляхом: підтрим-
ки дій держави-агресора, збройних формувань держави-агресора; добро-
вільного збору, підготовки та передачі матеріальних ресурсів представни-
кам держави-агресора, її збройним формуванням.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro 
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
ДУДЧЕНКО (Бабакова) Христина Вікторівна, 08.05.1983 р.н., уродженка  

м. Донецьк, зареєстрована та проживає за адресою: АР Крим (тимчасо-
во окупована територія), м. Сімферополь, пров. Альпіністів, буд. 6/37, кв. 
120, у відповідності до ст.  ст.  133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 17.02.2025; з 
09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 18.02.2025 та з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 
19.02.2025, до слідчого управління Головного управління СБ України в Ав-
тономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14а), для повідо-
млення вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст.  111-2 КК України, та участі в процесуальних діях, у кримі-
нальному провадженні № 22024011000000147 від 30.04.2024, а також для 
участі в проведенні слідчих та процесуальних діях. Поважні причини непри-
буття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому 
числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досу-
дового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ  
Кравцова Д.О.

 Громадянин України Кравцов Дмитро Олексійович, 21.02.1997 р.н., від-
повідно до вимог ст.  ст.  40, 42, 276, 277, 278 КПК України повідомляється 
про те, що 31.01.2025 у кримінальному провадженні № 62022050020000523 
від 19.12.2022 стосовно нього складено та йому повідомлено про підозру 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 
КК України, а саме у добровільному зайнятті громадянином України поса-
ди в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупо-
ваній території.

Повний текст повідомлення про підозру з пам’яткою про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщується на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у підрозділі сайту «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
 Громадянин України Кравцов Дмитро Олексійович, 21.02.1997 р.н., 

останнє відоме місце мешкання: вул. Лугова, буд. 8, с. Павлівка Білоку-
ракінський р-н, Луганська обл., відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, Вам 
необхідно з’явитися 17, 18, 19 лютого 2025 року в період робочого часу з 
09.00 по 18:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Сєвє-
родонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську (м. Дніпро, вул. Сі-
чових Стрільців, 94), e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, засоби зв’язку: +38098-
773-98-90, +30800-350-351, +38044-339-57-25, для отримання письмово-
го повідомлення про підозру, а також проведення інших слідчих та про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні № 62022050020000523 від 
19.12.2022 за ч. 7 ст.  111-1 КК України у якості підозрюваного.

 Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст.  ст.  138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

 Слідчий Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку)  
Анадрій ЛЕСИК

ПОВІДОМЛЕННЯ 
ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст.  297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Шевченківського районного 
суду м. Києва від 04.02.2025 (справа №761/4540/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування (in absentia) у кримінальному провадженні №62024100130001988 від 02.08.2024 стосовно Ігнатьєва 
Артема Геннадійовича, 19.11.1991 р.н., який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 4 ст.  408 КК України, та переховується від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Ігнатьєв Аретм Геннадійович, 19.11.1991 р.н., уродженець м. Кам’янець-Подільський, Хмельницької області, 

громадянин України, який зареєстрований за адресою: Хмельницька обл., м. Кам’янець-Подільський, вул. Годо-
ванця, 5, кв. 23, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 134, 135 КПК України, на 10 год. 00 хв. 17.02.2025, на 10 год. 00 
хв. 18.02.2025, на 10 год. 00 хв. 19.02.2025 Вам необхідно з’явитись до Київської спеціалізованої прокуратури у 
сфері оборони Центрального регіону за адресою: 01104, м. Київ, вул. Петра Болбочана, 8а, для участі у проведен-
ні допиту в якості підозрюваного, отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття 
та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру ма-
теріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №62024100130001988 від 02.08.2024 за озна-
ками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.  408 КК України, а також проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляється Ігнатьєв Аретм Геннадійович, 19.11.1991 р.н., про 

те, що 12.02.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №62024100130001988 від 
02.08.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст.  408 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду.

У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, для чого необхід-
но прибути 19.02.2025 до Київської спеціалізованої прокуратури у сфері оборони Центрального регіону за адре-
сою: 01104, м. Київ, вул. Петра Болбочана, 8а, а також в порядку ч. 6 ст.  290 КПК України повинні відкриті сторо-
ні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченого  

ЄРЕТЕНКА ОЛЕКСАНДРА ВОЛОДИМИРОВИЧА
Судова справа №161/16879/24
 Луцький міськрайонний суд Волинської області 

викликає обвинуваченого Єретенка Олександра Во-
лодимировича, 30.04.1988 року народження (остан-
нє відоме місце проживання: Луганська область, 
м. Луганськ, квартал Левченко, буд. 8а, кв. 109, гро-
мадянин України), у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК Укра-
їни, в судове засідання, яке відбудеться о 12 год. 
00 хв. 20 лютого 2025 року за адресою: Волинська 
область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. 

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з мо-
менту опублікування даного оголошення обвинува-
чений вважається належним чином ознайомленим 
з його змістом. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження. 

Для отримання інформації звертайтесь до канце-
лярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Суддя Анатолій МАРЧУК

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченого  

ЛЕНЮКА ЯРОСЛАВА СТЕПАНОВИЧА
Судова справа №161/18504/24
 Луцький міськрайонний суд Волинської облас-

ті викликає обвинуваченого Ленюка Ярослава Сте-
пановича, 05.05.1981 року народження (останнє ві-
доме місце проживання: Луганська область, м. Лу-
ганськ, вулиця Пархоменко, буд. 45, кв. 40, грома-
дянин України), у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК Украї-
ни, в судове засідання, яке відбудеться об 11 год. 30 
хв. 19 лютого 2025 року за адресою: Волинська об-
ласть, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. 

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з мо-
менту опублікування даного оголошення обвинува-
чений вважається належним чином ознайомленим 
з його змістом. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження. 

Для отримання інформації звертайтесь до канце-
лярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Суддя Анатолій МАРЧУК
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення про ухвалення вироку під час здійснення спеціального судового провадження
У провадженні Менського районного суду Чернігівської області у складі судді Парфененко О. Я. перебував обвинувальний 

акт Новгород-Сіверської окружної прокуратури у кримінальному провадженні № 12022270320000059, внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань 10 березня 2022 року про обвинувачення Александрова Андрія Володимировича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого частиною другою статті 28 частиною першою статті 438 КК України (справа 
№ 739/772/24, № провадження 1-кп/738/17/2025).

Відповідно до частини другої статті 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Менський районний суд Чернігів-
ської області повідомляє про ухвалення процесуального рішення - вироку Менського районного суду Чернігівської області від 
03 лютого 2025 року, згідно з яким суд ухвалив Александрова Андрія Володимировича визнати винуватим у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого частиною другою статті 28 частиною першою статті 438 КК України, та призначити йому 
покарання дванадцять років позбавлення волі.

Строк відбування покарання у вигляді позбавлення волі стосовно Александрова Андрія Володимировича обчислювати з мо-
менту фактичного затримання Александрова Андрія Володимировича на виконання вироку суду.

Строк запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою стосовно Александрова Андрія Володимировича - продовжити до 
набрання вироком законної сили.

Стягнути із Александрова Андрія Володимировича на користь держави процесуальні витрати у кримінальному провадженні, 
пов’язані із залученням експертів, у сумі 7 403,64 грн.

Речові докази: CD-R диск, на якому містяться файли з фотографіями військовослужбовців збройних сил Російської Феде-
рації, який знаходиться в матеріалах кримінального провадження у томі 2 на аркуші справи 81, - залишити в матеріалах кримі-
нального провадження протягом усього часу їх зберігання; два оптичні носії DVD-R диски з інформацією ПрАТ «ВФ Україна», 
ПрАТ «Київстар», які знаходиться в матеріалах кримінального провадження у томі 2 на аркуші справи 130, - залишити в матері-
алах кримінального провадження протягом усього часу їх зберігання; зразок букального епітелію Загорулько М. М., який знахо-
диться в камері речових доказів Новгород-Сіверського РВП ГУНП в Чернігівській області, - знищити.

Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано, а в 
разі подання апеляційної скарги - після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції, якщо вирок суду не скасований.

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Чернігівського апеляційного суду протягом 30 днів з дня його проголошен-
ня.

Якщо апеляційну скаргу подано обвинуваченим, щодо якого судом ухвалено вирок за результатами спеціального судового 
провадження, суд поновлює строк за умови надання обвинуваченим підтвердження наявності поважних причин, передбачених 
статтею 138 КПК України, та надсипає апеляційну скаргу разом із матеріалами кримінального провадження до суду апеляційної 
інстанції з дотриманням правил, передбачених статтею 399 КПК України.

Копію вироку після його проголошення негайно вручити обвинуваченому, прокурору, захиснику з урахуванням положень час-
тини четвертої статті 46, частини другої статті 297-5 КПК України.

Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку суду.
Повідомлення про ухвалений вирок опублікувати на офіційному вебсайті суду, в засобах масової інформації загальнодержав-

ної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора.
Суддя О. Я. Парфененко

ОГОЛОШЕННЯ 

про проведення відкритих торгів (аукціону) 

з продажу активів (майна) 

ПАТ «Промінвестбанк»

Номери лотів: 

1. GL16N027289, GL19N027290;
2. GL18N027291, GL19N027292, 
GL16N027293, GL15N027294, 
GL19N027295, GL18N027296

Найменування 
активу/стислий 
опис активу:

1. Права вимоги за кредитними догово-
рами суб’єктів господарювання (2 лоти);
2. Майнові права та права вимоги за 
кредитними договорами суб’єктів госпо-
дарювання і дебіторська заборгованість 
юридичної особи (6 лотів)

Місце проведен-
ня аукціону: https://prozorro.sale/

Дата проведен-
ня аукціону:

1. 27.02.2025;
2. 27.02.2025

Час проведення 
аукціону:

Точний час початку проведення відкри-
тих торгів (аукціону) по кожному лоту 
вказується на вебсайті: https://prozorro.
sale/

Детальна ін-
формація по 
лотам
(параметри, за-
безпечення, по-
чаткова ціна, 
правила участі в 
аукціоні):

1. www.fg.gov.ua/passport/60215;
2. www.fg.gov.ua/passport/60216

Повістка про виклик у суд обвинувачених 
при здійсненні спецільного судового 

провадження

В провадженні Берегівського районно-
го суду Закарпатської області (вул. Габора 
Бетлена, 3, м. Берегове, Закарпатська об-
ласть, 90202) перебуває кримінальна спра-
ва №297/2159/18 за обвинуваченням Гром-
чакова Олексія Вікторовича та Бредихіна 
Валерія Євгеновича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  191 КК України.

Обвинувачені викликаються для участі в 
судовому засіданні на 21 лютого 2025 ро-
ку о 13 год. 30 хв., головуючий суддя Ми-
хайлишин В.М.

Судовий розгляд у кримінальному про-
вадженні може здійснюватись за відсутнос-
ті обвинувачених (in absentia), які перехову-
ються від органів слідства та суду з метою 
ухилинення від кримінальної відповідаль-
ності та оголошені у міждержавний та/або 
міжнародний розшук.

З моменту опублікування повістки про 
виклик у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження 
обвинувачені вважаються належним чином 
ознайомленими з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 28.08.2024 у кримінальному провадженні № 42017081120000094 
від 25.10.2017 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
громадянин України Просвєтов Антон Анатолійович, 01 листопада 1981 ро-
ку народження, уродженець м. Бердянськ Запорізької області, зареєстро-
ваний за адресою: вул. Кірова, 88, кв. 101, м. Бердянськ Запорізької облас-
ті, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в 
незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупова-
ній території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст.  111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру Просвєтова А.А. опублікований 
на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Просвєтов Антон Анатолійович, 01 листопада 1981 року народження, 

уродженець м. Бердянськ Запорізької області, громадянин України, заре-
єстрований за адресою: вул. Кірова, 88, кв. 101, м. Бердянськ Запорізь-
кої області, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитись 17, 18, 19 лютого 2025 року о 10 год. 00 хв. до Головно-
го слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. 
Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 312/1, для вручення повідомлен-
ня про підозру та допиту підозрюваного у кримінальному провадженні 
№ 42017081120000094 від 25.10.2017.

Звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у 
ст.  138 КПК України; наслідки неприбуття – у ст.  139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС  
Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань  

Ковальчук Юрій Олексійович

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 28.08.2024 у кримінальному провадженні № 42017081120000094 
від 25.10.2017 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
громадянин України Яценко Юрій Миколайович, 07 листопада 1978 року 
народження, уродженець м. Бердянськ Запорізької області, зареєстрова-
ний за адресою: вул. Хіміків, 4, кв. 17, м. Бердянськ Запорізької облас-
ті, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в 
незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупова-
ній території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст.  111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру Яценка Ю.М. опублікований на 
офіційному сайті Офісу Генерального прокурора.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Яценко Юрій Миколайович, 07 листопада 1978 року народження, уро-

дженець м. Бердянськ Запорізької області, громадянин України, зареєстро-
ваний за адресою: вул. Хіміків, 4, кв. 17, м. Бердянськ Запорізької області, 
відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
17, 18, 19 лютого 2025 року о 10 год. 00 хв. до Головного слідчого управ-
ління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Пет-
люри, 15, кабінет 312/1, для вручення повідомлення про підозру та допи-
ту підозрюваного у кримінальному провадженні № 42017081120000094 від 
25.10.2017.

Звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у 
ст.  138 КПК України; наслідки неприбуття – у ст.  139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС  
Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань  

Ковальчук Юрій Олексійович

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Власова Вероніка Валеріївна, 02.11.1966 року народжен-
ня, відповідно до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України викликається в судове 
засідання на 16 год. 00 хв. 20 лютого 2025 року до Хмельницького міськра-
йонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майда-
ну, 54, каб. 311, головуючий суддя Порозова І.Ю.) для проведення судо-
вого засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000075 від 
05.05.2022 року про обвинувачення Власової В.В. у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Валєєв Ернест Абдулович, 07.04.1950 року народження, 

відповідно до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України викликається в судове за-
сідання на 16 год. 20 хв. 24 лютого 2025 року та 09 год. 15 хв. 25 люто-
го 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької облас-
ті (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб 405, головуючий суддя 
Хараджа Н.В.) для проведення судового засідання у кримінальному прова-
дженні № 22022240000000067 від 05.05.2022 року про обвинувачення Ва-
лєєва Е.А. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст.  110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 28.08.2024 у кримінальному провадженні № 42017081120000094 
від 25.10.2017 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
громадянин України Козлов Олексій Ігорович, 14 серпня 1987 року наро-
дження, уродженець м. Бердянськ Запорізької області, зареєстрований 
за адресою: вул. Севастопольська, 342, м. Бердянськ Запорізької облас-
ті, підоз рюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в 
незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупова-
ній території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст.  111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру Козлова О.І. опублікований на 
офіційному сайті Офісу Генерального прокурора.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Козлов Олексій Ігорович, 14 серпня 1987 року народження, уродженець 

м. Бердянськ Запорізької області, громадянин України, зареєстрований за 
адресою: вул. Севастопольська, 342, м. Бердянськ Запорізької області, від-
повідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 17, 
18, 19 лютого 2025 року о 10 год. 00 хв. до Головного слідчого управлін-
ня Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Пет-
люри, 15, кабінет 312/1, для вручення повідомлення про підозру та допи-
ту підозрюваного у кримінальному провадженні № 42017081120000094 від 
25.10.2017.

Звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у 
ст.  138 КПК України; наслідки неприбуття – у ст.  139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС 
Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань  

Ковальчук Юрій Олексійович

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 28.08.2024 у кримінальному провадженні № 42017081120000094 
від 25.10.2017 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
громадянин України Турбар Олександр Олександрович, 16 червня 1988 ро-
ку народження, уродженець м. Бердянськ Запорізької області, зареєстро-
ваний за адресою: вул. Верщагіна, 18, кв. 10, м. Бердянськ Запорізької об-
ласті, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України поса-
ди в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово оку-
пованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст.  111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру Турбара О.О. опублікований на 
офіційному сайті Офісу Генерального прокурора.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Турбар Олександр Олександрович, 16 червня 1988 року народження, 

уродженець м. Бердянськ Запорізької області, громадянин України, за-
реєстрований за адресою: вул. Верщагіна, 18, кв. 10, м. Бердянськ Запо-
різької області, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитись 17, 18, 19 лютого 2025 року о 10 год. 00 хв. до Голов-
ного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. 
Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 312/1, для вручення повідомлен-
ня про підозру та допиту підозрюваного у кримінальному провадженні 
№ 42017081120000094 від 25.10.2017.

Звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у 
ст.  138 КПК України; наслідки неприбуття – у ст.  139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС 
Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань  

Ковальчук Юрій Олексійович

Вироком Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької облас-
ті від 07 лютого 2025 року, постановленого у кримінальному провадженні 
№ 22022240000000110 від 05 травня 2022 року, Романова Михайла Вален-
тиновича, 03 листопада 1984 року народження, визнано винуватим у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. З ст.  110 КК Украї-
ни, та призначено йому покарання у вигляді 15 (п’ятнадцяти) років позбав-
лення волі з конфіскацією (безоплатним вилученням у власність держа-
ви Україна) всього належного йому на праві власності майна, за виклю-
ченням житла.

Обраний ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду 
від 04.07.2022 відносно Романова Михайла Валентиновича запобіжний за-
хід у вигляді тримання під вартою залишено без змін до вирішення судом 
питання про його застосування, але не довше ніж до набрання вироком за-
конної сили.

Початок строку відбування основного покарання у вигляді позбавлення 
волі обчислювати з моменту фактичного затримання Романова Михайла 
Валентиновича на виконання цього вироку суду.

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Хмельницького апе-
ляційного суду протягом тридцяти днів з дня проголошення вироку. Апе-
ляційна скарга подається через Хмельницький міськрайонний суд Хмель-
ницької області.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляцій-
ної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної 
скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухва-
лення рішення судом апеляційної інстанції.

Головуючий суддя Валерій СЛОБОДЯН

Південно-східне міжобласне територіальне відділення Антимонополь-
ного комітету України повідомляє, що на офіційному вебсайті Антимоно-
польного комітету України https://southeastmtv.amcu.gov.ua/ на субсай-
ті Відділення у розділі «Законодавство» розміщено інформацію про при-
йняті рішення:

від 28.11.2024 № 54/109-р/к у справі 54/16-24 стосовно ПП «СТРОЙКЕ-
РАМИКА» (з 26.07.2024 ПП «ГРАНВИДОБУВАННЯ» (ЄДРПОУ 35192867), 
ТОВ «ТІМГОЛД» (ЄДРПОУ 45067725);

від 17.12.2024 № 54/112-р/к у справі 54/1-24 стосовно ТОВ «ЕЛТРАНС 
УКРАЇНА» (ЄДРПОУ 39380838), ТОВ «УНІОПТИМ» (41941867);

від 17.12.2024 № 54/113-р/к у справі 54/35-23 стосовно ПП «Авангард 
і К» (ЄДРПОУ 34823235), ТОВ ОФ «КГБ-КАПИТАЛ» (ЄДРПОУ 31780644);

від 26.12.2024 № 54/114-р/к у справі 54/91-24 стосовно ТОВ «Мерас» 
(ЄДРПОУ 44077560). 

З текстом рішень (крім інформації з обмеженим доступом) адміністра-
тивної колегії Відділення вищезазначені суб’єкти господарювання ма-
ють можливість ознайомитись у Південно-східному міжобласному тери-
торіальному відділенні Антимонопольного комітету України за адресою: 
м. Дніпро, проспект Олександра Поля, 2, кабінет № 254.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Попов Максим Іванович, 05.03.1986 року наро-

дження, відповідно до ст.  ст.  134, 135, 314 КПК України викликаєть-
ся в судове засідання на 14 год. 30 хв. 24 лютого 2025 року до Хмель-
ницького міськрайонного суду Хмельницької області (Хмельницька 
область, м. Хмельницький, вул. Кам’янецька, 117, зал судових засі-
дань № 2, головуючий суддя Піндрак О.О., судді Місінкевич А.Л., Ба-
єв С.М., конт. тел. (0382) 76-28-40) для проведення підготовчого судо-
вого засідання у кримінальному провадженні № 22024240000000109 
від 13.09.2022, про обвинувачення Попова Максима Івановича за 
ст.  ст.  111 ч. 2, 258-3 ч. 1 КК України. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України. 
Ухилення від явки на судовий виклик обвинуваченим, який перебу-
ває на території держави, визнаної Верховною Радою України дер-
жавою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження. 

 У приватного нотаріуса Харківського районного нотаріального округу 

Харківської області Туревської Світлани Олександрівни відкрилася спад-

кова справа до майна померлої «13» липня 2022 року Бондаренко Таі-

сії Маркіянівни, 1938 р.н. 

Прохання до спадкоємців померлої у тижневий строк з дня публіка-

ції звернутися до приватного нотаріуса за адресою: селище Нова Водо-

лага, площа Кооперативна, 32 Харківського району Харківської області. 

Приватний нотаріус Звенигородського району нотаріального округу 

Черкаської області Білоус В.П. повідомляє всіх спадкоємців померлого 

24.08.2024 року Сивак Івана Григоровича, в тому числі Сивак Тетяну Іва-

нівну, 1984 р.н., про заведення спадкової справи № 19/2025 та інформує 

спадкоємців про їх право на оформлення спадщини.

Контактні дані: 20603, Черкаська область, Звенигородський район, 

місто Шпола, вулиця Героїв Крут, 10, оф. 3. Тел.: 0972627860.
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Приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу Па-
велко Дар’єю Борисівною заведено спадкову справу після померлого 
12.08.2024 р. Цибань Антона Ігоровича, 26.09.1991 року народження.

Всі спадкоємці померлого Цибань Антона Ігоровича запрошуються 
для оформлення та отримання спадщини до офісу приватного нотарі-
уса Київського міського нотаріального округу Павелко Дар’ї Борисівни, 
за адресою: 04119, м. Київ, вул. Деревлянська, буд. 20/2 кв.50,  тел. +38 
(097)483-50-39.

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В.  

викликає Федоренка Сергія Сергійовича, 29.07.1971 р.н.,  

та всіх інших спадкоємців Федоренка Сергія Михайловича, 

12.12.1948 р.н., який помер 28 січня 2025 року. 

Просимо у строк до 28 липня 2025 року звернутися до нотаріуса  

за адресою: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

Приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу Па-
велко Дар’єю Борисівною заведено спадкову справу після померлого 
28.06.2024 р. Литовченка Івана Денисовича, 23.04.1938 року народження.

Всі спадкоємці померлого Литовченка Івана Денисовича запрошують-
ся для оформлення та отримання спадщини до офісу приватного но-
таріуса Київського міського нотаріального округу Павелко Дар’ї Бори-
сівни, за адресою: 04119, м. Київ, вул. Деревлянська, буд. 20/2 кв. 50,  
тел. +38 (097)483-50-39.

Волинський апеляційний суд повідомляє обвинуваченого Курячого 
Олега Вадимовича, 10.01.1994 р. н. (останнє відоме місце проживання 
за адресою: Донецька область, Маріупольський р-н, смт Старий Крим, 
вул Дружня, 2/8), у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст.  111 КК України (№ 161/5208/24) про апеляційний розгляд, 
який відбудеться о 08 год. 10 хв. 04.03.2025 р. за адресою: вул. Червоно-
го Хреста,10, м. Луцьк.

При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Суддя Василь ПОДОЛЮК

Волинський апеляційний суд повідомляє обвинувачену Романен-
ко Олену Іванівну, 07.10.1969 р. н. (останнє відоме місце проживан-
ня за адресою: 92400, Луганська обл., смт Марківка, вул. Комунальна 
буд. 10, кв. 2), у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст.  111-1 КК України (№ 161/16101/24) про апеляційний розгляд, 
який відбудеться о 08 год. 10 хв. 11.03.2025 р. за адресою: вул.Червоно-
го Хреста, 10, м. Луцьк.

При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Суддя Василь ПОДОЛЮК

Вільнянський районний суд Запорізької області повідомляє, що 
30.01.2025 у справі № 314/136/23 ухвалено обвинувальний вирок, яким 
Прокопенка Миколу Олександровича, 12.02.1984 р.н., визнати винним у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК 
України, та призначити йому покарання у вигляді 15 (п’ятнадцяти) років 
позбавлення волі з конфіскацією усього належного йому на праві приват-
ної власності майна, з позбавленням на підставі ст.  55 КК України права 
обіймати посади в органах державної влади (у тому числі у правоохорон-
них) та місцевого самоврядування строком на 3 (три) роки.

На підставі ст.  54 КК України позбавити Прокопенка М.О. спеціально-
го звання «капітан поліції».

У вироку роз’яснені право і підстави апеляційного оскарження даного 
вироку. З текстом вироку можна ознайомитись в Єдиному державному 
реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вка-
завши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 314/136/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Прокопен-
ко М.О. отримав вирок суду. 

Суддя Кіяшко В.О.

Волинський апеляційний суд повідомляє обвинувачену Міщенко Ві-
кторію Валеріївну, 08.05.1977 р. н. (зареєстроване місце проживання за 
адресою: квартал 40 років Перемоги, буд. 5, кв. 20, м. Лутугине, Луган-
ська обл.), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст.  111-1, ч. 1 ст.  111-2 КК України (№ 161/15043/24) про апеляційний 
розгляд, який відбудеться об 11 год. 00 хв. 12.03.2025 року за адресою: 
вул. Червоного Хреста, 10, м. Луцьк.

При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Суддя Олег КЛОК

Повістка про виклик
Ленінський районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження суду: 

м.Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Перетятько Ві-
ру Володимирівну, 20.11.1981 р.н., як обвинувачену, для участі у судо-
вому засіданні 17 лютого 2025 року о 10-00 годині, 24 лютого 2025 ро-
ку об 11-00 годині по кримінальній справі № 334/7082/24 провадження 
1-кп/334/312/25 за обвинуваченням Перетятько В.В. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК 
України. 

Суддя Ісаков Д.О.

Повістка про виклик
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за 

ч. 7 ст.  111-1 КК України Карпенка Олександра Олексійовича (адреса ре-
єстрації та проживання: Запорізька обл., Василівський район, с. Орлян-
ське, вул. Центральна, 40) (кримінальне провадження № 332/3183/22) у 
судове засідання на 11-30 год. 20.02.2025 року за адресою: 69106, м. За-
поріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, зал засідання № 5 (поверх 2). При 
собі мати паспорт. Суддя Марченко Н.В.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду та наслідки непри-
буття передбачені ст.  ст.  138, 323 КПК України.

Жовтневий районний суд м. Запоріж-
жя повідомляє Середу Дмитра Борисовича, 
06.04.1980 р.н., про те, що 10 лютого 2025 ро-
ку в межах судового кримінального прова-
дження ЄУН 331/2294/23 (в ЄРДР зареєстрова-
но 08.11.2022 за № 62022000000000915) ухва-
лено обвинувальний вирок за ч. 2 ст.  28, ч. 7 
ст.  111-1 КК України та призначено покарання. 
Вирок може бути оскаржений шляхом подання 
апеляційної скарги до Запорізького апеляцій-
ного суду через Жовтневий районний суд м. За-
поріжжя протягом тридцяти діб з дня проголо-
шення. Зі змістом вироку суду обвинувачений 
Середа Д.Б. може ознайомитись на офіційному 
сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://
reestr.court.gov.ua/) або отримати копію виро-
ку особисто в суді на підставі відповідної заяви. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Комунарський районний суд м. Запоріж-
жя повідомляє Леонічева Олексія Олексійо-
вича, 01.02.1982 р.н., що 30.01.2025 в меж-
ах судового кримінального проваджен-
ня № 333/4955/24 (зареєстровано в ЄРДР 
15.04.2024 за №22024080000000617) в скоєн-
ні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст.  111-1 КК України, ухвалено обвину-
вальний вирок і призначено покарання.

Вирок може бути оскаржений шляхом по-
дання апеляційної скарги до Запорізького апе-
ляційного суду протягом тридцяти діб з дня 
проголошення вироку суду.

Зі змістом вироку суду обвинувачений Лео-
нічев О.О. може ознайомитись на офіційному 
сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://
reestr.court.gov.ua/) або отримати копію виро-
ку особисто в Комунарському районному суді 
м. Запоріжжя на підставі відповідної заяви. 

Суддя В.Б. Кулик

Жовтневий районний суд м. Запоріж-
жя повідомляє Картамишева Ігоря Павлови-
ча, 28.05.1967 р.н., про те, що 07 лютого 2025 
року в межах судового кримінального прова-
дження ЄУН 331/3120/24 (в ЄРДР зареєстрова-
но 07.09.2022 за № 22022260000000075) ухва-
лено обвинувальний вирок за ч. 3 ст.  111-1, ч. 5 
ст.  111-1 КК України та призначено покаран-
ня. Вирок може бути оскаржений шляхом по-
дання апеляційної скарги до Запорізького апе-
ляційного суду через Жовтневий районний суд 
м. Запоріжжя протягом тридцяти діб з дня про-
голошення. Зі змістом вироку суду обвинува-
чений Картамишев І.П. може ознайомитись на 
офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рі-
шень» (https://reestr.court.gov.ua/) або отрима-
ти копію вироку особисто в суді на підставі від-
повідної заяви. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Громадянин України Феничко Роман Геннадійович, 30.04.1980 р.н., уро-
дженець м. Полтава, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися: 17 лютого 2025 року о 10 год. 00 хв. в каб. № 220 до 
СУ ГУНП в Полтавській області, що за адресою: м. Полтава, вул. Сковоро-
ди, 2Б, тел. (0532)510-012, до старшого слідчого відділу СУ ГУНП в Пол-
тавській області Аліна Максима Сергійовича, для повідомлення про підо-
зру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  332 
Кримінального кодексу України, допиту як підозрюваного та проведення 
інших слідчих дій у кримінальному провадженні №12024170000000255 
від 10.04.2024.

У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік 
яких наведений у ст.  138 КПК України, настають наслідки, передбачені 
ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про підозру

Відповідно до вимог ст.  ст.  111-112, 276-278 та Глави 11 КПК Укра-
їни, повідомляю, що 10.02.2025 у кримінальному провадженні 
№ 42013110000001029 від 25.11.2013 складено письмове повідомлення 
про підозру Усову Григорію Григоровичу, 11.05.1979 року народження, 
у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 
ст.  28, ч. 4 ст.  41, ст.  340; ч. 2 ст.  28, ч. 4 ст.  41, ч. 2 ст.  365; ч. 4 ст.  41, 
ч. 2 ст.  15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115; ч. 4 ст.  41, ч. 2 ст.  121; ч. 2 ст.  28, ч. 4 
ст.  41, ч. 3 ст.  258 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на офіційному 
вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

Страхова компанія «ББС ІНШУРАНС» повідомляє про втрату блан-
ків суворої звітності ОСЦПВВНТЗ АР/3640762, АР/3640763, АР/3640092, 
СА/1119231, АР/1814974, АР/1814977, АР/0317974, АР/4266553, 
АР/1814091, АР/2140621, АР/2140622, АР/228319, АР/6261146, 
АР/5876696, АР/5876697, АР/5876698, АР/5876699, АР/5876700, 
АР/0001532, АР/0001533, АР/1814768, АР/1814766, АР/1814759, 
АР/1714742, АР/1715652, АР/1814129, АР/5623549, АР/1033834, 
АР/3784247, АР/3786003, АР/3786022, АР/1219152, АР/1219124, 
АР/1219125, АР/1219126, АР/1219127, АР/4266229, АР/4837746, 
АР/5445513, АР/4386279.

Втрачені бланки вважати недійсними.

Богодухівська державна нотаріальна контора Харківської області пові-
домляє, що після померлого 29 липня 2024 року Коршунова Миколи Бо-
рисовича, 02 січня 1947 року народження, який постійно проживав та був 
зареєстрований за адресою: місто Богодухів, Харківської області, вули-
ця Дем’янівска, буд.75-Б, кв.8, відкрилася спадщина. Його спадкоємців, у 
тому числі сина, Коршунова Сергія Миколайовича, 15 січня 1972 року на-
родження, запрошують прибути до нотаріальної контори за адресою: вул. 
Чернієнка Дмитра, 6, місто Богодухів Харківської області, або надати від-
повідні заяви за цією адресою. Після спливу місячного терміну з дня пу-
блікації цього оголошення свідоцтво про право на спадщину буде видане 
спадкоємцям, які її прийняли.

Втрачене посвідчення учасника бойових дій, серія УБД, №639649, 
видане 17.06.2023 р. Східним регіональним управлінням Державної 
прикордонної служби України, на ім’я Нишенко Віталії Вікторівни, 

вважати недійсним.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Гуляєв Ігор Анатолійович, 25.11.1969 р. н., остання відома адреса: Ві-

нницька область, м. Гайсин, вул. 1-го Травня, 25, кв. 8, який обвинува-
чується у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст.  258-3 КК України, Вам необхідно з’явитись до Слов’янського міськра-
йонного суду Донецької області за адресою: Донецька область, Крама-
торський район, м. Слов’янськ, вул. Незалежності, буд. 2, для участі в су-
довому розгляді кримінального провадження, справа № 243/728/21, в су-
дове засідання, яке відбудеться 18 лютого 2025 року о 09-10 год.

Явка в судове засідання є обов’язковою! При собі мати документ, що 
посвідчує особу.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені 
ст.  ст.  139, 323 КПК України.

Електронна адреса суду - inbox@sl.dn.court.gov.ua.
Також повідомляємо, що 12.11.2024 по вказаному кримінальному 

провадженню судом було винесено ухвалу про здійснення кримінально-
го провадження за відсутності обвинуваченого Гуляєва І.А. (in absentia) в 
порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Фалін І.Ю.

Виклик до суду обвинуваченого Костіна О.О.
18.02.2025 на 13-00 год., 13.03.2025 на 10-00 год., до Слов’янського 

міськрайонного суду Донецької області у судове засідання у кримінально-
му провадженні № 42024050000000234 за ч. 5 ст.  111-1 КК України (спра-
ва № 243/10291/24), що відбудеться за допомогою сервісу EASYCON з ви-
користанням власних технічних засобів, викликається обвинувачений Костін 
Олексій Олександрович, 01.09.1976 року народження, останнє фактично ві-
доме місце проживання: Донецька область, м. Горлівка, вул. Перемоги, буд. 
28, кв. 26.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вва-
жається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.  138 КПК України. 

Справа розглядається суддею Соловйовою О.О.

Зіпсоване посвідчення потерпілого від аварії на ЧАЕС категорії 2, 
серія Б, № 007451, на імя Васянович Сергія Петровича,  

видане Житомирською облдержадміністрацією від 09.04.1999 р., 
вважати недійсним.

Втрачений Судновий білет, серія ДБ 005890, на судно моделі 
«Compromis 720» № б/н,  

що належить Шевченку Микиті Андрійовичу,  
вважати недійсним.
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